
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 14. května 2008Číslo 20

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
BB
BE
CA
CH
CZ
DE
FR
GB
HR
HU
IT
JP
NL
PL
SK
US
VC

Rakousko
Barbados
Belgie
Kanada
Švýcarsko
Česká republika
Spolková republika Německo
Francie
Velká Británie
Chorvatsko
Maďarsko
Itálie
Japonsko
Nizozemí
Polsko
Slovensko
Spojené státy americké
Svatý Vincenc a Grenadiny

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
GA
IL
IN
MA
MI
NY
TX

California
Georgia
Illinois
Indiana
Massachusetts
Michigan
New York
Texas



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

A  23 L 1/08
C  02 F 1/68
C  08 K 3/22
C  09 H 1/04
B  05 B 1/30
G  01 N 22/04
H  01 L 33/00

2006-436
2006-587
2006-666
2006-690
2006-691
2006-692
2008-73

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2006-436

2006-691

2006-587

2006-666

2006-690

03.07.2006

02.11.2006

15.09.2006

20.10.2006

01.11.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Řešení se týká způsobu výroby tuhého, snadno  
manipulovatelného, přírodního medu, jehož podstata  
spočívá v tom, že se 100 hmotnostních dílů tekutého nebo 
polotekutého nektarového medu, zejména medu z řepky  
olejky nebo jarního květového medu obsahujícího alespoň 
70 % nektarového medu, případně smísí při teplotě 15 až  
25 °C s 15 až 30 hmotnostními díly krystalického  
nektarového medu a získaná směs se při uvedené teplotě  
zhomogenizuje mícháním, načež se med, případně  
zhomogenizovaná medová směs nalije při teplotě 15 až 25 
°C do forem, jejichž tvar a velikost výhodně odpovídají  
tvaru a velikosti finálního tuhého medu, a formy s medem, 
případně se zhomogenizovanou medovou směsí se udržují 
při teplotě 0 až 12 °C po dobu 10 až 30 dnů, načež se tuhá 
medová směs z forem vyjme, její tvar a velikost se  
případně upraví na požadovanou velikost a tvar finálního 
tuhého medu, zejména sekáním nebo řezáním, a finální  
tvarovaný tuhý med se bezprostředně zabalí do obalů  
nepropouštějících vlhkost. 

Přístroj se skládá z napěňovací hlavy (1) s jedním nebo  
více uzavíratelnými kanály (2) opatřenými tryskami (3) s  
nastavitelnou průtočnou plochou. Napěňovací hlava (1)  
nebo kanály (2) jsou opatřeny tlakoměrnými (4),  
teploměrnými (5) nebo jinými optickými nebo  
elektrickými čidly (6) umožňujícími stanovit stav  
napěňovaného nápoje. Přístroj je případně opatřen  
termostatickým zařízením (7) a regulačním zařízením (8)  
ovládajícím parametry napěňovaného nápoje. 

Řešení se týká způsobu úpravy tekutiny obsahující alespoň
jednu molekulu vody, při kterém se ovlivňuje tok energií  
uvnitř i vně molekuly vody v tekutině pomocí přímého  
kontaktu s přípravkem, tvořeným oxidem kovu a/nebo  
kovů a částečným vylouhováním atomů či molekul kovu  
a/nebo kovů či jejich sloučenin do tekutiny. Tok energií se 
ovlivňuje přípravkem obsahujícím Ag, Au nebo Pt. 

Materiály pro rotační tváření plastů skládající se z 
100 dílů hmotnostních základního termoplastického  
polymeru (PE, PP, PA); 
až 30 dílů hmotnostních práškového korundu o zrnitosti  
100 až 300 µm; 
dalších obvyklých přísad. 
Výrobky z tohoto materiálu jsou vyrobeny technologií  
rotačního tváření, kdy je přídavný materiál v základním  
materiálu rozprostřen buď téměř rovnoměrně, nebo je  
soustředěn v blízkosti pracovního (funkčního) povrchu  
výrobku. 

Řešení se týká linky na zpracování strojní klihovky s  
integrovaným energetickým zdrojem, kde podstata spočívá 
v tom, že linka sestává z bloku (1) dělení suroviny, na  
který navazuje ohřívací blok (2), jehož výstup je napojen  
na vstup separačního bloku (3), ze kterého je upraven  
bílkovinný výstup (31), tukový výstup (32) a vodní výstup 
(33), přičemž tukový výstup (32) je napojen na tukový  
zásobník (320) a bílkovinný výstup (31) a vodní výstup  
(33) jsou napojeny na vstup vyvíječe (4) bioplynu,  
vytvořeného v rámci čistírny (5) odpadních vod, kde tento 
vstup vyvíječe (4) bioplynu je vytvořen jako alespoň jeden 
z více vstupů této čistírny (5) odpadních vod, ve které je  
vytvořen vyvíječ (4) bioplynu, jehož plynový výstup (41)  
je napojen na plynový vstup kogenerační jednotky (410),  
upravené pro generování elektrické energie a tepelné  

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob výroby tuhého, snadno manipulovatelného,
přírodního medu

Přístroj pro tlakové napěňování sycených nápojů tryskou

Způsob úpravy tekutiny obsahující alespoň jednu molekulu
vody

Řada materiálů CORPLASTEN - termoplastické polymery
pro rotační tváření plněné práškovým korundem

Linka na zpracování strojní klihovky s integrovaným
energetickým zdrojem

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Radlická 28/663,
Praha 5, 15000

JUDr. Svatava Němcová, Chodská 1281/30, Praha, 12000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Bušek Jiří, Praha, CZ

Šavel Jan, České Budějovice, CZ
Kubeš Jan, Havlíčkův Brod, CZ

Jakubáč Zdeněk, Praha 3, CZ
Hloušková Karolina Bc., Chrudim, CZ
Havlíčková Zdeňka, Pardubice, CZ

Včelák Pavel PhDr., Zdiby, CZ
Meduna Bohumil, Pardubice, CZ
Šprachta Michal, Pardubice, CZ
Doucek Miroslav, Chrudim, CZ
Jírek Richard, Pardubice, CZ
Janda Leoš Ing., Pardubice, CZ

TANEX Vladislav, a. s., Vladislav, CZ

Bušek Jiří, Praha, CZ

Šavel Jan, České Budějovice, CZ
Kubeš Jan, Havlíčkův Brod, CZ

Jakubáč Zdeněk, Praha 3, CZ
Hloušková Karolina Bc., Chrudim, CZ
Havlíčková Zdeňka, Pardubice, CZ

Včelák Pavel PhDr., Zdiby, CZ
Meduna Bohumil, Pardubice, CZ
Šprachta Michal, Pardubice, CZ
Doucek Miroslav, Chrudim, CZ
Jírek Richard, Pardubice, CZ
Janda Leoš Ing., Pardubice, CZ

Mokrišova Miroslava, Vladislav, CZ

A23L 1/08

B05B 1/30
B65D 85/73
C12C 13/00

C02F 1/68
C02F 1/76
C01B 6/02

C08K 3/22
C08L 23/06
C08L 23/12
C08K 5/16
C08K 5/17

C09H 1/04
B09B 3/00
B09B 5/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2006-692

2008-73

02.11.2006

06.02.2008

(22)

(22)

(57)

(57)

energie. 

Způsob sledování šíření vlhkosti v pórovitých hmotách,  
kdy se po zavěšení vzorku na váhu pod něj přivede  
nádržka s kapalinou pomocí polohovacího mechanismu  
tak, aby bylo čelo vzorku smáčeno kontaktem s hladinou  
kapaliny, načež se přivede ke vzorku mikrovlnné záření  
pomocí vlnovodů a nechá se procházet vzorkem u jeho  
čela a po spuštění přestavovacího zařízení se vlnovody  
kontinuálně posunují směrem nahoru v délce sledovaného 
vzorku a měří kontinuálně vlhkost v saturované oblasti od 
čela vzorku nahoru, přičemž se měří změna intenzity  
průchodu záření a změn hmotnosti vzorku v čase a  
výsledky jsou kvantifikována a dále vyhodnocovány na  
připojeném počítači. Zařízení k provádění tohoto způsobu 
sestává z polohovacího mechanismu (3) pro přestavování 
výšky nádržky (2) a tím i hladiny kapaliny, přičemž závěs 
(4) je v hodní části upevněn na digitální váze (5) umístěné 
nad ním, přičemž nad nádržkou (2) je uspořádán vysílací  
vlnovod (8) mikrovlnného záření na jehož okraji  
odvráceném od nádržky (2) je uspořádán zdroj (15)  
mikrovlnného záření, napojený na zdroj napětí (6),  
přičemž z druhé strany je proti vysílacímu vlnovodu (8)  
uspořádán ve stejné výšce přijímací vlnovod (9), přičemž 
oba vlnovody jako jedna jednotka jsou přestavitelně  
uspořádány na nosném rámu přes přestavovací zařízení  
(14), a vlnovody jsou provedeny z dutého kovového  
profilu a vzorek (16) je uspořádán mezi vzájemně  
přivrácenými konci vlnovodů (8,9), přičemž na přijímacím 
vlnovodu (9) je na odvrácené straně od nádržky (2)  
uspořádán přijímač mikrovln (10), napojený na multimetr 
(11). 

Navrhované řešení využívá fyziologických vlastností  
zraku ke zvýšení subjektivního vjemu zvýšení svítivosti  
zdroje. Vzhledem k setrvačnosti zraku lze bílou LED  
diodu (2) provozovat v pulzním režimu, kdy do diody  
přivádíme ze zdroje (1) napětí hlavní pulzní napětí (4) Uh..
Pulzní buzení bílé LED diody (2), kterou protéká větší než 
nominální proud, zabezpečí zvýšení okamžité svítivosti.  
Pulzní buzení s sebou nese možnost vzniku  
stroboskopického jevu a únavu očí. To je odstraněno  
napájením druhé pomocné LED diody (3) v oblasti  
největší citlivosti lidského oka. Pomocná LED dioda (3) je 
napájena pomocným napětím (4) Up. V praxi se jako  
pomocné LED diody (3) použijí diody zelené až žluté, tedy
v oblasti vlnových délek 500-600 nm. Je zde využito  
charakteristické citlivosti lidského oka popsaného křivkou 
citlivosti Vλ. Protože lidské oko je nejcitlivější v oblasti  
žluto-zelené barvy, je možno budit pomocnou LED diodu 
(3) nižším výkonem než hlavní bílou LED diodu (2). 

(51)

(51)

(21)

(21)

Způsob sledování šíření vlhkosti v pórovitých hmotách a
zařízení k jeho provádění

Pulzní buzení LED diod s odstraněním stroboskopického
jevu

(54)

(54)

(71)

(71)

(72)

(72)

(74)

(74)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Havanská 17,
Praha 7, 17000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ Fakulta stavební
Ústav pozemního stavitelství, Brno, CZ

Sieger Ladislav Ing. CSc., Praha, CZ

Škramlik Jan Ing. Ph.D., Brno, CZ
Moudrý Ivan Doc. Ing. CSc., Brno, CZ
Šťastník Stanislav Doc. RNDr. Ing. CSc., Brno, CZ
Novotný Miloslav Doc. Ing. CSc., Brno, CZ

Sieger Ladislav Ing. CSc., Praha, CZ

G01N 22/04

H01L 33/00
H03K 3/02
H03K 17/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

B  09 B 3/00
B  09 B 5/00
B  65 D 85/73
C  01 B 6/02
C  02 F 1/76
C  08 K 5/16
C  08 K 5/17
C  08 L 23/06
C  08 L 23/12
C  12 C 13/00
H  03 K 17/00
H  03 K 3/02

2006-690
2006-690
2006-691
2006-587
2006-587
2006-666
2006-666
2006-666
2006-666
2006-691
2008-73
2008-73

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

Bušek Jiří, Praha, CZ

Jakubáč Zdeněk, Praha 3, CZ

Sieger Ladislav Ing. CSc.,
Praha, CZ

Šavel Jan, České Budějovice,
CZ

TANEX Vladislav, a. s.,
Vladislav, CZ

Včelák Pavel PhDr., Zdiby, CZ

VYSOKÉ UČENÍ
TECHNICKÉ V BRNĚ Fakulta
stavební Ústav pozemního
stavitelství, Brno, CZ

2006-436

2006-587

2008-73

2006-691

2006-690

2006-666

2006-692

A  23 L 1/08
C  02 F 1/68
H  01 L 33/00

B  05 B 1/30

C  09 H 1/04

C  08 K 3/22
G  01 N 22/04

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(udělené patenty) 

1

299176
299177
299178
299179
299180
299181
299182
299183
299184
299185
299186
299187
299188
299189
299190
299191
299192
299193
299194
299195
299196
299197
299198
299199
299200
299201
299202
299203
299204
299205

C 08 J 11/24
B 23 Q 13/00
C 03 B 7/086
C 08 F 12/08
A 61 K 47/00
A 61 K 9/48
A 61 K 9/22
F 01 D 17/00
D 05 B 33/00
E 04 B 9/00
D 01 H 4/12
B 21 H 5/02
A 61 K 8/18
D 01 H 4/30
A 61 K 47/14
D 21 H 27/30
A 61 K 31/4439
C 07 D 307/20
A 23 L 1/307
A 61 K 9/08
F 01 L 9/04
F 25 B 35/04
A 61 K 31/568
D 04 B 9/06
F 16 H 63/34
C 07 C 317/44
B 01 J 27/26
B 60 J 5/04
B 41 J 2/175
A 24 D 3/04

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(udělené patenty) 

2

14.11.2001

12.03.2003

13.12.2000

15.05.2002

12.04.2000

14.02.2001

15.11.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2000-4400

2002-3262

2000-2709

2001-4499

1999-3963

2000-2509

2000-2271

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Prostředek v pevné, avšak ve vodě rozpustné formě pro
snížení absorpce cholesterolu

Kuřácký výrobek

Mikrogranule omeprazolu s vnější vrstvou chránící
před žaludečním prostředím, způsob přípravy
mikrogranulí

Souprava a léčivo pro zlepšování zdravotního stavu žen
na bázi testosteronu

Gelotvorná farmaceutická kompozice s prodlouženým
uvolňováním a zpožděnou tvorbou gelu

Přípravek a způsob k prodloužení doby použitelnosti
enterální sondy pro podávání potravy

Kapalný čisticí prostředek

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.05.1998

01.03.2000

30.01.1998

11.06.1999, 11.06.1999, 11.06.1999

16.05.1997, 15.08.1997

06.07.1999

18.12.1997

1998/84561

2000/10009829

1998/9801098

1999/138851, 1999/138854, 1999/139323

1997/857973, 1997/912902

1999/345123

1997/993497

US

DE

FR

US, US, US

US, US

US

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US1999/006293

PCT/EP2001/001913

PCT/FR1998/001783

PCT/US2000/015834

PCT/US1998/010013

PCT/EP1998/008146

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1999/060869

WO 2001/064061

WO 1999/038511

WO 2000/076522

WO 1998/051348

WO 1999/032069

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

25.03.1999

20.02.2001

10.08.1998

09.06.2000

18.05.1998

03.07.2000

08.12.1998

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299194

299205

299192

299198

299180

299190

299188

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Ostlund Richard E. Jr., St. Louis, MO, US

Seidel Henning, Mechtersen, DE
Knorr Solvey, Hamburg, DE
Gurke Inga, Hamburg, DE

Debregeas Patrice, Paris, FR
Leduc Gérard, Malesherbes, FR
Oury Pascal, Paris, FR
Suplie Pascal, Montaure, FR

Rosario-Jansen Theresa, Loveland, OH, US
Mazer Norman A., Salt Lake City, UT, US

Goldenberg Merrill Seymour, Thousand Oaks, CA, US
Beekman Alice C., Thousand Oaks, CA, US
Gu Jian Hua, Thousand Oaks, CA, US

Michels Lester David, Eden Prairie, MN, US
Egberg David Curtis, Shorewood, MN, US

Villa Virgilio Barba, Trumbull, CT, US

WASHINGTON UNIVERSITY, St. Louis, MO, US

Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Hamburg, DE

ETHYPHARM, Madrid, ES

WATSON PHARMACEUTICALS, INC., Corona, CA, US

AMGEN INC., Thousandf Oaks, CA, US

NOVARTIS AG, Basel, CH

UNILEVER N. V., Rotterdam, NL

A23L 1/307
A61K 9/107

A24D 3/04

A61K 31/4439
A61K 9/54
A61P 1/04

A61K 31/568
A61K 31/56
A61P 5/24

A61K 47/00
A61K 47/02
A61P 3/04
A61P 29/00
A61P 3/06
A61P 9/10
A61P 3/10
A61P 1/16
A61P 39/00
A61K 36/03
A61K 47/30
C01G 9/00
C07C 69/00
A61K 31/365
A61K 31/21
A61K 31/734
A61K 31/715
A61K 31/738

A61K 47/14
A23L 3/3517

A61K 8/18
A61K 8/36
A61K 8/34
A61Q 19/10

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(udělené patenty) 

3

13.02.2002

17.01.2001

15.11.2000

16.10.2002

11.07.2001

11.01.2006

15.01.2003

15.01.2003

16.12.1998

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2001-1784

2000-2858

2000-2231

2002-1921

2000-1591

2004-693

2002-2363

2002-2033

1998-1199

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Vodný oční prostředek pro léčbu a prevenci infekcí

Vícedávková farmaceutická kompozice v tuhé perorální
formě s řízeným uvolňováním, výhodně ve formě tablet
nebo tvrdých želatinových kapslí s obsahem chloridu
draselného

Farmaceutická dávková forma obsahující rozpustné soli
bismutu, první antibiotikum a druhé antibiotikum

Způsob výroby DMC-katalyzátorů

Způsob výroby ozubeného kola z polotovaru z
práškového kovu a zařízení k provádění tohoto způsobu

Dvoupatrový zásobník nástrojů

Způsob výroby zásobníku a inkoustový zásobník

Ploština jako polotovar pro nosník k ochraně proti
bočnímu nárazu a nosník k ochraně proti bočnímu
nárazu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.05.2000

20.02.1998

17.12.1997

03.12.1999

30.10.1997

05.01.2000

11.06.2001

2000/111377

1998/9800369

1997MI/2788

1999/19958355

1997/1836

2000/478148

2001/10128198

EP

HU

IT

DE

AT

US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/HU1999/000013

PCT/EP1998/008167

PCT/EP2000/011835

PCT/AT1998/000260

PCT/US2000/031104

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1999/042087

WO 1999/030693

WO 2001/039883

WO 1999/022890

WO 2001/049497

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

22.05.2001

19.02.1999

14.12.1998

21.11.2000

27.10.1998

08.06.2004

13.11.2000

11.06.2002

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299195

299182

299181

299202

299187

299177

299204

299203

299178

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000

JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Gurny Robert, Geneva, CH
Felt Olivia Mireille, St. Julien-en-Genevois, FR

Nagy Tibor, Körmend, HU
Pataki Károly, Veszprém, HU
Günther Gábor, Körmend, HU
Fekete Pál, Budapest, HU
Farago Gábor, Körmend, HU
Lady Blanka, Budapest, HU

Sanso Giovanni, Milano, IT

Hofmann Jörg, Krefeld, DE
Klinksiek Bernd, Bergisch Gladbach, DE
Ehlers Stephan, Köln, DE
Fechtel Thorsten, Köln, DE
Föhles Franz, Tönisvorst, DE
Ooms Pieter, Krefeld, DE

Sandner Christian, Gmunden, AT

Marek Jiří Dr. Ing., Kuřim, CZ
Popelář Jiří Ing., Brno, CZ

Becker Richard A., Poway, CA, US
Dunn John B. R., Corvallis, OR, US
Bradley David A. Jr., Boise, ID, US
Keyes Michael W., Boise, ID, US

Gehringhoff Ludger, Paderborn, DE
Klasfauseweh Udo Dr., Gütersloh, DE
Knaup Hans-Jürgen, Bad Lippspringe, DE

LABORATOIRE MEDIDOM S. A., Geneva, CH

EGIS GYOGYSZERGYÁR RT., Budapest, HU

AXCAN PHARMA INC., Mont Saint-Hilaire, CA
INSTITUTO PIRRI S. R. L., Milano, IT

BAYER AKTIENGESELLSCHAFT, Leverkusen, DE

MIBA SINTERMETALL AKTIENGESELLSCHAFT,
Laakirchen, AT

TOSHULIN, a. s., Hulín, CZ

HEWLETT-PACKARD COMPANY, Palo Alto, CA, US

BENTELER AUTOMOBILTECHNIK GMBH & CO. KG,
Paderborn, DE

A61K 9/08
A61K 31/535
A61K 31/722
A61K 47/30
A61P 27/02
A61P 31/04

A61K 9/22
A61K 9/52
A61K 33/14

A61K 9/48
A61K 45/06
A61P 1/04

B01J 27/26

B21H 5/02
B21H 5/00
B22F 5/08
B22F 5/00

B23Q 13/00
B23Q 3/157
B23Q
B23Q

B41J 2/175

B60J 5/04

C03B 7/086

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(udělené patenty) 

4

11.09.2002

11.04.2001

12.01.2000

18.05.2005

11.10.2000

14.02.2001

13.08.2003

15.08.2001

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-1354

2000-3457

1999-2330

2003-2524

2000-831

2000-2337

2001-4566

2001-199

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob řízení pohybu dávkovací plunžrové jehly ve
sklářském tvarovacím stroji s individuálními stanicemi

Způsob přípravy N-(4,5-bis-methansulfonyl-2-
methylbenzoyl)guanidinhydrochloridu

Způsob výroby inhibitorů HIV proteázy

Homogenní kompozice zpěnitelného styrenového
polymeru ve formě kuliček a způsob její přípravy,
způsob jejího předlehčování nebo předpěňování,
lehčené kuličky a tvářené části

Způsob chemické recyklace odpadního
polyethylentereftalátu a zařízení k provádění tohoto
způsobu

Uložení dopřádacího rotoru dopřádacího zařízení

Zařízení návodu pramene vláken

Okrouhlý pletací stroj

Zařízení a způsob přepravy plochého kusu zboží

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.04.1997

26.10.1999

20.03.1998

29.06.1998

09.03.1999

22.06.1999

16.07.1998

1997/844739

1999/19951418

1998/9805898

1998/9808436

1999/19910279

1999/19928285

1998/19831992

US

DE

GB

FR

DE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2000/009977

PCT/GB1999/000852

PCT/DE1999/001058

(86)

(86)

(86)

WO 2001/030750

WO 1999/048885

WO 2000/004218

(87)

(87)

(87)

20.04.1998

11.10.2000

18.03.1999

25.06.1999

17.09.2003

07.03.2000

21.06.2000

18.12.2001

01.04.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299201

299193

299179

299176

299186

299189

299199

299184

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, P.O.BOX 117,
Kladno, 27280

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno, 60200

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Nafziger Gregory W., Archbold, OH, US

Gericke Rolf, Seeheim, DE
Baumgarth Manfred, Darmstadt, DE
Bender Hans Markus, Ostermünchen, DE
Ladstetter Bernhard, Ostermünchen, DE

Al-Farhan Emile, Lexington, MA, US
Deininger David D., Cambridge, MA, US
McGhie Stephen, Dartford, GB
O'Callaghan John, Kemsing, GB
Robertson Mark Stuart, Frindsbury, GB
Rodgers Keith, Roberstbridge, GB
Rout Stephen, Dartford, GB
Singh Hardev, Dartford, GB
Tung Roger Dennis, Cambridge, MA, US

Carlier Christophe, Lille, FR
Douay David, Lille, FR
Galewski Jean-Marc, Noeux-les-Mines, FR

Šírek Milan Ing., Praha, CZ
Kruliš Zdeněk Ing., Praha, CZ

Wassenhoven Heinz-Georg, Mönchengladbach, DE
Schlömer Bert, Heinsberg, DE

Simon Karsten, Mönchengladbach, DE
Preutenborbeck Maximilian, Mönchengladbach, DE
Scheer Günter, Mönchengladbach, DE

Piškula František Ing., Brno, CZ

Reinders Peter, Ochtrup, DE

OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.,
Toledo, OH, US

MERCK PATENT GMBH, Darmstadt, DE

GLAXO GROUP LIMITED, Greenford, GB

BP CHEMICALS LIMITED, London, GB

Šírek Milan Ing., Praha 2, CZ
Vávra Martin Ing., Praha 6 - Nebušice, CZ

W. SCHLAFHORST AG & CO., Mönchengladbach, DE

W. SCHLAFHORST AG & CO., Mönchengladbach, DE

AMTEK, SPOL. S R. O., Brno, CZ

SCHMALE-HOLDING GMBH & CO., Ochtrup, DE

C07C 317/44
C07C 315/04

C07D 307/20
C07C 311/15
A61P 31/18

C08F 12/08
C08J 9/20
C08L 25/06

C08J 11/24
C08J 11/14
C08J 11/22
C07C 51/09

D01H 4/12

D01H 4/30
D01H 4/32

D04B 9/06
D04B 15/00
D04B 15/18

D05B 33/00
B65H 29/46
B65H 5/04
A41H 43/02

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(udělené patenty) 

5

11.04.2001

11.04.2001

12.02.2003

12.06.2002

13.11.2002

14.08.2002

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2000-2602

2000-2335

2002-1581

2001-2472

2002-1092

2001-3939

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Vícevrstvá papírová reliéfní tapeta, způsob její výroby
a zařízení k jeho provádění

Závěsný systém pro suchou zeď

Způsob stanovení nákladové analýzy a analýzy
účinnosti pro energetickou jednotku a systém k
provádění tohoto způsobu

Elektromagnetický akční člen

Řadicí zařízení pro převodovku s ozubenými koly,
zejména pro motorová vozidla

Sorpční výměník tepla a způsob zlepšení sorpčního
procesu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.01.1998

21.10.1998

06.09.2000

09.11.1999

28.03.2001

04.05.1999

1998/19800797

1998/176505

2000/657632

1999/19953788

2001/10115354

1999/304763

DE

US

US

DE

DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1999/000063

PCT/US1999/021396

PCT/US2001/026267

PCT/DE2000/003816

PCT/US2000/040046

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1999/036624

WO 2000/023670

WO 2002/020950

WO 2001/034949

WO 2000/066954

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

08.01.1999

16.09.1999

23.08.2001

28.10.2000

27.03.2002

03.05.2000

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299191

299185

299183

299196

299200

299197

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000

JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Mickan Kari, Gummersbach, DE

Wendt Alan C., Barrington, IL, US
Willey David A., Oak Park, IL, US

Graichen Catherine Mary, Malta, NY, US
Quaile James Patrick, Scotia, NY, US
Sumner William James, Ballston Spa, NY, US

Roos Gerald, Sasbachried, DE

Steinberger Wolfgang Dipl. Ing., Herzogenaurach, DE
Krämer Klaus, Baudenbach, DE
Trissler Arnold, Herzogenaurach, DE

Rockenfeller Uwe, Boulder City, NV, US
Kirol Lance D., Wolcott, NV, US
Khalili Kaveh, Boulder City, NV, US
Langeliers James W., Boulder City, NV, US
Dooley Wiliam T., Boulder City, NV, US

ERFURT & SOHN KG, Wuppertal, DE

USG INTERIORS, INC., Chicago, IL, US

GENERAL ELECTRIC COMPANY, Schenectady, NY,
US

ROBERT BOSCH GMBH, Stuttgart, DE

Schaeffler KG, Herzogenaurach, DE

ROCKY RESEARCH, Boulder City, NV, US

D21H 27/30
D21H 27/20
D21H 27/40
D21H 27/38

E04B 9/00
E04B 9/06
E04B 9/30
E04B 9/12

F01D 17/00
F01D 15/10
F01K 13/00
F02C 9/00
G06F 11/30
G05B 15/02
G06Q 50/00

F01L 9/04

F16H 63/34
F16H 63/36

F25B 35/04
C09K 5/04

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(udělené patenty) 

6

Seznam majitelů udělených patentů

AMGEN INC., Thousandf
Oaks, CA, US

AMTEK, SPOL. S R. O., Brno,
CZ

AXCAN PHARMA INC.,
Mont Saint-Hilaire, CA

BAYER
AKTIENGESELLSCHAFT,
Leverkusen, DE

BENTELER
AUTOMOBILTECHNIK
GMBH & CO. KG, Paderborn,
DE

BP CHEMICALS LIMITED,
London, GB

EGIS GYOGYSZERGYÁR
RT., Budapest, HU

ERFURT & SOHN KG,
Wuppertal, DE

ETHYPHARM, Madrid, ES

GENERAL ELECTRIC
COMPANY, Schenectady, NY,
US

GLAXO GROUP LIMITED,
Greenford, GB

HEWLETT-PACKARD
COMPANY, Palo Alto, CA,
US

INSTITUTO PIRRI S. R. L.,
Milano, IT

LABORATOIRE MEDIDOM
S. A., Geneva, CH

MERCK PATENT GMBH,
Darmstadt, DE

MIBA SINTERMETALL
AKTIENGESELLSCHAFT,
Laakirchen, AT

NOVARTIS AG, Basel, CH

OWENS-BROCKWAY
GLASS CONTAINER INC.,
Toledo, OH, US

Reemtsma Cigarettenfabriken
GmbH, Hamburg, DE

ROBERT BOSCH GMBH,
Stuttgart, DE

ROCKY RESEARCH, Boulder
City, NV, US

Schaeffler KG,
Herzogenaurach, DE

SCHMALE-HOLDING
GMBH & CO., Ochtrup, DE

Šírek Milan Ing., Praha 2, CZ

TOSHULIN, a. s., Hulín, CZ

UNILEVER N. V., Rotterdam,
NL

USG INTERIORS, INC.,
Chicago, IL, US

Vávra Martin Ing., Praha 6 -
Nebušice, CZ

W. SCHLAFHORST AG &
CO., Mönchengladbach, DE

W. SCHLAFHORST AG &
CO., Mönchengladbach, DE

WASHINGTON
UNIVERSITY, St. Louis, MO,
US

WATSON
PHARMACEUTICALS, INC.,
Corona, CA, US

299180

299199

299181

299202

299203

299179

299182

299191

299192

299183

299193

299204

299181

299195

299201

299187

299190

299178

299205

299196

299197

299200

299184

299176

299177

299188

299185

299176

299186

299189

299194

299198

A 61 K 47/00

D 04 B 9/06

A 61 K 9/48

B 01 J 27/26

B 60 J 5/04

C 08 F 12/08

A 61 K 9/22

D 21 H 27/30

A 61 K 31/4439

F 01 D 17/00

C 07 D 307/20

B 41 J 2/175

A 61 K 9/48

A 61 K 9/08

C 07 C 317/44

B 21 H 5/02

A 61 K 47/14

C 03 B 7/086

A 24 D 3/04

F 01 L 9/04

F 25 B 35/04

F 16 H 63/34

D 05 B 33/00

C 08 J 11/24

B 23 Q 13/00

A 61 K 8/18

E 04 B 9/00

C 08 J 11/24

D 01 H 4/12

D 01 H 4/30

A 23 L 1/307

A 61 K 31/568

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1277893
EP 1289104
EP 1293400
EP 1298627
EP 1298846
EP 1302824
EP 1304799
EP 1318213
EP 1322052
EP 1336831
EP 1338215
EP 1340418
EP 1340476
EP 1343276
EP 1344571
EP 1347127
EP 1348593
EP 1356778
EP 1362981
EP 1377119
EP 1387485
EP 1388582
EP 1405627
EP 1406651
EP 1407750
EP 1409697
EP 1413647
EP 1417109
EP 1417394
EP 1417401
EP 1417507
EP 1418023
EP 1419003
EP 1419177
EP 1425381
EP 1426518
EP 1427573
EP 1428484
EP 1429978
EP 1432225
EP 1433821
EP 1434464
EP 1440174
EP 1442726
EP 1442772
EP 1444063
EP 1444248
EP 1445055
EP 1446004
EP 1448328
EP 1448651
EP 1449040
EP 1451840
EP 1452163
EP 1454007
EP 1454036
EP 1457401
EP 1459258
EP 1463781
EP 1466338
EP 1466710
EP 1467211
EP 1468850
EP 1469948
EP 1470187
EP 1470689
EP 1474197
EP 1475490
EP 1476314
EP 1478099

EP 1480696
EP 1483421
EP 1484326
EP 1490842
EP 1490843
EP 1495033
EP 1495154
EP 1503121
EP 1503670
EP 1504175
EP 1506168
EP 1506935
EP 1510189
EP 1510190
EP 1511739
EP 1517778
EP 1519621
EP 1519793
EP 1520888
EP 1528991
EP 1531065
EP 1531805
EP 1532872
EP 1533078
EP 1533669
EP 1533941
EP 1534927
EP 1537196
EP 1537198
EP 1539908
EP 1541343
EP 1541697
EP 1542649
EP 1543096
EP 1545455
EP 1547261
EP 1547268
EP 1549357
EP 1549557
EP 1549670
EP 1554517
EP 1555464
EP 1556543
EP 1559933
EP 1560720
EP 1561679
EP 1561969
EP 1564510
EP 1565222
EP 1565544
EP 1566160
EP 1568486
EP 1568636
EP 1570116
EP 1570180
EP 1572337
EP 1572553
EP 1572841
EP 1573810
EP 1574739
EP 1574799
EP 1575844
EP 1576084
EP 1576746
EP 1577244
EP 1577852
EP 1577853
EP 1579982
EP 1579989
EP 1580154

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008

30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1580156
EP 1581555
EP 1583596
EP 1583617
EP 1584463
EP 1585683
EP 1586316
EP 1589908
EP 1593571
EP 1595557
EP 1595558
EP 1595559
EP 1597259
EP 1597991
EP 1599506
EP 1599959
EP 1600403
EP 1600444
EP 1601171
EP 1601274
EP 1601664
EP 1601953
EP 1602246
EP 1602957
EP 1604211
EP 1604252
EP 1604307
EP 1604587
EP 1604900
EP 1607467
EP 1610979
EP 1612321
EP 1612738
EP 1613955
EP 1614342
EP 1614449
EP 1615662
EP 1616265
EP 1617016
EP 1621768
EP 1625575
EP 1625944
EP 1629824
EP 1630928
EP 1631275
EP 1631584
EP 1632307
EP 1633641
EP 1634351
EP 1637374
EP 1637474
EP 1639229
EP 1639708
EP 1640201
EP 1645260
EP 1646574
EP 1646749
EP 1647599
EP 1649659
EP 1653150
EP 1655161
EP 1656071
EP 1658171
EP 1658785
EP 1661098
EP 1661521
EP 1661838
EP 1662105
EP 1662740
EP 1664079
EP 1664093
EP 1665030
EP 1665684
EP 1666238
EP 1673724
EP 1674248
EP 1675015
EP 1676732

EP 1679477
EP 1681076
EP 1683551
EP 1683738
EP 1685756
EP 1687207
EP 1687873
EP 1690433
EP 1695500
EP 1698377
EP 1698392
EP 1701531
EP 1702007
EP 1702051
EP 1703702
EP 1704740
EP 1704748
EP 1704813
EP 1705272
EP 1706315
EP 1706865
EP 1707136
EP 1707529
EP 1707656
EP 1710020
EP 1711212
EP 1711823
EP 1711831
EP 1713235
EP 1713791
EP 1713868
EP 1715095
EP 1716086
EP 1716463
EP 1716996
EP 1718848
EP 1719288
EP 1721767
EP 1722837
EP 1723065
EP 1723305
EP 1724045
EP 1725759
EP 1726673
EP 1727814
EP 1730402
EP 1732804
EP 1732818
EP 1733837
EP 1734261
EP 1735216
EP 1736356
EP 1737753
EP 1742872
EP 1744471
EP 1745096
EP 1745166
EP 1748764
EP 1751211
EP 1753993
EP 1755097
EP 1758696
EP 1759385
EP 1761580
EP 1761919
EP 1761971
EP 1762136
EP 1762319
EP 1762328
EP 1764162
EP 1768145
EP 1768808
EP 1770021
EP 1770320
EP 1772078
EP 1773038
EP 1774729
EP 1777454

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008

30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1779219
EP 1783938
EP 1784819
EP 1786687
EP 1787006
EP 1787058
EP 1787552
EP 1789346
EP 1791940
EP 1793118
EP 1800568
EP 1805690
EP 1806211
EP 1806213
EP 1807657
EP 1809921
EP 1812272
EP 1812992
EP 1819981
EP 1820845
EP 1828603
EP 1829097
EP 1830094
EP 1831275
EP 1831884
EP 1831945
EP 1833314
EP 1836028
EP 1836916
EP 1838184
EP 1841546
EP 1841952
EP 1858756

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008
30.04.2008

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

12.03.2003

26.05.2004

26.05.2004

09.06.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

Výfukové zařízení pro víceválcové spalovací motory

Kolejové vozidlo, zejména motorový vůz nízké
hmotnosti

Způsob dálkového otvírání nebo zavírání zadního
příklopu motorového vozidla a zařízení k provádění
tohoto způsobu

(54)

(54)

(54)

07.09.2001

21.11.2002

23.11.2002

10144015

10254440

10254708

DE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

05.08.2002

22.10.2003

12.11.2003

22.11.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1291500

EP 1422118

EP 1422366

EP 1426397

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

02017485.0

03023998.2

03025883.4

03027011.0

(96)

(96)

(96)

(96)

16.04.2008

05.03.2008

27.02.2008

23.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

Friedrich Boysen GmbH & Co. KG, 72213 Altensteig, DE
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft, 80809
München, DE

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT, 80333 München,
DE

ADAM OPEL AG, 65423 Rüsselsheim, DE

Diez, Rainer, 72202 Nagold, DE
Velthuis, Jan, 86899 Landsberg am Lech, DE

Bolinth, Hans, 41189 Wickrath, DE
Bremekamp, Udo, 46047 Oberhausen, DE
Kammler, Michael, Dr., 47906 Kempen, DE
Lindermuth, Walter, 47647 Nienkerk, DE

Diehl, Peter G., 64521 Gross-Gerau, DE
Kanning, Torsten, 65346 Eltville, DE

F01N 7/08
F01N 7/10
F01N 3/28

B61D 17/06
B61D 15/06
B61C 17/04

E05B 49/00
E05B 65/19
E05F 15/20
B60D 1/00

C08G 73/10

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

20.03.2003

30.06.2004

10.04.2003

01.05.2003

24.07.2003

18.09.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Polyaspartátové pryskyřice s dobrou tvrdostí a
pružností

Olejové tixotropní přípravky

Přepravní a skladovací kontejner pro radioaktivní látky
vyvíjející teplo, zejména pro vyhořelé palivové články z
jaderných reaktorů nebo sklovité kokily obsahující
HAW

Fenylpiperazinové deriváty jako inhibitory zpětného
příjmu serotoninu

Kočárek

Vylepšené zařízení pro filtrování vzduchu a jednotka
pro oběh vzduchu v motorovém vozidle obsahující toto
zařízení

Způsob a zařízení pro směrově odchýlené hlubinné
vrtání

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

05.12.2002

10.09.2001

04.10.2001

22.10.2001

21.12.2001, 31.07.2002

14.03.2002

310313

01121545

200101466

20015159

0116748, 0209779

0200780

US

EP

DK

NO

FR, FR

SE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2002/009770

PCT/DK2002/000659

PCT/NO2002/000382

PCT/FR2002/004393

PCT/SE2003/000292

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/022254

WO 2003/029232

WO 2003/035448

WO 2003/059491

WO 2003/076759

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

02.09.2002

24.12.2002

02.10.2002

22.10.2002

17.12.2002

24.02.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1427397

EP 1434239

EP 1436271

EP 1438222

EP 1458459

EP 1488071

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02774546.2

02028964.1

02800051.1

02770336.2

02806330.3

03705624.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

13.02.2008

06.02.2008

20.02.2008

19.03.2008

30.01.2008

14.11.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Bayer MaterialScience LLC, Pittsburgh, PA 15205-9741,
US
Bayer MaterialScience AG, 51368 Leverkusen, DE

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG, 4002 Basel, CH

GNS Gesellschaft für Nuklear-Service mbH, 45127 Essen,
DE

H. LUNDBECK A/S, 2500 Valby-Copenhagen, DK

Stokke AS, 6260 Skodje, NO

Valeo Matériaux de Friction SAS, 87020 Limoges, FR

Wassara AB, 11728 Stockholm, SE

Danielmeier, Karsten, 42659 Solingen-Burg, DE
Britsch, Catherine M., Pittsburgh PA 15212, US
Gertzmann, Rolf, 51377 Leverkusen, DE
Vargo, Michele E., Pittsburgh PA 15218, US
Wayt, Terrell D., Moundsville WV 26041, US
Squiller, Edward P., Bridgeville PA 15017, US
Roesler, Richard R., Wexford PA 15090, US

KUENTZ, Martin, CH-4132 Muttenz, CH

Gluschke, Konrad, 58739 Wickede, DE
Hüggenberg, Roland, 44795 Bochum, DE
Kühl, Helmut, 52428 Jülich, DE
Vallentin, Roger, 52428 Jülich, DE
Klöhn, Berthold, 58455 Witten, DE

RUHLAND, Thomas, DK-4000 Roskilde, DK
SMITH, Garrick, Paul, DK-2500 Valby, DK
BANG-ANDERSEN, Benny, DK-2300 Copenhagen S,
DK
PÜSCHL, Ask, DK-2000 Frederiksberg, DK
MOLTZEN, Ejner, Knud, DK-2820 Gentofte, DK
ANDERSEN, Kim, Ridgewood, NJ 07450, US

REFSUM, Bjorn, N-6007 Alesund, NO

GILLES, Olivier, F-14250 Hottot les Bagues, FR
SIMON, Olivier, F-14123 Ifs, FR

EGERSTRÖM, Fredrik, S-131 48 Nacka, SE

A61K 9/48
A61K 47/10
A61K 47/14
A61K 47/02

G21F 5/005

C07D 295/096
C07D 241/04
C07D 243/08
C07D 211/20
C07D 211/70
A61K 31/44
A61K 31/4965
A61P 25/00

B62B 7/14

B01D 46/52

E21B 4/18
E21B 7/20
E21B 17/20

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

02.10.2003

19.01.2005

11.12.2003

05.02.2004

29.04.2004

21.05.2004

08.07.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Inhalační přístroj

Tvarové těleso a způsob jeho výroby

Hydraulicky tvářené rameno řízení pro automobil

Prostředek pro parenterální podání s obsahem
hydroxyesteru rapamycinu

Substituované aminochinuklidinové sloučeniny a jejich
použití jakožto ligandů opioidního receptoru delta

Chinazolinové deriváty jako inhibitory SRC-
tyrosinkinázy

Způsob odstraňování SO2 z výfukových plynů reakcí s
H2O2

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

20.03.2002

14.07.2003

31.05.2002

30.07.2002

15.10.2002

04.11.2002, 10.04.2003

21.12.2002

366302/P

200300406

384169/P

399526/P

418603/P

02292736, 03290900

200201992

US

BE

US

US

US

EP, EP

DK

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2003/007231

PCT/US2003/017217

PCT/US2003/023276

PCT/US2003/032221

PCT/GB2003/004703

PCT/EP2003/013699

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/080149

WO 2003/101767

WO 2004/011000

WO 2004/035574

WO 2004/041829

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

07.03.2003

14.07.2004

02.06.2003

25.07.2003

14.10.2003

29.10.2003

04.12.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1494732

EP 1498241

EP 1509414

EP 1553940

EP 1558610

EP 1562955

EP 1578517

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03716418.3

04077037.2

03756328.5

03771828.5

03776299.4

03769689.5

03780121.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

30.01.2008

16.01.2008

06.02.2008

13.02.2008

27.02.2008

27.02.2008

12.03.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

MannKind Corporation, Valencia CA 91355, US

Beologic NV, 8554 Zwevegem, BE

MAGNA INTERNATIONAL INC, Aurora, Ontario L4G
7K1, CA

Wyeth, Madison, New Jersey 07940, US

Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE

AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE

Haldor Topsoe A/S, 2800 Kgs. Lyngby, DK

POOLE, Trent, South Amherst, MA 01002, US
STEINER, Solomon, S., Mount Kisco, NY 10549, US

Naesens, Dimitri, 8530 Harelbeke, BE

KAMINSKI, Robert, M., Clarkston, MI 48346, US
GABBIANELLI, Gianfranco, Troy, MI 48084, US

RUBINO, Joseph, T., Towaco, NJ 07082, US
SISKAVICH, Victoria, Lyon Mountain, NY 12952, US
HARRISON, Maureen, M., Sugar Loaf, NY 10981, US
GANDHI, Pooja, Highlands Mills, NY 10930, US

BOYD, Robert, E., Horsham, PA 19044, US
REITZ, Allen, B., Lansdale, PA 19446, US

PLE, Patrick, F-51689 Reims Cedex 2, FR

SCHOUBYE, Peter, DK-2970 H rsholm, DK
CHRISTENSEN, Kurt Agerb k, DK-3460 Birker d, DK
NIELSEN, Morten Thellefsen, DK-3400 Hiller d, DK

A61M 15/00

B27N 3/28
B29C 47/00
B29B 17/00
B27N 3/00

B60G 7/00

A61K 31/436
A61K 47/10
A61K 47/12
A61K 47/18
A61K 47/22
A61K 47/26

C07D 453/02
A61K 31/439
A61P 43/00

C07D 491/04
C07D 519/00
A61K 31/517
A61P 35/00

B01D 53/50

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

28.10.2004

08.02.2006

16.12.2004

22.03.2006

23.12.2004

06.01.2005

19.04.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob přípravy 4, 10 beta-diacetoxy-2 alfa-
benzoyloxy-5 beta, 20-epoxy-1, 13 alfa-dihydroxy-9-
oxo-19norcyklopropa [g] tax-11-enu

Polymerní polyoly s ultra vysokým obsahem pevných
složek

Způsob přípravy umělohmotného materiálu pro
recyklační účely

Tlumič

Fúzované proteiny

Způsob výroby 1-oktenu z krakovací frakce C4

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

14.04.2003

02.08.2004

05.06.2003

15.09.2004

12.06.2003, 13.05.2004

27.06.2003

0304613

909493

8862003

102004045066

477880/P, 570908/P

10329042

FR

US

AT

DE

US, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2004/000901

PCT/AT2004/000167

PCT/US2004/016611

PCT/EP2004/050722

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/056449

WO 2004/092151

WO 2004/108380

WO 2004/110472

WO 2005/000772

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

13.04.2004

20.07.2005

11.05.2004

16.08.2005

10.06.2004

06.05.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1615902

EP 1624005

EP 1628813

EP 1637640

EP 1641483

EP 1641731

EP 1647376

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a,
Brno, 60300

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04742484.1

05015715.5

04732071.8

05017746.8

04753440.9

04731379.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.02.2008

23.01.2008

23.04.2008

05.03.2008

13.02.2008

20.02.2008

30.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Aventis Pharma S.A., 92160 Antony, FR

Bayer MaterialScience LLC, Pittsburgh PA 15205, US

EREMA Engineering Recycling Maschinen und Anlagen
Gesellschaft m.b.H., 4052 Ansfelden, AT

SUSPA Holding GmbH, 90518 Altdorf, DE

ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, Indiana
46285, US

Evonik Oxeno GmbH, 45772 Marl, DE

DIDIER, Eric, F-75013 PARIS, FR
AMOURET, Guy, F-94260 FRESNES, FR

Chauk, Shriniwas S., Charleston WV 25314, US

Helmut Bacher, 4490 St. Florian, AT
Helmuth Schulz, 4020 Linz, AT
Georg Wendelin, 4033 Linz, AT

Peuker, Thomas, 92260 Ammerthal, DE
Pelczer, Andreas, 91717 Wassertrüdigen, DE
Weder, Michael, 90455 Nürnberg, DE

GLAESNER, Wolfgang, Carmel, IN 46032, US
MILLICAN, Rohn, Lee, Jr., Indianapolis, IN 46259, US
TIAN, Yu, Carmel, IN 46033, US
TSCHANG, Sheng-Hung, Rainbow, Carmel, IN 46033,
US
VICK, Andrew, Mark, Fishers, IN 46037, US

KRISSMANN, Jörg, 63801 Kleinostheim, DE
RÖTTGER, Dirk, 45657 Recklinghausen, DE
BORGMANN, Cornelia, 45657 Recklinghausen, DE
KÄMPER, Kerstin, 45731 Waltrop, DE
NIERLICH, Franz, 45768 Marl, DE
KAIZIK, Alfred, 45772 Marl, DE
KNIPPENBERG, Udo, 45772 Marl, DE
MALZKORN, Rainer, Mobile, Alabama 36695, DE

C07D 305/14

C08G 18/63
C08F 283/06
C08F 290/06

B29B 13/10
B29B 17/00
B29C 47/10
B29C 47/58

D06F 37/20
F16F 7/09

A61K 38/17
C12N 15/62
C07K 14/47

C07C 1/20
C07C 11/02
C07C 7/00

B26D 7/01
B26D 7/06
B65H 29/04

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

03.03.2005

31.05.2006

10.02.2005

21.06.2006

28.04.2005

28.04.2005

12.05.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob a zařízení pro přejímání celých listů při
zpracování deskových prvků

Vrták

Zařízení kulového kloubu

Soli meldonia, způsob jejich výroby a farmaceutický
prostředek s jejich obsahem

Zařízení na zemní práce

Způsob přípravy Z-flupentixolu

Tricyklické sloučeniny jako inhititory transportu
glycinu

Herbicidně účinný prostředek

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.07.2003

04.08.2003, 04.08.2003

17.10.2003

17.10.2003

03.11.2003, 26.11.2003

10333340

030088, 030087

MI20032024

0312165

10351234, 10355846

DE

LV, LV

IT

FR

DE, DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/005974

PCT/LV2004/000005

PCT/IB2004/003155

PCT/FR2004/002643

PCT/EP2004/011893

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/018857

WO 2005/012233

WO 2005/037820

WO 2005/037783

WO 2005/041654

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

15.10.2004

03.06.2004

25.11.2004

15.07.2004

10.12.2004

29.09.2004

15.10.2004

21.10.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1648642

EP 1662158

EP 1667960

EP 1672165

EP 1673365

EP 1680421

EP 1681932

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04405644.8

04739549.6

04380238.8

04748553.7

04029335.9

04769498.9

04791554.1

04790700.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.02.2008

16.01.2008

13.02.2008

27.02.2008

12.03.2008

13.02.2008

19.03.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

BOBST S.A., 1001 Lausanne, CH

KENNAMETAL INC., Latrobe, PA 15650-0231, US

Industria Auxiliar Alavesa, S.A. (Inauxa, S.A.), 01470
Amurrio (Alava), ES

"Joint Stock Company Grindeks", Riga 1057, LV

BAUER Maschinen GmbH, 86529 Schrobenhausen, DE

LABORATORIO CHIMICO INTERNAZIONALE S.p.A.,
20122 Milano, IT

Sanofi-Aventis, 75013 Paris, FR

Bayer CropScience AG, 40789 Monheim, DE

De Dompierre, Jean-Bernard, 1026 Echandens, CH

BORSCHERT, Bernhard, 96050 Bamberg, DE
KRENZER, Ulrich, 90513 Zirndorf, DE
BÜTTNER, Rainer, 91452 Wilhermsdorf, DE

Morales Arnaez, Agustin, 48990 Getxo Vizcaya, ES

KALVINSH, Ivars, LV-5052 Ikshkile, LV
BIRMANS, Anatolijs, LV-1058 Riga, LV

Stötzer, Erwin, 86551 Aichach, DE

VILLANI, Flavio, Lab. Chimico Internazionale S.p.a, I-
20122 Milano, IT
NARDI, Antonio, Lab. Chimico Internazionale S.p.a, I-
20122 Milano, IT
SALVI, Annibale, Lab. Chimico InternazionaleS.p.a, I-
20122 Milano, IT
MAIORANA, Stefano, Lab. Chim. Internazionale S.p.a, I-
20122 Milano, IT

MAGAT, Pascale, F-91380 Chilly-Mazarin, FR
MARABOUT, Benoît, F-91300 Massy, FR
ROGER, Pierre, F-78180 Montigny le Bretonneux, FR
DARGAZANLI, Gihad, F-94230 Cachan, FR
ESTENNE-BOUHTOU, Genevieve, F-94550 Chevilly-
Larue, FR

ZIEMER, Frank, 65830 Kriftel, DE
SCHNABEL, Gerhard, 63820 Elsenfeld, DE
HAASE, Detlev, 65929 Frankfurt, DE
DECKWER, Roland, 65929 Frankfurt, DE
ROSINGER, Christopher, 65719 Hofheim, DE
FEIST, David, Raleigh, NC 27614, US

B23B 51/06

F16C 11/06

C07C 243/12
C07C 53/00
A61K 31/205

E21B 15/00

C07D 335/12

C07D 471/08

A01N 47/36

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

12.05.2005

12.05.2005

30.06.2005

23.06.2005

16.06.2005

07.07.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Použití nopálu (opuncie) pro výrobu léčiva pro léčbu
depresí

Použití extraktů z odrůd pelargónií

Stírací zařízení

Způsob a zařízení pro regulaci motorového vozidla s
elektronicky regulovanou brzdovou soustavou s
regulací dynamiky jízdy

Železniční signální návěstidlo a příslušný způsob
výroby

Pyrido[2,3-d]pyrimidin-2,4-diaminy jako PDE 2
inhibitory

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.10.2003

29.10.2003

18.12.2003

09.12.2003, 06.12.2004

05.12.2003

16.12.2003

10350194

10350338

10359968

10357385, 102004058875

TO20030978

529994/P

DE

DE

DE

DE, DE

IT

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/012070

PCT/EP2004/012069

PCT/EP2004/014341

PCT/EP2004/053344

PCT/EP2004/053217

PCT/IB2004/004013

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/041994

WO 2005/041993

WO 2005/058660

WO 2005/056359

WO 2005/054030

WO 2005/061497

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

26.10.2004

26.10.2004

16.12.2004

08.12.2004

01.12.2004

06.12.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1682162

EP 1684775

EP 1694540

EP 1694545

EP 1697195

EP 1697356

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, P.O.BOX 117,
Kladno, 27280

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04790853.8

04790852.0

04803954.9

04817569.9

04819700.8

04801323.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

12.03.2008

26.03.2008

12.03.2008

20.02.2008

19.03.2008

27.02.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG, 76227 Karlsruhe,
DE

Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG, 76227 Karlsruhe,
DE

VALEO SYSTEMES D'ESSUYAGE, 78321 La Verriere,
FR

Continental Teves AG & Co. oHG, 60488 Frankfurt am
Main, DE

Ansaldo Segnalamento Ferroviario S.p.A., 85050 Tito, IT

Pfizer Products Incorporated, Groton, CT 06340, US

NÖLDNER, Michael, 76139 Karlsruhe, DE
SCHÖTZ, Karl, 76448 Durmersheim, DE

CHATTERJEE, Shyam, Sunder, 76139 Karlsruhe, DE
KOCH, Egon, 76229 Karlsruhe, DE
NÖLDNER, Michael, 76139 Karlsruhe, DE

EGNER-WALTER, Bruno, 74076 Heilbronn, DE
SCHÄUBLE, Michael, 71665 Vaihingen/Enz, DE

SCHONLAU, Jürgen, 65396 Walluf, DE
RÜFFER, Manfred, 65843 Sulzbach, DE
MERKEL, Dieter, 64285 Darmstadt, DE
KUGLAND, Oliver, 65817 Eppstein, DE
QUEISSER, Torsten, 60439 Frankfurt, DE
VOIGTMANN, Thomas, 61381 Friedrichsdorf-Köppern,
DE

SABINA, Salvatore, I-56127 Pisa, IT
CANEPA, Giovanni, I-16158 Genova, IT

BEYER, Thomas Arthur, Groton, CT 06340, US
CHAMBERS, Robert James, Groton, CT 06340, US
LAM, Kelvin, Cambridge, MA 02139, US
LI, Mei, Groton, CT 06340, US
MORRELL, Andrew Ian, Kent CT13 9NJ, GB
THOMPSON, David Duane, Groton, CT 06340, US

A61K 36/33
A61K 31/135
A61P 25/24

A61K 36/00
A61P 25/24

B60S 1/24
B60S 1/16

B60T 8/48
B60T 8/38
B60T 8/24
B60T 11/20
B60T 17/18

B61L 3/12

C07D 471/04
A61K 31/519
A61P 15/00
A61P 19/10
A61P 9/06
A61P 35/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

25.08.2005

29.09.2005

13.10.2005

27.10.2005

07.02.2007

22.12.2005

02.02.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob zvýšení biodostupnosti ospemifenu

Deriváty (indol-3-yl)-heterocyklu jako agonisté
kanabinoidního  receptoru CB1

Způsob výroby masných produktů z celé svaloviny s
přímým včleněním olivového oleje za studena

Řízení ventilů přívodu média

Způsob a zařízení pro balení kávy

Kyselina guanidinoctová jako přísada krmiv

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.02.2004

05.03.2004, 05.03.2004, 12.08.2004

01.04.2004

17.04.2004

09.06.2004, 11.12.2004

777211

550563/P, 04100902, 04103901

2004100113

0408606

102004028193, 102004059761

US

US, EP, EP

GR

GB

DE, DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FI2005/000018

PCT/EP2005/050833

PCT/GR2005/000009

PCT/GB2005/001395

PCT/EP2005/006110

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/077350

WO 2005/089754

WO 2005/094617

WO 2005/100835

WO 2005/120246

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

14.01.2005

28.02.2005

01.04.2005

11.04.2005

29.07.2005

07.06.2005

23.07.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1713458

EP 1725232

EP 1729599

EP 1740865

EP 1749751

EP 1758463

EP 1771969

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad
Štolou 12, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha
2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05701734.5

05716823.9

05727236.1

05732986.4

05016623.0

05747802.6

05763674.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.03.2008

23.01.2008

30.01.2008

21.11.2007

20.02.2008

26.12.2007

21.11.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Hormos Medical Ltd., 20520 Turku, FI

N.V. Organon, 5349 AB Oss, NL

" Creta Farm Anonimos Viomichaniki & Emporiki
Etaireia", 741 00 Rethymnon, GR

NORGREN LIMITED, Lichfield Staffordshire WS13 6SB,
GB

Kraft Foods R & D, Inc. Zweigniederlassung München,
81737 München, DE

AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE

ANTTILA, Markku, FI-20320 Turku, FI

ADAM-WORRALL, Julia, c/o Organon Laboratories Ltd.,
Newhouse, Lanarkshire ML1 5SH, GB
MORRISON, Angus John, c/o Organon Laboratories Ltd,
Newhouse, Lanarkshire ML1 5SH, GB
WISHART, Grant, c/o Organon Laboratories Ltd,
Newhouse, Lanarkshire ML1 5SH, GB
KIYOI, Takao, c/o Organon Laboratories Ltd, Newhouse,
Lanarkshire ML1 5SH, GB
MCARTHUR, Duncan R., c/o Organon Laboratories Lab.,
Newhouse, Lanarkshire ML1 5SH, GB

DOMAZAKIS, Emmanouil, GR-741 00 Rethymnon, GR

FOX, Nigel Peter, Rugeley, Staffordshire WS15 1LZ, GB

Bellmann, Joachim, 20251 Hamburg, DE
Flieger, Jürgen, 13589 Berlin, DE

GASTNER, Thomas, 84549 Engelsberg, DE
KRIMMER, Hans-Peter, 84558 Kirchweidach, DE

A61K 31/085

A61K 31/4245
C07D 413/04
C07D 413/14
A61P 29/00
C07D 403/04
A61K 31/454
A61K 31/4196
C07D 417/04
C07D 498/06
A61K 31/5383
C07D 417/14
A61K 31/427
A61K 31/422
C07D 513/04
A61K 31/425

A23L 1/314
A23L 1/317
A23B 4/023

F16K 31/524

B65B 61/18
B65D 75/66

A23K 1/16
A23K 1/18

H04L 12/24

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

18.04.2007

02.03.2006

20.04.2006

22.06.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

Systém centrálního plánování a dokumentace El-sítí /
sítí s optickými vodiči

Způsob přípravy nápoje z kapsle

Způsob a zařízení pro provoz obloukové pece

Kompozice obsahující binární směs částic melaninu

Zařízení k elektrickému propojení vícefázového
elektroměru

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.07.2004

20.08.2004

14.10.2004

17.12.2004

102004036337

102004040494

04077834

0453060

DE

DE

EP

FR(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/008050

PCT/EP2005/053959

PCT/NL2005/000726

PCT/EP2005/056487

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/010573

WO 2006/021515

WO 2006/041283

WO 2006/063954

(87)

(87)

(87)

(87)

14.10.2005

11.08.2005

07.10.2005

05.12.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1774878

EP 1779705

EP 1799654

EP 1825278

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

05109564.4

05785448.1

05791973.0

05813480.0

(96)

(96)

(96)

(96)

23.01.2008

05.03.2008

19.03.2008

23.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

T-Mobile Deutschland GmbH, 53227 Bonn, DE

Nestec S.A., 1800 Vevey, CH

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT, 80333 München,
DE

DSM IP Assets B.V., 6411 TE Heerlen, NL

Actaris SAS, 92100 Boulogne Billancourt, FR

BURGGRAF, Reiner, 53844 Troisdorf, DE
SPICKER, Karsten, 53844 Troisdorf, DE

Ozanne, Matthieu, 1846, Chessel, CH

MATSCHULLAT, Thomas, 90542 Eckental, DE
STÜRMER, Uwe, 91083 Baiersdorf, DE

VAN DIJK, Saskia Ingeborg, NL-6002 EJ Weert, NL

HERNOUX, Luc, F-86170 Cissé, FR

A47J 31/06
B65D 81/00
A47J 31/40

H05B 7/20

C07D 251/54

G01R 11/04

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatků za udržování
platnosti patentu (§22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1306398
EP 1308446
EP 1398232
EP 1411057
EP 1413579
EP 1425993
EP 1438180
EP 1444206
EP 1453742
EP 1458552
EP 1525073
EP 1533353
EP 1556377

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1369539

EP 1409891

EP 1488071

EP 1592852

EP 1680139

EP 1758463

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Knauf Insulation GmbH, 9586 Fürnitz, AT

ThyssenKrupp Presta TecCenter AG, FL-9492 Eschen, LI

Wassara AB, 11728 Stockholm, SE

Knauf Insulation GmbH, 9586 Fürnitz, AT

PregLem S. A., 1228 Plan-les-Ouates, Geneva, CH

AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(zapsané užitné vzory) 

1

18507
18508
18509
18510
18511
18512
18513
18514
18515
18516

A 61 K 31/7004
B 22 D 11/119
B 01 D 39/20
A 47 B 23/04
B 28 D 1/02
F 23 C 10/00
F 23 C 10/00
F 23 G 7/00
B 21 C 1/04
B 22 D 41/20

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(zapsané užitné vzory) 

2

18510

18507

18509

18515

18508

18516

18511

18512

18513

18514

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2008-19656

2007-19489

2008-19625

2008-19790

2007-19526

2008-19804

2008-19717

2008-19755

2008-19756

2008-19765

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

09.02.2007

07.12.2007

2007TV/07

2007/213

IT

SK

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

08.02.2008

10.09.2004

29.01.2008

21.03.2008

21.12.2007

27.03.2008

05.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

18.03.2008

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Odnímatelný a omyvatelný nástěnný noční stolek pro
použití v nemocnicích

Doplněk stravy

Tepelně izolační a filtrační papír z anorganických
vláken

Zařízení pro tažení drátu

Filtrační vtoková soustava

Chladicí rám startovací hlavy

Samonosná integrovaná vana pro pily na dělení
stavebních materiálů

Cirkulační fluidní kotel na uhlí a biomasu

Fluidní topeniště teplárenských kotlů

Zapojení systému na ekologické zhodnocování odpadu,
zejména glycerínové odpadní směsi

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300

Ing. Zdeněk Janík, Bulharská 1418, Ostrava-Poruba, 70800

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, P.O.BOX 117,
Kladno, 27280

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl,
Včelín 1161, Hulín, 76824

Bartoloměj Kouba, patentový zástupce, Mánesova 1200,
Strakonice 1, 38601

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

FAVERO HEALTH PROJECTS Spa, BIADENE DI
MONTEBELLUNA (TV), IT

Toman Petr, Praha, CZ

Líbal Jaroslav Ing. CSc., Štětí, CZ
Pfefferle Jan Ing. CSc., Roudnice nad Labem, CZ

ForSTEEL, s. r. o., Ostrava, CZ

Igor Láník - Techservis Boskovice, Boskovice, CZ
ŽĎAS a. s., Žďár nad Sázavou, CZ

Třinecké železárny, a. s., Třinec, CZ

Motalík Marek, Kroměříž, CZ

Mikoda Jiří Ing. CSc., Ústí nad Labem, CZ

Mikoda Jiří Ing. CSc., Ústí nad Labem, CZ

Liška Marián Ing., Bratislava, SK

Favero Giordano, IT

Toman Petr, Praha, CZ

Líbal Jaroslav Ing. CSc., Štětí, CZ
Pfefferle Jan Ing. CSc., Roudnice nad Labem, CZ

Jílek Ladislav, Ostrava, CZ
Horečka Pavel, Ostrava, CZ

Láník Boris Ing., Boskovice, CZ
Balcar Martin Ing., Žďár nad Sázavou, CZ
Martínek Ludvík Ing. Ph.D., Ostrov nad Oslavou, CZ
Vaverka Libor, Žďár nad Sázavou, CZ

Raszka Josef, Milíkov, CZ

Motalík Marek, Kroměříž, CZ

Mikoda Jiří Ing. CSc., Ústí nad Labem, CZ

Mikoda Jiří Ing. CSc., Ústí nad Labem, CZ

Liška Marián Ing., Bratislava, SK

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A47B 23/04
A47B 23/00
A47B 79/00

A61K 31/7004
A23L 1/09

B01D 39/20
D21H 13/38

B21C 1/04
B21C 1/02
B21C 1/00
B21C 3/12
B21C 3/02
B21C 3/00

B22D 11/119
B01D 35/04
B01D 35/16
B01D 29/01

B22D 41/20
B22D 11/08

B28D 1/02
B28D 1/04

F23C 10/00

F23C 10/00

F23G 7/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(zapsané užitné vzory) 

3

FAVERO HEALTH
PROJECTS Spa, BIADENE DI
MONTEBELLUNA (TV), IT

ForSTEEL, s. r. o., Ostrava, CZ

Igor Láník - Techservis
Boskovice, Boskovice, CZ

Líbal Jaroslav Ing. CSc., Štětí,
CZ

Liška Marián Ing., Bratislava,
SK

Mikoda Jiří Ing. CSc., Ústí nad
Labem, CZ

Mikoda Jiří Ing. CSc., Ústí nad
Labem, CZ

Motalík Marek, Kroměříž, CZ

Pfefferle Jan Ing. CSc.,
Roudnice nad Labem, CZ

Toman Petr, Praha, CZ

Třinecké železárny, a. s.,
Třinec, CZ

ŽĎAS a. s., Žďár nad Sázavou,
CZ

18510

18515

18508

18509

18514

18512

18513

18511

18509

18507

18516

18508

A 47 B 23/04

B 21 C 1/04

B 22 D 11/119

B 01 D 39/20

F 23 G 7/00

F 23 C 10/00

F 23 C 10/00

B 28 D 1/02

B 01 D 39/20

A 61 K 31/7004

B 22 D 41/20

B 22 D 11/119

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

Úřední rozhodnutí a oznámení

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích
poplatků

274441
274446
280969
281006
284884
285093
285668
286087
286945
287349
287668
288158
290954
291784
292208
293716
293919
294129
294183
294539
294897
295302
295387
295761
295960
296486
296623
297002
298063
298222
298238

1988-7080
1989-1351
1991-3131
1990-5246
1994-2528
1998-758
1995-2680
1997-3376
1997-1323
1997-1147
2000-1194
1996-3091
1998-1272
2001-1407
1997-3344
1998-1145
2002-1357
1998-1220
2002-1349
1998-1269
2002-3428
1999-1271
1998-3289
1999-3580
2002-1310
2002-3507
2002-3431
2001-2268
1998-3282
2000-3764
2001-725

5/C07D  401/14
5/C07D  403/14
8/F16B 5/12
8/C07D 473/06
8/C06B 29/16
6/C07D  451/06
8/F04D 7/00
8/E01F 9/093
7/C07D  498/04
7/A61K  9/127
7/C12N  1/14
8/C03B 5/187
7/C07D  401/06
7/A23L  1/317
8/B29C 65/20
7/B41F  31/04
7/A61K  41/00
7/B32B  3/14
7/B65D  90/50
7/C12N  15/54
8/C03B 5/02
7/C07D  219/04
8/H01H 71/04
8/B01D 24/46
7/C07C  229/28
8/F01C 1/08
8/H02P 27/04
8/F02M 51/06
8/C03B 7/14
8/C07D 409/06
8/A61K 38/00

MK1K

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

7499
10636
10718
10748
10977
13841
13851
13883
13958
13959
13961
13962
13999

1998-7997
2000-11297
2000-11288
2000-11307
2000-11291
2003-14714
2003-14723
2003-14725
2003-14718
2003-14719
2003-14726
2003-14728
2003-14715

8/B60R 25/00
8/H02H 9/00
8/B23K 9/095
8/H03G 1/00
8/E01C 9/04
8/A61D 7/04
8/A23L 1/187
8/A45C 11/18
8/G01R 31/14
8/H04M 1/738
8/A61L 2/18
8/A61F 2/34
8/E01C 5/14

24296
28199
28200
28291
28292
28385
31509
31514

1992-26054
1997-30501
1997-30502
1997-30496
1997-30498
1997-30494
2002-34258
2002-34259

5/24-04
6/28-02
6/28-02
6/30-02
6/30-02
7/15-07
7/01-01
7/08-08

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)

(11)

Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21-01

21-02

02-04

21-01

08-07

24-01

21-02

07-05

25-01

21-02

07-02

08-07

31588

31671

31672

31711

31712

31730

31747

31801

31856

31915

31952

32168

2003-34596

2002-34261

2002-34263

2003-34581

2003-34583

2003-34572

2002-34264

2003-34631

2003-34608

2002-34262

2003-34674

2003-34897

28.04.2003

24.10.2002

24.10.2002

22.04.2003

24.04.2003

15.04.2003

24.10.2002

15.05.2003

02.05.2003

24.10.2002

04.06.2003

02.10.2003

Loutka

Čepel brusle

Bruslařská bota

Hrací kameny společenské hry

Pojistný kryt šroubení

Transkutální elektroneurostimulátor

Brusle

Elektrická žehlička a parní bojler

Vysoká děrovaná cihla

Držák čepele brusle

Stolní gril a jeho části

Hlava klíče

Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele

Zápisy licenčních smluv do rejstříku průmyslových vzorů pro nabyvatele

17905

18412

18441

Nabyvatel: Cosmetics ATOK International s. r. o.,
Přemyslovců 653/24, Ústí nad Labem, 40007, CZ

Nabyvatel: ATREA s.r.o., V Aleji 20, Jablonec nad
Nisou, 46601, CZ

Nabyvatel: ATREA s.r.o., V Aleji 20, Jablonec nad
Nisou, 46601, CZ

Druh licence: nevýlučná

Druh licence: výlučná

Druh licence: výlučná

Datum uzavření smlouvy: 31.03.2008

Datum uzavření smlouvy: 15.04.2008

Datum uzavření smlouvy: 21.04.2008

(11)

(11)

(11)

Datum zápisu smlouvy: 02.05.2008

Datum zápisu smlouvy: 02.05.2008

Datum zápisu smlouvy: 02.05.2008

34108
Nabyvatel: Cosmetics ATOK International s. r. o.,
Přemyslovců 653/24, Ústí nad Labem, 40007, CZ
Druh licence: nevýlučná
Datum uzavření smlouvy: 31.03.2008

(11)

Datum zápisu smlouvy: 02.05.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

PD4Q

PD1K

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

281375

282370

282563

285231

286382

286382

286382

286382

295000

297822

297824

297825

298201

1992-2476

1994-2474

1995-435

1993-850

1996-1782

1996-1782

1996-1782

1996-1782

1999-2832

2003-3148

2003-3072

2003-3127

2003-3149

(11)
(21)

10582
2000-11071

(11)
(21)

31947
2003-34421

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Knauf Insulation GmbH, Fürnitz, AT

Knauf Insulation GmbH, Fürnitz, AT

Knauf Insulation GmbH, Fürnitz, AT

INVISTA Technologies S.á.r.l., Zurich, CH

Cuno Melcher, ME-Sportwaffen GmbH & Co. KG,
Solingen, DE

LAGOS GmbH, 16775 Dannenwalde, DE

BRB Brandenburger Vermarktungs- und
Dienstleistungsgesellschaft mbH, 16775
Dannenwalde, DE

BRB Brandenburger Vermarktungs- und
Dienstleistungsgesellschaft mbH, 14641 Nauen / OT
Lietzow, DE

INVISTA Technologies S.á.r.l., Zurich, CH

INVISTA Technologies S.á.r.l., Zurich, CH

INVISTA Technologies S.á.r.l., Zurich, CH

INVISTA Technologies S.á.r.l., Zurich, CH

INVISTA Technologies S.á.r.l., Zurich, CH

Knauf Insulation GmbH, Fürnitz, AT

Divapharma Chur AG, 7006 Chur, CH



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SENDWIX

Hypo 100

Hypo 90

Hypo Standard

Hypo IS

383 CHRYZANTÉMOVÝ KRÉM

382 OLEANDROVÝ KRÉM

380 SEZAMOVÝ KRÉM

301 SIRUP LAHODNÉ CHUTI

eP

HRADNÍ PIVO

PIVO PRAŽSKÉHO HRADU

GRANT CAPITAL

topbanka

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-439492

O-441387

O-441388

O-441389

O-441394

O-443936

O-444755

O-445997

O-445998

O-446000

O-446002

O-446387

O-446505

O-446506

O-446759

O-447289

O-447390

O-448187

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

26.02.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

08.04.2007 / zamítnutí přihlášky

08.04.2007 / zamítnutí přihlášky

08.04.2008 / zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / zamítnutí přihlášky

07.03.2008 / zamítnutí přihlášky

28.04.2008 / zamítnutí přihlášky

28.04.2008 / zamítnutí přihlášky

15.04.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

15.04.2008 / zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / zamítnutí přihlášky

18.04.2008 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

2

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

www.hypokalkulacka.cz

VŠIM VYSOKÁ ŠKOLA
INFORMATIKY A
MANAGEMENTU

Čtyřka

Čtyřka - noviny Prahy 4

NEUSERVIS

NATUR STYL

PragFilm

UP ZÁVODY

Jeden den v životě České
republiky

ONDURA

decadence

wasabi sushi

GALERIE AVENTIN

O-448490

O-448621

O-449749

O-449873

O-450084

O-450085

O-450174

O-450731

O-450808

O-452308

O-452726

O-452760

O-452888

O-453526

O-453527

O-453825

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

29.04.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

14.04.2008 / zamítnutí přihlášky

20.03.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

21.04.2008 / zamítnutí přihlášky

05.05.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

05.05.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / zamítnutí přihlášky

28.04.2008 / zamítnutí přihlášky

28.04.2008 / zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / zamítnutí přihlášky

28.04.2008 / zamítnutí přihlášky

05.05.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

28.04.2008 / zamítnutí přihlášky

28.04.2008 / zamítnutí přihlášky

29.04.2008 / částečné zamítnutí přihlášky



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-443936, O-445302, O-445452, O-446759, O-448490, O-452232, O-452308, O-452665, O-452946, O-453486, O-453961, 
O-454678, O-454766, O-454767, O-454768, O-455029, O-455365, O-455366, O-455633, O-455725, O-455770, O-455874, 
O-456040, O-456052, O-456084, O-456187, O-456228, O-456276, O-456398, O-456456, O-456510, O-456537, O-456654, 
O-456852, O-456853, O-456970, O-456999, O-457000, O-457001, O-457055, O-457153, O-457154, O-457167, O-457198, 
O-457212, O-457220, O-457292, O-457309, O-457397, O-457473, O-457474, O-457519, O-457520, O-457521, O-457522, 
O-457523, O-457524, O-457525, O-457526, O-457527, O-457528, O-457721, O-457840, O-457931, O-457952, O-457972, 
O-457975, O-457987, O-458010, O-458048, O-458052, O-458064, O-458068, O-458069, O-458077, O-458080, O-458081, 
O-458125, O-458126, O-458127, O-458128, O-458150, O-458151, O-458173, O-458174, O-458178, O-458179, O-458187, 
O-458188, O-458196, O-458234, O-458238, O-458260, O-458274, O-458285, O-458291, O-458293, O-458294, O-458298, 
O-458305, O-458314, O-458559

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

19.12.2006

08.02.2007

14.02.2007

(220)

(220)

(220)

(540) Strana za životní jistoty

(590) Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

36

9, 16, 35, 36, 38, 41, 45

3, 5, 10, 17, 18, 25, 37, 40

O-443936

O-445302

O-445452

(210)

(210)

(210)

(36) leasing automobilů, finanční a operativní leasing
automobilů, financování pronájmu a koupě automobilů na
splátky.

(9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy exponované, hudební
díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky,
programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní
techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a
databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo
datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě
včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve
třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačové
hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně uváděné v
činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, pohledy
ilustrované se zvukovou nahrávkou; (16) papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z
papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace,
dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky,
desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí
papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro
obalovou techniku spadající do této třídy, školní sešity, skicáky,
tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávací strojky na
tužky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové
ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy,
časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a databáze v
papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy,
štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky (s výjimkou
přístrojů), umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly
bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do
jiných tříd; (35) poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, poskytování informací z oblasti daňové a
personální spadající do této oblasti, poskytování multimediálních
informací komerčního charakteru, reklamní, inzertní a
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační
činnost prostřednictvím jakéhokoliv média (prostřednictvím
telefonní, datové, informační, elektronické, komunikační nebo
počítačové sítě, radiem a televizí), komerční využití Internetu,
vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, on-
line inzerce, pronájem reklamních ploch, činnost reklamní
agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců,
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising,
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku,

personální agentura, personální poradenství, automatizované
zpracování dat, pomoc pří provozováni obchodů a obchodních
činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které
zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení
a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a
statistických údajů, organizační zabezpečování televizního
vysílání - v rámci této třídy, organizování výstav komerčních a
reklamních, průzkum veřejného mínění, hospodářské,
ekonomické apolitické prognózy, styk s veřejností; (36)
organizování sbírek a shromažďování prostředků na dobročinné
účely; (38) činnost informační kanceláře, přenos informací po
Internetu; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost,
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově
zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově
obrazových záznamů, tvorba audiovizuálních děl, televizní
výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury,
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu,
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavná činnost, pořádání
zábavných nebo kulturních nebo výchovných představení,
organizace společenských, kulturních, vzdělávacích a politických
akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i
veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo
výchovy nebo vzdělávání, provozování tělovýchovných zařízení,
pronájem a půjčování sportovních potřeb s výjimkou dopravních
prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování
audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer,
fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů,
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a
pronájem obrazů a dekorací, organizování konferencí a seminářů,
výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, plesů, poskytování
zábavných služeb na prázdninových táborech pro mládež,
reportérské služby; (45) poskytování informací právního
charakteru.

(3) krémy na obuv a kůži, lešticí přípravky a vosky, zejména na
obuv a kůži, kosmetické přípravky, zejména pro nožní
kosmetiku, chemické přípravky pro zjasňovače barev pro použití
v domácnosti, ochranné prostředky na kůži; (5) dezinfekční
přípravky pro hygienické účely, farmaceutické přípravky pro
péči o pokožku, léčiva na kuří oka, náplasti na kuří oka, lékařské
přípravky a masti pro farmaceutické účely, obinadla hygienická,
obvazový materiál, chemické přípravky pro ošetřování plísní,
přípravky proti pocení, zejména nohou, protiparazitické
přípravky; (10) ortopedická obuv, ortopedické výrobky; (17)
měkká guma, odlitky z gumy, gumové desky, gumové nitě,
gumové šňůrky, gumové výrobky, materiál na vycpávky z
kaučuku nebo plastických hmot, výrobky z osinku; (18) kůže a
výrobky z její imitace, kůže na klobouky, kufry, cestovní
kufříky, dámské kabelky, nákupní kabely, deštníky, slunečníky,
hole; (25) opatky pro obuv, železná chránítka pro obuv, železné
kování pro obuv, obuv, kožená obuv, střevíce, pantofle, dámské,
dětské a pánské oděvy, koupací oděvy, kloboučnické zboží,
klobouky; (37) opravy a udržování oblečení, gumových výrobků,
bot, kloboučnických výrobků, výrobků z kůže; (40) zhotovování

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

VB LEASING CZ, spol. s r.o., Heršpická 5, Brno, 63900, CZ

Nezávislí Demokraté, Dlouhá 12, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

19.12.2006

08.02.2007

14.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

23.03.2007

28.05.2007

26.09.2007

27.09.2007

11.10.2007

18.10.2007

06.11.2007

22.11.2007

17.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SONYA

UP ZÁVODY

Sněhulák

REVIT PLUS

Schopná půjčka

ACHÁT

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 25, 28

9, 11

3

19, 24

8, 14, 16, 18, 22, 24, 25, 28, 35, 41

29, 30, 32

35, 36, 37, 41

36

6, 19

O-446759

O-448490

O-452232

O-452308

O-452665

O-452946

O-453486

O-453961

O-454678

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

oblečení, zpracování kožešin a srstí, příprava a zušlechťování
kožešin a srstí, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a
povrchové zušlechťování kůží, zušlechťování a zpracování nebo
apretace textilu.

(18) tašky, batohy, zavazadla; (25) obuv, kloboučnické zboží;
(28) sportovní potřeby.

(9) baterie pro svítilny a blikače, baterie pro kapesní svítilny;
(11) baterky a reflektory s výjimkou pro jízdní kola.

(3) kosmetické prostředky, zejména báze, rtěnky, korektory,
fixatéry na řasy a obočí, konturovací tužky na rty, oči a obočí,
řasenky, tvářenky, oční stíny a pudry, prostředky péče o pleť,
zejména prostředky na čištění pleti a na hluboké čištění pleti,
tonery, krémy a séra na obličej.

(19) polotovary, např. dílce ze dřeva a materiálů na bázi dřeva,
lišty, zbytkové materiály z výroby, např. dýhy, překližky,
dřevotřískové desky; (24) nábytkové látky.

(8) nářadí spojené s pobytem v přírodě, zejména tábornické nože
a lopatky, sekery, ruční pily, vidličky, lžíce, nože; (14) hodinky a
hodinářské předměty; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů, zejména tiskárenské výrobky včetně časopisů a
tiskovin, fotografie, papírenské zboží; (18) peněženky, batohy,
sportovní tašky, ledvinky; (22) stany; (24) spací pytle; (25)
oděvy, obuv, kloboučnické zboží, zejména sportovní bundy,
sportovní kombinézy, trička všeho druhu, kalhoty všeho druhu,
turistické a cyklistické pláštěnky, svetry všeho druhu, čepice
všeho druhu, rukavice všeho druhu, sportovní dresy, horolezecké
oblečení, obuv a potřeby spadající do této třídy, ponožky, spodní
prádlo, košile, opasky; (28) potřeby pro gymnastiku a sport,
zejména sportovní přilby všeho druhu, potřeby pro turistiku,
kempování a pobyt v přírodě - výstroj pro horolezce, spací
podložky (karimatky); (35) služby propagační, reklamní a
inzertní; (41) vydavatelské a nakladatelské služby, zejména
vydávání novin, knih a časopisů.

(29) mléčné výrobky; (30) zmrzliny a mražené výrobky zařazené
v této třídě; (32) nealkoholické nápoje.

(35) ekonomické a organizační poradentství; (36) realitní služby,
zprostředkování pojištění; (37) stavebnictví; (41) školicí a
vzdělávací činnost v oblasti ekonomické a organizační.

(36) finanční  služby všeho druhu.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
zámečnické výrobky a potřeby kovové, kování stavební i
nábytkové, klempířské výrobky a potřeby kovové, hřebíky,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)BATA BRANDS S. A. R. L., Luxembourg succursale de
Lausanne, Avenue de Rhodanie 70, Lausanne, CH

CA BIN CZ s.r.o., Andersenova 427, Praha 10, 10100, CZ

CykloMAX, spol. s r.o., Bělohorská 198/659, Praha 6 - Malý
Břevnov, 16900, CZ

ALOE VERA OF AMERICA, INC., 13745 Jupiter Road,
75238 Dallas, TX, US

UP ZÁVODY s.r.o., Na Příkopě 1069/21, Praha 1, 11719, CZ

V-Press, s.r.o., Strojírenská 47, Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

PINKO, a.s., Vlašimská 409, Benešov, 25601, CZ

SVAMBERK.COM INC, Egmont Street, Kingstown, VC

Žouželka Martin, Hybešova 70, Tetčice, 66417, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Ph.D. Gabriela Vendlová,
Ph.D., Klimentská 46, Praha 1, 11002

Dr. Ondřej Mader, Dukelských hrdinů 14, Praha 7, 17000

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.03.2007

28.05.2007

26.09.2007

27.09.2007

11.10.2007

18.10.2007

06.11.2007

22.11.2007

17.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

27.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

respect insurance brokers group

respect insurance brokers

respect

BRILIX

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 41

35, 36, 41

35, 36, 41

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-454766

O-454767

O-454768

O-455029

(210)

(210)

(210)

(210)

šrouby, vruty, matice, podložky, litinová zábradlí, litinové
sloupky, litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a doplňky,
trezory, kovové výrobky jako rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře,
okna a jiné kovové výrobky zařazené do této třídy; (19)
cementové zboží a umělý kámen, beton, betonové směsi, maltové
směsi, dlažební prvky, včetně tvarovaných dlaždic, dlažební
panely, dlažební kostky a kameny, dělicí a okrajové stavební
prvky jako obrubníky, mostní obruby, vozovkové dělicí prvky,
tvarovky, kameninové a cementové roury, keramické stavební
prvky a keramické stavební doplňky, stavební dřevo, stavební
sklo, včetně skleněných cihel a dlaždic, velkoplošné betonové
dlaždice, betonové, keramické a kamenné stavební prvky pro
veřejná prostranství a venkovní architekturu, architektonické
prvky (nekovové).

(35) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně
hospodářské povahy u fyzických a právnických osob; (36)
provozování zprostředkovatelské činnosti pro tuzemské
pojišťovny, poskytování poradenských služeb v pojišťovnictví,
zprostředkovatelská činnost ve prospěch organizačních složek
zahraničních pojišťoven, pojišťovací a zajišťovací makléř,
činnost samostatných likvidátorů pojistných událostí, činnost
pojišťovacích zprostředkovatelů; (41) přednášková a vzdělávací
činnost.

(35) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně
hospodářské povahy u fyzických a právnických osob; (36)
provozování zprostředkovatelské činnosti pro tuzemské
pojišťovny, poskytování poradenských služeb v pojišťovnictví,
zprostředkovatelská činnost ve prospěch organizačních složek
zahraničních pojišťoven, pojišťovací a zajišťovací makléř,
činnost samostatných likvidátorů pojistných událostí, činnost
pojišťovacích zprostředkovatelů; (41) přednášková a vzdělávací
činnost.

(35) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně
hospodářské povahy u fyzických a právnických osob; (36)
provozování zprostředkovatelské činnosti pro tuzemské
pojišťovny, poskytování poradenských služeb v pojišťovnictví,
zprostředkovatelská činnost ve prospěch organizačních složek
zahraničních pojišťoven, pojišťovací a zajišťovací makléř,
činnost samostatných likvidátorů pojistných událostí, činnost
pojišťovacích zprostředkovatelů; (41) přednášková a vzdělávací
činnost.

(1) chemické výrobky, apretury, brzdové kapaliny, činidla
povrchově aktivní, fotografické filmy a papíry, chemické
prostředky a přípravky, chladicí kapaliny nebo směsi,
impregnační látky, lepidla pro průmyslové účely, mořidla, směsi
pro opravy pneumatik, tmel na opravu porcelánových výrobků,
na kůže, na pneumatiky, hnojiva, tmel sklenářský; (2)
antikoroziva, asfaltové nátěry, barviva, barvy, inhibitory proti
korozi, laky, mořidla lihová, nátěrové hmoty, pojiva do barev,
ředidla, fermeže, tonery pro kopírovací stroje a zařízení; (3)
brusné přípravky, kapaliny do ostřikovačů vozidel, parfumerie,
kosmetika, leštidla, mycí prostředky, voňavkářské zboží, prací
prostředky, přípravky k leštění, odmašťování a broušení, mýdla,
zubní pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, svíčky, svíce;
(5) dietetické výrobky k lékařským účelům, potraviny pro děti,
náplasti, obvazový materiál, dezinfekční prostředky, hygienické
výrobky, farmaceutické a veterinářské výrobky, přenosné
lékárničky; (6) bazény kovové, dráty, dveře kovové, hmoždinky
z kovu, hřebíkářské zboží, šrouby, kliky, kolečka k nábytku
kovová, kování pro stavby nebo pro nábytek, drobné kovové
zboží, rolety z kovu, řetězy, zámky všeho druhu, zámečnické
výrobky, bezpečnostní pokladny a kovové schránky, kovové
schody, kovové železniční pražce, tlakové zásobníky, kovové
stavební konstrukce, kovové vodovodní trubky, ventily,
zastřešení (zejména bazénová zastřešení), součásti
vyjmenovaných výrobků v rámci této třídy; (7) autogeny, balicí
stroje, brusky jako stroje, brusné kotouče jako části strojů, čepy
otočné, čerpadla a filtry pro motory, čisticí stroje, žhavicí svíčky
pro dieselový motory, dopravní pásy, dynama, etiketovací stroje,
frézky, elektrické generátory, hydraulické mechanismy,
karburátory, kladkostroje, pístní kroužky, mlecí stroje, mísící
kuchyňské stroje elektrické, drticí zařízení, ložiska, lodní motory,
mixéry, mlýnky, motory s výjimkou motorů pro pozemní vozidla,
mycí zařízení pro vozidla, nože elektrické, obráběcí stroje,
pružiny jako části strojů, pistole stříkací na barvy, pistole na
vytlačování tmelů a podobných hmot, pračky, vrtačky, řezací
hlavy, sklíčidla, soustruhy, seřizovací stroje, zapalovací svíčky,
šicí stroje, zdvihací přístroje, stroje s mechanickým pohonem,
redukční ventily, uzavírací ventily, svářecí stroje, tlakové ventily,
vysavače a jejich příslušenství; (8) automobilové zvedáky,
brousky, brusné kameny, čepelky na holení, frézy, holicí strojky,
kladiva, kleště, klíče matkové, nýtové, šroubové, nože,
kuchyňské nože, nářadí a nástroje ruční, nástroje na řezání
závitů, nůžky, páky, pilníky, pily, řezné nástroje a nářadí,
stahováky, šroubováky, sečné zbraně, břitvy, hustilky pneumatik
ruční, svěráky, kovové montážní klíče (ruční nástroje); (9)
aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
přístroje pro vážení, záchranu, automaty hrací a výdejní, brýle,
brýlová skla a obroučky, benzínové čerpací stanice, dalekohledy,
nosiče dat magnetické a optické, magnetické pásky, videokazety,
audiokazety, CD disky, dýchací přístroje, filmy exponované,
fonografy, fotokopírovací stroje, kalibry, měřicí, zkušební a
kontrolní přístroje a nástroje, měrky ke kontrole automobilových
válců, měřidla, ochranné přilby, optická vlákna, tachometry,
taxametry, zapisovací pokladny, žehličky, elektronické publikace
na nosičích a přenášené po síti, kolektory, elektroměry,
elektrolyzéry, olovnice k vyvažování kol; (10) přístroje a nástroje
chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské, nábytek
speciální pro lékařské účely, zařízení a příslušenství k zařízení
pro podporu dýchání, zařízení pro dýchací přístroje k umělému
dýchání, zařízení pro kyslíkovou terapii, příslušenství a součásti
rozvodů technických plynů pro zdravotnické použití, masážní
přístroje; (11) přístroje pro svícení, topení, produkci páry, vaření,
chlazení, sušení, ventilaci, dodávku vody a pro sanitární účely,
vany, armatury v rámci této třídy, přístroje a zařízení pro úpravu,
čištění, změkčení, odsolení, filtraci, odkyselení, dechloraci a

(510)

(510)

(510)

(510)
BEST, a.s., Rybnice 148, Kaznějov, 33151, CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, 14200,
CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, 14200,
CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, 14200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Mgr. Marek Němec, advokát, patentový zástupce, Nádražní
106, Sedlčany, 26401

Advokátní kancelář Bartošová & Cihelková, JUDr. Jolana
Bartošová, advokátka, Školská 3/660, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Bartošová & Cihelková, JUDr. Jolana
Bartošová, advokátka, Školská 3/660, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Bartošová & Cihelková, JUDr. Jolana
Bartošová, advokátka, Školská 3/660, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

27.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

14.01.2008(220)

(511) 10, 20, 28, 35

O-455365(210)

dezinfekci vody, automobilové reflektory, bojlery, osvětlovací
přístroje a zařízení, elektrické topné přístroje, filtrovací stroje,
chladicí a mrazicí přístroje a zařízení, chladničky, mrazničky,
kamna, kávovary, klimatizační zařízení, klozety, jejich části a
příslušenství, varné přístroje a zařízení, lampy, lustry, ohřívače
vody, radiátory, ventilátory, zařízení pro větrání, regulátory tlaku
na propan nebo propan-butan, regulátory plynu, regulátory tlaku
plynu, regulační a bezpečnostní příslušenství plynovodní,
plynové hořáky, ohřívací hořáky a opalovací hořáky, zejména na
propan nebo propan-butan, příslušenství k hořákům na propan
nebo propan-butan, zejména prodlužovací a rozbočovací trubky,
součásti výše uvedeného zboží v rámci této třídy; (12)
automobily všeho druhu, sněhové řetězy, stěrače, tlumiče,
vzdušné balóny, bezpečnostní pásy do dopravních prostředků,
blatníky, brzdy, čepy náprav, čluny, dětské kočárky, dopravní
prostředky, duše do pneumatik, hnací řetězy, houkačky pro
vozidla, jízdní kola, kryty na automobilová kola, lodní výstroj,
ložiska pro vozidla, motocykly, nárazníky, nosiče lyží, kol,
zavazadel a podobně k automobilům, obložení brzd, ochranné
rámy pro vozidla, pera na zavěšení vozidel, pneumatiky, potahy
do vozidel, rozpěry pro vozidla, řemenice a řemeny pro vozidla,
volanty; (13) ohňostroje a pyrotechnické výrobky, střelné zbraně,
výbušniny, střelivo; (14) drahé kovy a jejich slitiny, předměty z
těchto materiálů, šperky, drahé kameny, hodinářské výrobky,
chronometry, bižuterie, budíky, drahokamy přírodní nebo umělé,
jehlice nebo náušnice, klenotnické zboží; (15) hudební nástroje,
elektronické hudební nástroje; (16) papír a výrobky z papíru,
alba, balicí papír, bloky, brožury, časopisy, děrovače, desky na
spisy, dopisní papír, etiketovací přístroje, kancelářské potřeby,
knihy, přístroje a stroje na rozmnožování, lepicí pásky, lepidla
pro kancelářské účely nebo pro domácnost, plnicí a rýsovací
pera, ručníky papírové, fotografie, štětce, psací stroje, učební a
školní pomůcky a potřeby, tiskařské štočky, obaly jako
papírenské výrobky, publikace, periodika, makety, lepenka a
výrobky z těchto materiálů, pořadače, poznámkové bloky, školní
sešity, skicáky, plakáty, gratulace, pohlednice, pytlíky a sáčky,
papírové tašky, krabice lepenkové nebo papírové, kalendáře,
samolepky, obtisky, omalovánky, mapy, obrazy, papírové
hračky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály,
papírové kapesníky, tiskoviny, tiskařské výrobky, materiál pro
umělce, pauzovací papír, pásky do psacích strojů, pečetidla,
tabule a tabulky v rámci této třídy, modelovací hmoty, papírové
pleny, reklamní tiskoviny; (17) fólie z plastických hmot, guma,
hadice, hadičky, izolace, tmely, osinek, materiály na izolace,
materiály těsnicí a ucpávací; (18) aktovky, brašny, kufry,
kabelky, deštníky a slunečníky a jejich součásti a příslušenství,
kožené předměty a zboží, peněženky, kůže a imitace kůže, biče,
postroje na koně, sedlářské výrobky; (19) bazény nekovové,
dlaždice, dveře nekovové, dýhy, parkety, stavební hmoty
nekovové, kámen přírodní a umělý, cement, vápno, malta, sádra,
štěrk, asfalt, smola, živec, přenosné domy, překližka, stavební
sklo, vodovodní trubky nekovové, nekovové zastřešení (zvláště
zastřešení bazénu), součásti zmíněných výrobků v rámci této
třídy; (20) nábytek všeho druhu, bambus a výrobky z bambusu,
výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, kosti, slonoviny,
náhražky všech těchto materiálů, kolečka k nábytku nekovová,
kování nábytkové nekovové, matrace, police, postele, rolety,
spací pytle, zrcadla, rámy, pulty; (21) džbánky, hrnce všeho
druhu, keramika na použití v domácnosti, kuchyňské nádobí
všeho druhu, láhve, misky, nádoby, rozprašovače kosmetiky, skla
do oken vozidel (polotovar), skleněné nádobí a zboží, hřebeny,
mycí houby, kartáče, porcelánové zboží, neelektrické vysavače a
jejich příslušenství, kuchyňské náčiní neelektrické; (22) provazy,
šňůry, sítě, plachty, stany, pytle, surová textilní vlákna,
vycpávkový materiál; (23) nitě, vlákna pro textilní účely; (24)
bavlněné látky, česaná vlna, textilie z hedvábí, lněné tkaniny,
mohér, nábytkové tkaniny, nepromokavé tkaniny, potahy na
nábytek, ručníky, samet, satén, pokrývky; (25) bavlněná
konfekce, obleky, čepice, dámská konfekce, konfekční oděvy,
jeansy, elastické pletené oděvy, kloboučnické zboží, košile,
obuv, kožichy, kožešiny jako oděvy, kravaty, plavky, rukavice,
oděvy z kůže, prádlo osobní, prádlo spodní všeho druhu; (26)
brože, knoflíky, ozdoby oděvů, stuhy, šněrovadla, špendlíky,
jehly, umělé květiny; (27) koberce, linoleum, podlahovina, různé
druhy rohože včetně koberečků do vozidel, tapety; (28) bazény
přenosné, brusle, kolečkové brusle, cínové hračky, golfové hole a
míčky, gumové hračky a míče, gymnastické zařízení a nářadí
nebo náčiní, hry, hračky, koloběžky, loutky, lyže, modely

vozidel, rybářské výrobky a náčiní včetně prutů a navijáků,
tělocvičné a sportovní potřeby, ozdoby na vánoční stromky,
modely zmenšených automobilů, lodí a letadel, puzzle, hračky,
hrací karty; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky,
konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, zavařeniny,
vejce, mléko, máslo a jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje a
tuky, potraviny v konzervách, mléčné nápoje; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, chléb, sušenky, suchary, zmrzlina, sůl, koření,
obilní vločky, obilní přípravky, čokoláda, mouka, jemné pečivo,
cukrovinky, med, kvasnice, pepř, ocet, chuťové omáčky, kávové,
kakaové a čokoládové nápoje; (31) zemědělské, zahradnické a
lesnické výrobky, čerstvé ovoce a zelenina, živé rostliny a
zvířata, semena, živé květiny, slad; (32) pivo, voda,
nealkoholické nápoje, sirupy k přípravě nápojů, ovocné šťávy,
limonády, nápoje lihuprosté; (33) alkoholické nápoje, destiláty,
lihoviny, likéry a nápoje destilované; (34) tabák, kuřácké
potřeby, zápalky, cigarety, doutníky; (35) reklamní, inzertní,
propagační a marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování
trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve
třídách 1 až 34, provozování informačního systému (informační
kanceláře komerční), získávání, zpracování a distribuce dat,
analýzy nákladů, obchodní nebo podnikatelské informace,
překlad informací do počítačové databáze, statistické informace,
zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb,
činnost podnikatelských a organizačních poradců, dodavatelské
služby pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář; (36) finanční
analýzy, nájem a pronájem bytů a domů, pronájem nebytových
prostor, clearing, daňové odhady, finanční informace a finanční
poradenství, finanční služby, kapitálové investice, realitní
kanceláře, leasing, správa domů, obchodování s nemovitostmi,
pronájem a správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí,
správa majetku, ubytovací kanceláře (byty, místnosti), činnost
finančních a ekonomických poradců; (37) montáž zastřešení a
krytů na bazény a zimní zahrady, stavebnictví, opravy; (38)
veřejné telekomunikační služby, neveřejné telekomunikační
služby, pronájem přenosových cest pro přepravu všech druhů
informací, propojování telekomunikační sítě s
telekomunikačními sítěmi dalších provozovatelů, připojování
telekomunikačních zařízení, mezinárodní telekomunikační
služby, získávání, zpracování a poskytování veřejných
informačních služeb s využitím telekomunikačních zařízení a
služeb, telekomunikační operátor, služby širokopásmových sítí a
služby datových i hlasových virtuálních privátních sítí, služby
inteligentních sítí, distribuce informací pomocí komunikace mezi
sítěmi, provozování služeb na Internetu zařazených ve třídě 38,
informace přenášené po Internetu v rámci této třídy; (39)
automobilová doprava, balení zboží, doručování zboží, pronájem
nákladních vozidel, pronájem skladišť, skladování, informace o
skladování, pronájem skladů; (40) čištění povrchů, pokovování,
informace o zpracování a úpravě materiálů, laminování, likvidace
odpadu, montáž materiálů na objednávku, úprava a zpracování
papíru, pronajímání generátorů, rafinace, čištění, rytí,
gravírování, svařování, úprava a zpracování kovů, úprava vody;
(41) služby nahrávacího studia, vydávání elektronických knih a
časopisů, elektronické publikování, informace o možnostech
rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování a vedení
konferencí a seminářů, organizování kulturních nebo
vzdělávacích výstav, zábava, pobavení, vydavatelská a
nakladatelská činnost, tvorba a výroba televizních a
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury a
umění, zprostředkování v oblasti kultury a zábavy, soutěžní a
zábavní činnost; (42) poradenská činnost v oblasti zastřešení a
krytů bazénů a zimních zahrad, průmyslový výzkum, návrh
hardware a software; (43) služby zajišťující stravování a nápoje,
dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče
o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a
lesnické služby; (45) osobní a společenské služby poskytované
třetími osobami k uspokojení potřeb jednotlivců, bezpečnostní
služby na ochranu majetku a osob.
ALBION Group, s.r.o., Zbraslavská 55, Praha 5, 15900, CZ(730)
Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(320) 14.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

14.01.2008

24.01.2008

28.01.2008

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

10, 20, 28, 35

5, 30

33

O-455366

O-455633

O-455725

(210)

(210)

(210)

(10) pokrývky a podušky vyhřívané elektricky pro lékařské
účely, ortopedické výrobky jako bandáže, boty a pásy, punčochy
na křečové žíly, teplovzdušná terapeutická zařízení, přístroje na
měření krevního tlaku, masážní přístroje, naslouchátka, umělé
zuby, lahve pro kojence, kondomy, výrobky pro povzbuzení
(dodání energie) a rozhýbání ústrojí páteře, masírovací (masážní)
zařízení, kolostomické pásy, zdravotnické pásy, pásy břišní, pásy
hypogastrické, pásy ortopedické, pásy zdravotní určené k
hubnutí, umělé údy, erotické vibromasážní přístroje, jako
vibrátory, kuličky; (20) nábytek, broušená skla a zrcadla, rámy,
bytové zařízení, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo
umělých hmot, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového
proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, jantaru, perleti, buničiny,
náhražky z plastických hmot, ložní potřeby a lůžkoviny s
výjimkou ložního prádla, zejména matrace, polštáře, žíněnky,
podhlavníky, podnožky, spací pytle na kempování, dětská
chodítka, poštovní schránky kromě kovových a zděných, stojany
na lahve, lékárničky; (28) vánoční stromečky umělé, ozdoby na
vánoční stromečky, vánoční dekorativní předměty, hry, hračky
včetně hraček pro domácí zvířata, nářadí pro sportovní hry,
rybářské náčiní a návnady, vábničky, výrobky plážové a koupací,
tělocvičné a sportovní přístroje, zařízení, nářadí a potřeby,
zejména pro tělesnou kulturu, léčebnou gymnastiku, regeneraci a
rekondici, koloběžky, stacionární jízdní kola cvičná a tréninková,
cyklotrenažery; (35) propagační činnost a reklama, televizní
reklama - teleshoping, rozhlasová reklama, reklama šířená
prostřednictvím digitálního televizního a rozhlasového vysílání,
reklama šířená telefonicky, tisková reklama, inzerce poštou,
propagační činnost a reklama v oblasti zásilkového obchodu,
reklama na Internetu, zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
služby spočívající v kontaktování zákazníků prostřednictvím
poštovní zásilky, digitálního televizního a rozhlasového vysílání,
telefonicky a elektronickou poštou, pořádání výstav a veletrhů
pro obchodní a reklamní účely, zprostředkovatelská činnost v
oblasti reklamy, průzkum a analýza trhu a veřejného mínění,
kopírování dokumentů, distribuce zboží k reklamním účelům,
aranžérství, aranžování výkladů, marketing, automatizované
zpracování dat, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, provozování elektronického
internetového obchodu.

(10) pokrývky a podušky vyhřívané elektricky pro lékařské
účely, ortopedické výrobky jako bandáže, boty a pásy, punčochy
na křečové žíly, teplovzdušná terapeutická zařízení, přístroje na
měření krevního tlaku, masážní přístroje, naslouchátka, umělé
zuby, lahve pro kojence, kondomy, výrobky pro povzbuzení
(dodání energie) a rozhýbání ústrojí páteře, masírovací (masážní)
zařízení, kolostomické pásy, zdravotnické pásy, pásy břišní, pásy
hypogastrické, pásy ortopedické, pásy zdravotní určené k
hubnutí, umělé údy, erotické vibromasážní přístroje, jako

vibrátory, kuličky; (20) nábytek, broušená skla a zrcadla, rámy,
bytové zařízení, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo
umělých hmot, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového
proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, jantaru, perleti, buničiny,
náhražky z plastických hmot, ložní potřeby a lůžkoviny s
výjimkou ložního prádla, zejména matrace, polštáře, žíněnky,
podhlavníky, podnožky apod., spací pytle na kempování, dětská
chodítka, poštovní schránky kromě kovových a zděných, stojany
na lahve, lékárničky; (28) vánoční stromečky umělé, ozdoby na
vánoční stromečky, vánoční dekorativní předměty, hry, hračky
včetně hraček pro domácí zvířata, nářadí pro sportovní hry,
rybářské náčiní a návnady, vábničky, výrobky plážové a koupací,
tělocvičné a sportovní přístroje, zařízení, nářadí a potřeby,
zejména pro tělesnou kulturu, léčebnou gymnastiku, regeneraci a
rekondici, koloběžky, stacionární jízdní kola cvičná a tréninková,
cyklotrenažery; (35) propagační činnost a reklama, televizní
reklama - teleshoping, rozhlasová reklama, reklama šířená
prostřednictvím digitálního televizního a rozhlasového vysílání,
reklama šířená telefonicky, tisková reklama, inzerce poštou,
propagační činnost a reklama v oblasti zásilkového obchodu,
reklama na Internetu, zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
služby spočívající v kontaktování zákazníků prostřednictvím
poštovní zásilky, digitálního televizního a rozhlasového vysílání,
telefonicky a elektronickou poštou, pořádání výstav a veletrhů
pro obchodní a reklamní účely, zprostředkovatelská činnost v
oblasti reklamy, průzkum a analýza trhu a veřejného mínění,
kopírování dokumentů, distribuce zboží k reklamním účelům,
aranžérství, aranžování výkladů, marketing, automatizované
zpracování dat, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, provozování elektronického
internetového obchodu.

(5) dietetické výrobky k léčebným účelům, posilující poživatiny,
extrakty a potravinové doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a
zdravotní kondice s výjimkou výživy pro kojence, specielní
potraviny pro sportovce, rekonvalescenty a osoby se zvýšenou
zdravotní, fyzickou a pracovní zátěží, potravinové doplňky
obohacené o vitamíny, minerály, proteiny s výjimkou výživy pro
kojence, cereální výrobky, obilné klíčky, nápoje se zvýšeným
obsahem vitamínů, minerálů, vláknin, sirupy a přípravky pro
výrobu specielních nápojů a potravinových doplňků k léčebným
účelům; (30) obilné výrobky a výrobky z luštěnin určené k lidské
výživě jako vločky, předvařené luštěniny, potravinové výrobky
ze zeleniny a bylin k ochucování jako omáčky typu rajčatová,
sojová, trvanlivé pečivo, suchary, müsli výrobky a směsi, sojové
výrobky, cereální pečivo, čaje.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Studio Moderna s.r.o., U Nákladového nádraží 3146/6, Praha 3,
13000, CZ

Studio Moderna s.r.o., U Nákladového nádraží 3146/6, Praha 3,
13000, CZ

ÚSOVSKO a.s., Klopina 33, Úsov, 78973, CZ

(730)

(730)

(730)

JUDr. Jakub Vozáb, Na Pankráci 449, Praha 4, 14000

JUDr. Jakub Vozáb, Na Pankráci 449, Praha 4, 14000

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

14.01.2008

24.01.2008

28.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

29.01.2008

31.01.2008

01.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 16, 20, 28

35, 41, 45

18, 24, 25, 27

45

35, 41, 43

O-455770

O-455874

O-456040

O-456052

O-456084

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(33) alkoholické nápoje a destiláty pocházející z Vendryně.

(6) plechovky, plechové krabičky; (16) modelovací materiály,
plastelína, pečetě, razítka; (20) rámy na obrazy, rytiny a otisky,
upomínkové a ozdobné předměty ze sádry a tvarovatelných
hmot; (28) hračky, hračky vyrobené z tvarovatelných hmot,
ozdoby na vánoční stromečky.

(35) nábor zaměstnanců; (41) semináře (organizování a vedení),
školení, vyučování, vzdělávání; (45) duševní vlastnictví
(ochrana-), duševní vlastnictví (konzultační služby v oblasti -).

(18) kožené zboží i imitace - v rámci této třídy; (24) osušky,
ručníky, ložní prádlo, ubrusy - v rámci této třídy, závěsy,
záclony, utěrky - v rámci této třídy, ložní pokrývky, polštáře,
deky (přehozy); (25) spodní prádlo, ponožky, čepice, klobouky,

šály, kalhoty, plavky, trička; (27) rohožky.

(45) osobní služby poskytované ostatními za účelem
uspokojování potřeb jednotlivců, zprostředkovatelství (mediace).

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se službami
tělovýchovných a sportovních zařízení, sloužících k regeneraci a
rekondici, nákup zboží za účelem dalšího prodeje, specializovaný
maloobchod, velkoobchod, dodavatelské služby pro třetí osoby,
nákup výrobků a služeb pro jiné podniky v oblasti hotelových,
gastronomických a souvisejících služeb, obchodní management a
podnikové poradenství, rozšiřování reklamních materiálů (letáků,
prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama,
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, pomoc
při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a
průmyslových podniků, obchodní nebo podnikatelské informace,
komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský
průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající
se přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie,
analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu,
průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s
veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů,
oceňování obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby,
personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a
racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování
pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových
přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny
práce, služby reklamních agentur a propagace jako je zajišťování
reklamy on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy,
televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních
médiích, organizování komerčních nebo reklamních výstav a
veletrhů, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a
reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby
modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje,
obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, dovozní a
vývozní kanceláře sekretářské služby, vyřizování telefonních
vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na
stroji, zpracování textů, překlad a systemizace informací do
počítačových databází, vedení kartoték a souborů v počítači,
vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod.,
fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů,
pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení,
pronájem prodejních automatů; (41) provozování

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Pospíšil Kamil, Habrova 255, Třinec, 73961, CZ

Ing. Igor Wilk, Oldřichovice 463, Třinec - Oldřichovice, 73961,
CZ

Koučink akademie s.r.o., Dolní Libchavy 103, Libchavy,
56116, CZ

Chu Van Dan, U Dubu 1587/31, Praha 4, 14700, CZ

STUDIO REALIT, s.r.o., Jakubská 2, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Lukáš Jansa, advokát, Sokola Tůmy 16, Ostrava -
Mariánské Hory, 70900

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.01.2008

31.01.2008

01.02.2008

04.02.2008

04.02.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

07.02.2008

07.02.2008

11.02.2008

14.02.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) COMMANDARIA SAINT
BARNABAS

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 42

32, 33, 43

16, 35, 36

35, 41, 42

O-456187

O-456228

O-456276

O-456398

(210)

(210)

(210)

(210)

tělovýchovných a sportovních zařízení sloužících k regeneraci a
rekondici, bowlingová centra, provozování nevýherních
automatů, provozování biliáru, organizování vzdělávacích,
zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, pořádání
sportovních závodů, tělesná výchova, provozování a pronájem
sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, tenisových
dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování
sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků,
vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, pořádání
festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech
a rekreace, informace a zprostředkování možností rekreace,
rozptýlení, zábavy, management turistických destinací,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování
živých představení a vystoupení, pořádání divadelních
představení, provozování kinosálů, koncertní síně, provozování
muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték,
organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů,
sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické
cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové
studium, korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a
školky, prázdninové tábory, náboženská výchova, pomoc a
poradenství pro volbu povolání, vzdělávací a školicí činnosti v
rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy,
provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové
sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby,
kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických
zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády,
pořádání loterií, organizování plesů, plánování a organizování
večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, filmová
studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia,
výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské
služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a
pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení,
pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování
přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické publikování
(DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání
a řízení pracovních setkání; (43) ubytovací činnost, gastroservis -
zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a
nápoji, hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací,
jídelen, služby spojené s ubytováním, provozování penziónů,
hotelů, hostelů, motelů, cafeterie, motoresty, catering, služby
spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a
občerstvení, automat pro občerstvení, zásobování v rámci této
třídy, poskytování gastronomických služeb, poradenství v oboru
hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování
hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných
nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru
provozování hotelů a gastronomických provozů.

(9) software (v elektronické formě); (42) tvorba software pro
správu textu a obrázků (prostřednictvím internetové aplikace).

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu, pivo; (33) vína všeho
druhu, lihoviny, likéry pocházející z oblasti Commandaria; (43)
restaurace.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské
výrobky, billboardy, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné,
stolní a kapesní), katalogy, letáky, plakáty, prospekty, papírové
etikety, nálepky, samolepky, navštívenky, obtisky, razítka,
papírové obaly všeho druhu, papírové tašky, umělohmotné tašky,
reklamní a ozdobné předměty papírové neuvedené v jiné třídě;
(35) reklamní a nabídková činnost včetně reklamy a nabídek on-
line v počítače ve síti, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup
výrobků a služeb pro jiné podniky), zprostředkovatelská činnost
v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 16; (36) informace
o pojištění, konzultační a poradenské služby v oblasti
pojišťovnictví, zprostředkování pojištění, realitní kanceláře,
zprostředkování nemovitostí, správa, pronájem, nákup a prodej
bytových a nebytových prostor a pozemků.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, poradenství při vedení
podniků, řízení (poradenské služby obchodní nebo
podnikatelské), obchodní nebo podnikatelské informace, veletrhy
(pořádání -) pro obchodní a reklamní účely; (41) vzdělávání,
vzdělávací informace, organizování a vedení konferencí a
kongresů, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných),
školení (pořádání a řízení), školení, vyučování, vydávání textů, s
výjimkou reklamních nebo náborových,výstavy (organizování
kulturních nebo vzdělávacích -); (42) vědecké a technologické
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a
výzkum, poradenství v oblasti počítačového hardware, kontrola
kvality, počítačové systémové analýzy, expertizy, tvorba
počítačových systémů, tvorba a správa webových stránek (pro
třetí osoby), konzultace v oblasti počítačového softwaru.

(510)

(510)

(510)

(510)(540)

(540)

(540)FUNTRONIC Trading, spol. s r.o., Ořech 5, Praha - západ,
25225, CZ

Rambousek Štěpán, Nezvalova 826, Hradec Králové, 50003,
CZ

FIXIT, spol. s r.o., Na Florenci 19, Praha 1, 11000, CZ

Karasová Hana, Hlavní 8, Vojkovice, 66701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

(740)

(740)

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek: SAINT

(320)

(320)

(320)

(320)

07.02.2008

07.02.2008

11.02.2008

14.02.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

28.04.2008

18.02.2008

18.02.2008

21.02.2008

28.02.2008

28.02.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

abillance

Be Nice

OXO

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 38, 41, 45

9, 35, 38

35, 42

18, 25, 41, 43, 44

8, 11, 20, 21

8, 11, 20, 21

O-456456

O-456510

O-456537

O-456654

O-456852

O-456853

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) elektronické publikace (s možností stažení), programy
(počítačové) s možností stažení, software počítačový (nahraný);
(35) počítačové databáze (systemizace informací do),
komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních
médiích) pro účely maloobchodu, pronájem reklamní doby v
komunikačních médiích, data (vyhledávání) v počítačových
souborech (pro třetí osoby), texty (zpracování), zpracování textů,
reklama on-line v počítačové síti, reklamní nebo inzertní
materiály (rozšiřování), reklamní texty (psaní), reklamní texty
(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování); (38)
diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór),
poskytování přístupu k databázím, zprávy (zasílání), agentury
tiskové; (41) elektronické publikování, texty (psaní textů) jiné
než reklamní, vydávání elektronických knih a časopisů on-line,
vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné služby),
zpravodajské služby, zpravodajství (obrazové); (45) názvy
domén (registrace) (právní služby).

(9) filmy kreslené, filmy (obrazové a zvukově obrazové
záznamy) na nosičích, včetně jejich obalů; (35) reklama,
propagace, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování
reklamních materiálů, rozhlasová reklama, televizní reklama;
(38) přenos vysílání prostřednictvím družic, televizní vysílání,
vysílání kabelové televize.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, informace
(obchodní nebo podnikatelské), komerční správa, překlad
informací do počítačových databází, systemizace informací do
počítačových databází; (42) vědecké a technologické služby a
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné
služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru.

(18) koňské chomouty, postroje, přikrývky, ohlávky, opratě,
koňská sedla; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
provozování sportovních zařízení, rekreace, výcvik koní, výcvik
jízdy na koni; (43) penzióny, provoz hotelového ubytování,
prázdninové tábory; (44) chov zvířat, péče o hygienu a krásu
osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby.

(8) zahradnické nářadí, ruční nářadí pro domácnost, příbory; (11)
odsávací zařízení; (20) háčky z plastu, držáky na kuchyňské
náčiní (nekovové), organizéry zařazené do této třídy, závěsy
nekovové např. pro nářadí a zahradnické náčiní, nekovové
krabice a skříňky na nářadí, zásuvkové pořadače, podložky do
dřezů, nekovové svěrky a úchytky pro domácnost, plastové
svěrky pro uzavření sáčků nebo vaků, systémy pro skladování a
uspořádání předmětů, regály na víno, vysoké židle, sedačky,
zařízení pro výměnu dětských plenek, nástěnné police na náčiní,
stojany pro zobrazení a nabídku zboží; (21) kuchyňské potřeby
pro domácnost a nádobí, nádobí na vaření, nádoby pro
domácnost, předměty k provádění čištění a úklidu, potřeby a
nádoby do koupelny, náčiní na grilování, náčiní pro úpravu
domácích zvířat, plácačky na mouchy, potřeby pro přesazování
květin a rostlin, květináče, kartáče, štětce (vyjma natěračských a
malířských).

(8) zahradnické nářadí, ruční nářadí pro domácnost, příbory; (11)
odsávací zařízení; (20) háčky z plastu, držáky na kuchyňské
náčiní (nekovové), organizéry zařazené do této třídy, závěsy
nekovové např. pro nářadí a zahradnické náčiní, nekovové
krabice a skříňky na nářadí, zásuvkové pořadače, podložky do
dřezů, nekovové svěrky a úchytky pro domácnost, plastové
svěrky pro uzavření sáčků nebo vaků, systémy pro skladování a
uspořádání předmětů, regály na víno, vysoké židle, sedačky,
zařízení pro výměnu dětských plenek, nástěnné police na náčiní,
stojany pro zobrazení a nabídku zboží; (21) kuchyňské potřeby
pro domácnost a nádobí, nádobí na vaření, nádoby pro
domácnost, předměty k provádění čištění a úklidu, potřeby a
nádoby do koupelny, náčiní na grilování, náčiní pro úpravu
domácích zvířat, plácačky na mouchy, potřeby pro přesazování
květin a rostlin, květináče, kartáče, štětce (vyjma natěračských a
malířských).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Česká asociace manažerů úseků informačních technologií,
o.s., Karolinská 654/2, Praha 8 - Karlín, 18000, CZ

Elektrika.cz spol. s r.o., Bezručova 1377/7, Šlapanice u Brna,
66451, CZ

Pragofilm a.s., Klimentská 1216, Praha 1, 11002, CZ

ABILLANCE LIMITED, Euston Road 338, NW1 3BT,
London - Regent's Place, GB

Hřebčín FAVORY, spol. s r.o., Benice 1, Netvořice, 25744, CZ

Helen of Troy Limited, 8th Avenue, Belleville 13, St. Michael,
BB

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Saxinger, Chalupsky, Weber & Partner v.o.s., Dr. Martina
Jankovská, Revoluční 3, Praha 1, 11000

Tomáš Zacha, Široká 36/5, Praha 1, 11000

ROWAN LEGAL, sdružení advokátů, JUDr. Martin Maisner,
advokát, V Jámě 1, Praha 1, 11000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(740) (740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.04.2008

18.02.2008

18.02.2008

21.02.2008

28.02.2008

28.02.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

05.03.2008

05.03.2008

05.03.2008

05.03.2008

07.03.2008

11.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 35, 37, 42

35, 36, 41

35, 36, 41

35, 36, 41

35, 41

17, 19, 42

O-456970

O-456999

O-457000

O-457001

O-457055

O-457153

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(7) stroje a zařízení na výrobu, řezání a úpravu stavebních
materiálů, pily a jejich části jako součást strojů; (9) elektrické
stroje a zařízení pro úpravu materiálů, zejména stavebních
materiálů, dřeva a kovů, náležící do této třídy; (35)
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské
služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků ve třídě 7 a 9,
propagační, reklamní a informační činnost všeho druhu,
marketing, reklamní a propagační činnost, marketing; (37)
servisní činnost v oblasti strojů, nástrojů a přístrojů vztahující se
k výrobkům ve třídě 7 a 9; (42) vývoj, výzkum a inženýrsko-
projektová činnost v oblasti stojů a zařízení pro všeobecné účely,
výzkum a vývoj v oblasti přírodních, technických a
společenských věd.

(35) marketing, zprostředkování služeb spadajících do třídy 35,
zprostředkování obchodu se šanony, propisovacími tužkami,
hrníčky s potiskem, flash paměťmi s potiskem, deštníky, bloky;
(36) pojišťovací služby, finanční služby; (41) výchova a
vzdělávání.

(35) marketing, zprostředkování služeb spadajících do třídy 35,
zprostředkování obchodu se šanony, propisovacími tužkami,
hrníčky s potiskem, flash paměťmi s potiskem, deštníky, bloky;

(36) pojišťovací služby, finanční služby; (41) výchova a
vzdělávání.

(35) marketing, zprostředkování služeb spadajících do třídy 35,
zprostředkování obchodu se šanony, propisovacími tužkami,
hrníčky s potiskem, flash paměťmi s potiskem, deštníky, bloky;
(36) pojišťovací služby, finanční služby; (41) výchova a
vzdělávání.

(35) propagační činnost, rozšiřování a tvorba reklamních
materiálů (propagační materiály, festivalové brožury, programy,
vstupenky, plakáty); (41) organizování kulturních nebo
vzdělávácích výstav, organizace a pořádání koncertů, služby v
oblasti prodeje vstupenek.

(17) materiály pro zvukovou, tepelnou, protipožární a
hygienickou izolaci; (19) nekovové stavební protipožární prvky a
konstrukce, nekovové protipožární desky určené pro obklady
stěn a stropů, nekovové zavěšené podhledy, nekovové výplně
protipožárních dveří a obložky zárubní; (42) odborná poradenská
a technicko-technologická a konzultační činnost v oblasti
protipožární ochrany staveb.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Helen of Troy Limited, 8th Avenue, Belleville 13, St. Michael,
BB

LESTE TECHNOLOGY, s.r.o., Kotojedy 56, Kroměříž,
76723, CZ

Hrubý Petr, Plzeňská cesta 38, Plzeň, 32600, CZ

Hrubý Petr, Plzeňská cesta 38, Plzeň, 32600, CZ

Hrubý Petr, Plzeňská cesta 38, Plzeň, 32600, CZ

Sdružení Karla Ditterse z Dittersdorfu, Nádražní 160,
Javorník, 79070, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

JUDr. Jaroslav Holous, advokát, Dukelská 456, Jeseník, 79001

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.03.2008

05.03.2008

05.03.2008

05.03.2008

07.03.2008

11.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

11.03.2008

11.03.2008

12.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

14.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

RUMPÁL

respect group

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

17, 19, 42

11, 16, 35

29, 32, 33

35, 36, 41

32, 41, 43

9, 16, 35, 37, 41

O-457154

O-457167

O-457198

O-457212

O-457220

O-457292

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(17) materiály pro zvukovou, tepelnou, protipožární a
hygienickou izolaci; (19) nekovové stavební protipožární prvky a
konstrukce, nekovové protipožární desky určené pro obklady
stěn a stropů, nekovové zavěšené podhledy, nekovové výplně
protipožárních dveří a obložky zárubní; (42) odborná poradenská
a technicko-technologická a konzultační činnost v oblasti
protipožární ochrany staveb.

(11) kapesní svítilny; (16) psací potřeby, kancelářské potřeby,
kromě nábytku, kalendáře; (35) reklamní služby.

(29) mléčné výrobky; (32) pivo, přípravky na výrobu likérů,
mošty, nápoje nealkoholické; (33) alkoholické nápoje s výjimkou
piv.

(35) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně
hospodářské povahy u fyzických a právnických osob; (36)
provozování zprostředkovatelské činnosti pro tuzemské
pojišťovny, poskytování poradenských služeb v pojišťovnictví,
zprostředkovatelská činnost ve prospěch organizačních složek
zahraničních pojišťoven, pojišťovací a zajišťovací makléř,
činnost samostatných likvidátorů pojistných událostí, činnost
pojišťovacích zprostředkovatelů; (41) přednášková a vzdělávací
činnost.

(32) piva, nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména minerální
vody, limonády; (41) organizování kulturních, zábavných a
sportovních soutěží, služby v oblasti zábavy, sportovní a kulturní
aktivity, činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní,
pořádání sympozií a konferencí, doprovodné výstavy k
výchovným, vzdělávacím a kulturním účelům, provozování
pracovně - diskusního a zájmového klubu, organizování výstav,
doprovodných programů, společenských akcí a školení ke
vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, školení
k reklamním a obchodním účelům, nakladatelská a vydavatelská
činnost, půjčovní činnost, spadající do této třídy, obstaravatelská
a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (43) poskytování
gastronomických služeb, restaurační a barové služby, čepování
piva, zásobovací služby, catering, ubytovací služby.

(9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či
obrazu, hardware výpočetní a/nebo komunikační a/nebo
informační techniky, software na magnetických nosičích,
magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo obrazových
záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané,
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy,
audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD
disky, video-diskety, audio-diskety, informace a záznamy v
elektronické podobě, elektronické databáze a databázové
produkty, informace a/nebo data a/nebo databáze a/nebo
informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických,
datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích,
elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě,
multimediální noviny a časopisy, multimediální, zejména
elektronická periodika, multimediální informační katalogy; (16)
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy,
periodika, knihy, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, fotografie, fólie z umělých hmot na balení,
kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy,
obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do této
třídy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě
textilních, samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové
ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, lepidla

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

GRENA, a.s., Čs. armády 540, Veselí nad Lužnicí, 39181, CZ

GRENA, a.s., Čs. armády 540, Veselí nad Lužnicí, 39181, CZ

Koeximpo, spol. s r.o., Lipová 1986, Český Těšín, 73701, CZ

Novák Petr Ing., Lhotka 10, Telč, 58856, CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, 14200,
CZ

ORAVA - STAV spol. s r.o., Obchodna 62, Bratislava, 81107,
SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Advokátní kanclář Bartošová & Cihelková, JUDr. Jolana
Bartošová, Školská 3/660, Praha, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.03.2008

11.03.2008

12.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

14.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

13.03.2008

18.03.2008

20.03.2008

20.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

NSI

Contex

Contex Romantic

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35

32, 41, 43

16, 41

16, 41

3, 5

3, 5

O-457309

O-457397

O-457473

O-457474

O-457519

O-457520

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce,
psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku,
kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do
jiných tříd; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost,
poskytování pomoci při provozu obchodu včetně
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k
reklamním a obchodním účelům, organizování módních
přehlídek k obchodním účelům, odborné poradenství, vztahující
se k organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a
ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů,
činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch,
výstavních expozic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a
obchodním účelům, pronájem kancelářských strojů a zařízení,
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů;
(37) technické zabezpečení výstav a výstavních ploch, zejména
montáž a demontáž výstavních expozic, jakož i výstavních
exponátů; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a
zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů,
sympozií a konferencí, doprovodné výstavy k výchovným a
vzdělávacím účelům, provozování pracovně diskusního a
zájmového klubu, organizování výstav a veletrhů ke
vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům,
organizování společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních
soutěží, organizování soutěží o oceňování nejlepších exponátů,
jakož i nejlepších expozic, odborné poradenství, vztahující se k
organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, organizování módních přehlídek
pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě
módních přehlídek pro reklamní účely, nakladatelská a
vydavatelská činnost, provozování galerií.

(9) výpočetní technika a systémy, včetně periferních zařízení,
zejména se zvýšenou ochranou informací a počítačové
bezpečnosti, software, nosiče informací, zvuku a obrazu v
rozsahu třídy 9, elektronické publikace; (16) nosiče informací v
rozsahu třídy 16, tiskoviny, instrukční manuály, prospekty,
letáky, fotografie; (35) zprostředkování v oblasti obchodu s výše
uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16, reklama, propagace, pomoc při
řízení obchodní činnosti, marketing, obchodní poradenství,
organizování a uzavírání obchodních transakcí pro jiné,
organizování kontraktů pro nákup a prodej zboží v oblasti
výpočetní techniky a výpočetních systémů, reklama a marketing
prostřednictvím Internetu, provozování virtuálních obchodních
středisek v oblasti výpočetní techniky a výpočetních systémů,
zvláště se zvýšenou ochranou informací, na Internetu,
elektronické přijímání objednávek a organizování prodeje s výše
uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16.

(32) piva, nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména minerální

vody, limonády; (41) organizování kulturních, zábavných a
sportovních soutěží, služby v oblasti zábavy, sportovní a kulturní
aktivity, činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní,
pořádání sympozií a konferencí, doprovodné výstavy k
výchovným, vzdělávacím a kulturním účelům, provozování
pracovně diskusního a zájmového klubu, organizování výstav,
doprovodných programů, společenských akcí a školení ke
vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, školení
k reklamním a obchodním účelům, nakladatelská a vydavatelská
činnost, půjčovní činnost spadající do této třídy, obstaravatelská
a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (43) poskytování
gastronomických služeb, restaurační a barové služby, čepování
piva, zásobovací služby, catering, ubytovací služby.

(16) časopisy a noviny, periodické a neperiodické tiskoviny; (41)
periodické a neperiodické tiskoviny (vydávání).

(16) časopisy a noviny, periodické a neperiodické tiskoviny; (41)
periodické a neperiodické tiskoviny (vydávání).

(3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů; (5) lubrigační přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů pro intimní použití.

(3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky ve formě

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

SKILL s.r.o., Kateřinská 5, Praha 2, 12000, CZ

ORAVA - STAV spol. s r.o., Obchodna 62, 811 07 Bratislava,
SK

Burda Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

Burda Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

AVK Polypharm s.r.o., Na Hrázi 207, Hrádek nad Nisou,
46334, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.03.2008

18.03.2008

20.03.2008

20.03.2008

21.03.2008

21.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

28.03.2008

03.04.2008

07.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Contex Wave

Contex Long Love

Contex Strong

Contex Green

Contex Flash

Contex Silk

FLORINA

NINA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

9, 21, 24

9, 21, 24

9, 41, 44

7, 25, 37

5, 29, 30, 32, 35, 43

O-457521

O-457522

O-457523

O-457524

O-457525

O-457526

O-457527

O-457528

O-457721

O-457840

O-457931

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

tekutých disperzí, emulzí, gelů; (5) lubrigační přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů pro intimní použití.

(3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů; (5) lubrigační přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů pro intimní použití.

(3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů; (5) lubrigační přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů pro intimní použití.

(3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů; (5) lubrigační přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů pro intimní použití.

(3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů; (5) lubrigační přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů pro intimní použití.

(3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů; (5) lubrigační přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů pro intimní použití.

(3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů; (5) lubrigační přípravky ve formě
tekutých disperzí, emulzí, gelů pro intimní použití.

(9) rukavice ochranné, latexové pracovní rukavice; (21) rukavice
pro domácí použití, rukavice pro domácnost, rukavice pro práce
na zahradě; (24) rukavice mycí, rukavice na umývání.

(9) rukavice ochranné, latexové pracovní rukavice; (21) rukavice
pro domácí použití, rukavice pro domácnost, rukavice pro práce
na zahradě; (24) rukavice mycí, rukavice na umývání.

(9) přístroje pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo
záznamu; (41) vzdělávání, výchova, zábava; (44) péče o hygienu
a krásu osob.

(7) nářadí pro stavebnictví elektrické jako například bourací
nářadí, kladiva, sbíječky, brusky, rozřezávačky, míchačky,
vrtáky, výtahy, odvlhčovače, teplovzdušné agregáty; (25) oděvy
pracovní všeho druhu, pracovní rukavice, pracovní obuv všeho
druhu; (37) půjčování nářadí pro stavebnictví.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

AVK Polypharm s.r.o., Na Hrázi 207, Hrádek nad Nisou,
46334, CZ

AVK Polypharm s.r.o., Na Hrázi 207, Hrádek nad Nisou,
46334, CZ

AVK Polypharm s.r.o., Na Hrázi 207, Hrádek nad Nisou,
46334, CZ

AVK Polypharm s.r.o., Na Hrázi 207, Hrádek nad Nisou,
46334, CZ

AVK Polypharm s.r.o., Na Hrázi 207, Hrádek nad Nisou,
46334, CZ

AVK Polypharm s.r.o., Na Hrázi 207, Hrádek nad Nisou,
46334, CZ

AVK Polypharm s.r.o., Na Hrázi 207, Hrádek nad Nisou,
46334, CZ

AVK Polypharm s.r.o., Na Hrázi 207, Hrádek nad Nisou,
46334, CZ

AVK Polypharm s.r.o., Na Hrázi 207, Hrádek nad Nisou,
46334, CZ

Palečková Denisa Mgr., Baranova 25, Praha 3, 13000, CZ
Vojík Richard Ing., Baranova 25, Praha 3, 13000, CZ

F.M. PRACOS spol. s r.o., Štursova 2a, Brno, 61600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)
KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

28.03.2008

03.04.2008

07.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

07.04.2008

08.04.2008

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

19

9, 42

O-457952

O-457972

(210)

(210)

(5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti,
batolata a nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho
druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky,
poživatiny pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro
hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými účinky
obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky
aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené
určené k léčebným účelům, dezinfekční prostředky, WC
deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, prostředky k ničení
plevele a k hubení živočišných škůdců, přípravky zvěrolékařské,
diabetické přípravky pro léčebné účely; (29) smažené potraviny,
jako smažené řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené,
mražené, salám, bramborové lupínky, bujón, vývar, přípravky na
bujóny, čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná),
džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky
bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika,
jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, jogurt, kaviár, kefír,
klobásy, párky, koncentráty bujónové, koncentráty, vývary,
koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy rybí,
konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), krevety
(neživé), krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže
konzervované, losos (s výjimkou živých), margarín, marmeláda,
máslo, maso, maso konzervované, měkkýši (neživí), mléko,
mléčné výrobky, mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná
zelenina, nasolené potraviny, olivový olej, ovoce konzervované,
ovoce zavařené, ovoce kandované, ovocné saláty, rybí plátky,
polévky, přípravky pro výrobu polévek, potraviny solené,
potraviny z ryb, přislazované ovoce, raci (s výjimkou živých),
rajčatová šťáva na vaření, rajčatový protlak, ryby konzervované,
potravinářské výrobky z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu,
ryby s výjimkou živých, řepkový olej jedlý, saláty ovocné, saláty
zeleninové, sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový olej
jedlý, smetana, sumýši (neživí), sušené ovoce, sýry, šlehačka,
šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu, tukové pomazánky na
chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou živých, uzeniny,
vejce, vepřové maso, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky,
výtažky masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny
konzervované, želatina, mražená zelenina, zelenina sušená,
plněné brambory; (30) pečivo s masovou náplní, pirožky s
masem, popcorn (vločky obilní), obložené/plněné bagety,
hamburgery, čerstvé, chlazené, mražené, cukr, cukroví,
cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, housky, chléb, jemné
pečivo, jogurtová zmrzlina, kakao, kakaové nápoje, karamely,
káva, kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská
sůl, kvasnice, droždí v tabletách k nelékařským účelům, kypřicí
prášek, led přírodní nebo umělý, led pro osvěžení, listové těsto,
majonéza a majonézové saláty, dresinky, makaróny, mandlové
těsto, marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové tukové
těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, masové paštiky
zapečené v těstě, masové pirožky zapečené v těstě, med,
medovníky, perníky, mouka potravinářská a výrobky z mouky,
müsli, müsli tyčinky, corn-flakes, nápoje čokoládové, kakaové,
kávové, přísady do nápojů, nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky,
ovesná kaše, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, ozdoby na
dorty jedlé, palačinky a pizzy čerstvé, chlazené a mražené,
pralinky, přísady do zmrzlin, pudinky, rajčatová omáčka, ravioli,
rohlíky, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky, rýžové saláty,
těstovinové saláty, obložené/plněné sendviče čerstvé, chlazené,
mražené, suchary, sušenky, biskvity, šerbet, přípravky na ztužení
šlehačky, špagety, šťávy s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny,
vlasové nudle, vločky, zákusky, zálivky na ochucení, zmrzlina,
zmrzlinové poháry, želé ovocné, žemle, knedlíky, sójová mouka,
masové šťávy (omáčky), koblihy; (32) piva všeho druhu, vody
minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné
přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných
šťáv; (35) pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům,
činnost reklamní a inzertní, průzkum a analýzy trhů, kopírování
dokumentů, distribuce zboží k reklamním účelům, aranžérství -

aranžování výkladů, marketing, automatizované zpracování dat;
(43) restaurace, restaurace samoobslužné, restaurace podávající
pokrmy přes ulici, příprava lahůdek, služby poskytované v
restauracích a jiných zařízeních podávající pokrmy a nápoje
připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji (nabízení)
pokrmových specialit.

(19) stavební materiály (nekovové), dlažby a dlaždicové obklady
z betonu.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu, záchranu, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo
obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracováni informací a
počítače, elektrochemické zdroje proudu, pasivní součástky,
zejména rezistory, termistory, potenciometry, kondenzátory,
konektory, jiná spojovací zařízení, malé transformátory, tlumivky
a jiné induktory, sdělovací relé, spínače, plošné spoje, jističi
prvky, přerušovače proudu, desky plošných spojů (elektrické a
tištěné), obvody (elektrické, integrované a tištěné), aktivní
součástky, mikroelektronické obvody, zejména monolitické
integrované obvody, hybridní integrované obvody, spínací
integrované obvody, paměťové integrované obvody, procesory
(CPU), optoelektronické součástky a zařízení, zejména
fotoelektrické součástky, displeje, elektroluminiscenční panely,
mikrovlnné prvky a obvody, magnetické a elektromagnetické
součástky a zařízení, feritové prvky, různé elektronické prvky,
zejména filtry, mikroskopy včetně elektronových, zařízení pro
teresteriální, kabelový a satelitní přenos informací, zařízení
lokální a integrované telekomunikační sítě, zařízení pro dálkovou
signalizaci, ovládání a měření, mobilní telefonní přístroje a
příslušenství využívající sítě GSM, přístroje a zařízení pro přenos
dat po optických vláknech, antény, přijímače a dekodéry pro
satelitní přenos dat, vybavení a zařízení pro drátovou sdělovací
techniku, radiostanice, radiová spojovací a ovládací zařízení,
průmyslová televize, pozemní terminály pro družicové spoje,

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 55/88, Praha 9 -
Hloubětín, 19800, CZ

Semmelrock International GmbH, Wienerbergstrasse 11, A-
1100 Wien, AT

(730)

(730)

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

AK Glatzová & Co., v.o.s., JUDr. Vít Horáček, advokát, Husova
5, Praha, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

07.04.2008

08.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

08.04.2008

08.04.2008

09.04.2008

09.04.2008

09.04.2008

10.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

KHK invest

KRUTOL

(590) (590)Barevná Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 38

20, 42

3, 16, 21, 25, 29, 30, 32, 33

35, 36, 37

35, 41, 42

41

O-457975

O-457987

O-458010

O-458048

O-458052

O-458064

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

zařízení pro příjem a distribuci televizních a rozhlasových
signálů, magnetické karty, elektronické a elektrické
zabezpečovací zařízení proti vloupáni, požáru a podobná
bezpečnostní poplašná zařízení, stroje a zařízení pro
automatizaci, regulaci a řízení průmyslové výroby včetně
zařízení ovládaných hlasem, čidla, sensory, akční jednotky, řídící
jednotky, elektronické a elektrické přístroje, zejména elektrické a
elektronické registrační, indikační, měřicí, kontrolní a testovací
přístroje a zařízení včetně přístrojů pro měření neelektrických
veličin, elektrické a elektronické vybavení a příslušenství pro
vozidla, lodě a letadla, speciální materiály pro použití v
elektrotechnice a elektronice, zejména polovodiče,
feromagnetika, kabely, záznamová média, stroje a zařízení pro
sběr, přenos, zpracování a uchovám dat a jejich vzájemné
kombinace, zejména počítače, servery, počítačový software a
hardware včetně interaktivních multimediálních aplikací,
kalkulačky, modemy, terminály, tiskárny, kopírky, scannery,
faxy a jiné kancelářské přístroje, počítačová periferní zařízení,
zobrazovací jednotky, disketové mechaniky, paměťové karty,
elektronické diáře, interaktivní set-top boxy pro příjem a
odesílání dat, optické kabely a jejich příslušenství, součásti, díly
a příslušenství všech zmíněných výrobků; (42) vědecké a
technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy,
průmyslové analýzy a výzkum, návrhy a vývoj počítačového
hardwaru a softwaru, služby techniků, kteří provádějí
vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a
techniky, vědecký výzkum pro lékařské účely, služby
poskytované osobami, individuálně nebo kolektivně, ve vztahu k
teoretickým a praktickým aspektům ucelených oblastí činností,
služby chemiků, fyziků, techniků, počítačových specialistů,
služby v oblasti metodiky a certifikace systémů řízení dle
mezinárodních norem a jiných národních nebo speciálních
standardů na základě akreditace, nezávislá kontrola výrobků i
služeb včetně expertizního posuzováni shody výrobků,
inženýrské služby, provádění hodnocení systémů.

(16) periodické a neperiodické publikace; (35) obchodní
informace, propagace, reklama, inzerce; (38) poskytování (šíření)
informací pomocí Internetu, poskytování on-line diskusních fór,
provozování internetového serveru, provozování internetového
portálu.

(20) nábytek; (42) projektování, průmyslový desing, poradenství
architektonické, architektura.

(3) kosmetika, parfumerie, mýdla, zubní pasty, prostředky k
čištění, praní, leštění; (5) dietetické výrobky a potravní doplňky
pro lékařské použití; (16) periodické a neperiodické tiskoviny,
výrobky z papíru a lepenky, obrazy, fotografie, obaly - v rámci
této třídy, psací potřeby, kancelářské potřeby s výjimkou
nábytku; (25)oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (29)  maso, drůbež,
ryby, zvěřina, masové výrobky, konzervované, sušené, zavařené
nebo mražené ovoce a zelenina, jedlé tuky a oleje, vejce, mléko a
mléčné výrobky; (30)  káva, kakao, čokoláda, nápoje na bázi
těchto produktů, čaj, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb a veškeré pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, koření; (32) piva a
nealkoholické nápoje; (33)  alkoholické nápoje, vína, lihoviny.

(35) inzertní a reklamní činnost; (36) pojišťovnictví a
peněžnictví; (37) stavby a opravy.

(35) podnikové a organizační poradenství, obchodní a
organizační plánování, řízení rozvoje organizace, řízení kvality a
procesů, metodologie podnikového řízení, administrativa a
kancelářské práce, reklama, personální poradenství; (41) příprava
a dodávka školení, vzdělávání, semináře, přednášky, lektorská
činnost, vydávání školicích materiálů; (42) analytické služby
(analýza v průmyslu), projektování a projektový management,
analýza a návrh počítačových služeb (služeb v oblasti
informačních technologií).

(41) vyučování (výuka).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Protronix s.r.o., Průmyslová 890, Chrudim, 53701, CZ

e-studio s.r.o., Resslova 1566/27, České Budějovice, 37004, CZ

Flašar Michal Ing. CSc., Jánský Vršek 8, Praha 1, 11000, CZ

FINCLUB PLUS, a.s., Vendryně 144, Třinec, 73994, CZ

KHK INVEST, a.s., Pňov-Předhradí 2, Klipec, 28941, CZ

Krůta Vladimír, Jitravská 566/16, Praha 8 - Střížkov, 19000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Bc. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.04.2008

08.04.2008

09.04.2008

09.04.2008

09.04.2008

10.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

10.04.2008

10.04.2008

10.04.2008

10.04.2008

10.04.2008

11.04.2008

11.04.2008

11.04.2008

11.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)TERBINAX

FENTALIS

AQUAL

TRANS ZV

TRANS H

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 37

35, 37

5

3, 5, 16, 21

5

4

4

4

35, 37, 42

O-458068

O-458069

O-458077

O-458080

O-458081

O-458125

O-458126

O-458127

O-458128

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) obchodní reklama (pro třetí osoby -), pronájem reklamních
materiálů, pronájem reklamních ploch, reklama, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní
agentury; (37) reklamní tabule (malování nebo opravy-).

(35) obchodní reklama (pro třetí osoby -), pronájem reklamních
materiálů, pronájem reklamních ploch, reklama, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní
agentury; (37) reklamní tabule (malování nebo opravy-).

(5) farmaceuticko dermatologické přípravky.

(3) tkaniny napuštěné kosmetickou pleťovou vodou, bavlna pro
kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely; (5)
hygienické předměty pro ženy, menstruační vložky, tkaniny
napuštěné farmaceutickými pleťovými vodami; (16) zboží

vyrobené z papíru zahrnuté ve třídě 16, toaletní papír, papírové
kapesníčky, papírové ubrousky, ubrousky na obličej, papírové
ručníky, papírové ubrusy, čisticí tkaniny pro odličování,
kuchyňské role, přilnavá fólie, pytle na odpadky, průhledné fólie;
(21) utěrky na úklid, hadrové houby na mytí, hadry pro
domácnost, hadry na podlahu, utěrky na nábytek, utěrky na
prach.

(5) farmaceutické přípravky, zejména narkotika, analgetika a
antirevmatika.

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, obráběcí kapaliny, paliva.

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, obráběcí kapaliny, paliva.

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, obráběcí kapaliny, paliva.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu,
velkoobchod-maloobchod, vše s výrobky zařazenými do třídy 20,
marketing, propagace, inzerce a reklama všemi druhy médií,
pořádání výstav obchodního charakteru; (37} montáž, instalace,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540) (540)

Stehlík Martin, Hlavní 1212, Otrokovice, 76502, CZ

Kotol Dalibor, Dlouhá 1721, Kuřim, 66434, CZ

Kotol Dalibor, Dlouhá 1721, Kuřim, 66434, CZ

BELUPO - Lijekovi i kozmetika d.d., Danica 5, 48000
Koprivnica, HR

Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, 74167 Neckarsulm,
DE

NOVARTIS AG, Lichtstrasse 35, 4002 Basel, CH

Zbyněk Vlna, Klenovice 193, Soběslav, 39201, CZ

Zbyněk Vlna, Klenovice 193, Soběslav, 39201, CZ

Zbyněk Vlna, Klenovice 193, Soběslav, 39201, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Eva Grabarczyková, Pellicova 1, Brno, 60220

Mgr. Eva Grabarczyková, Pellicova 1, Brno, 60200

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Glatzová & Co., v.o.s., JUDr. Vladimíra Glatzová, Husova 5,
Praha 1, 11000

Glatzová & Co., v.o.s., JUDr. Vladimíra Glatzova, Husova 5,
Praha 1, 11000

Glatzová & Co., v.o.s., JUDr. Vladimíra Glatzová, Husova 5,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.04.2008

10.04.2008

10.04.2008

10.04.2008

10.04.2008

11.04.2008

11.04.2008

11.04.2008

11.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

14.04.2008

14.04.2008

15.04.2008

15.04.2008

15.04.2008

15.04.2008

15.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

RARYA´S

ČERVENÝ BÝK

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 24, 25

32, 33, 43

37, 41, 45

16, 35

16, 35, 38, 39, 41

35, 41

30, 33, 37

O-458150

O-458151

O-458173

O-458174

O-458178

O-458179

O-458187

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

údržba, opravy a servis nábytku a podlahových krytin,
zprostředkovatelská činnost v uvedené oblasti; (42) návrhy
bytových interiérů a nábytkových sestav, služby bytového
architekta, tvorba nábytkového designu, odborná služba v oblasti
vybavení interiérů, zprostředkovatelská, návrhářská, aranžérská a
designérská činnost v uvedených oblastech.

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, kufry a zavazadla; (24) tkaniny a textilní
výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, přikrývky ložní a
ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží.

(32) nealkoholické nápoje včetně osvěžujících nápojů,
energetických nápojů, syrovátkových nápojů, izotonických,
hypertonických a hypotonických nápojů (pro užití atlety a/nebo
jimi požadovaných), pivo, sladové pivo, pšeničné pivo, tmavé
pivo, světlé pivo, černé pivo a ležák, nealkoholické sladové
nápoje, minerální voda a šumivé vody, ovocné nápoje a ovocné
šťávy, sirupy, příchutě a jiné přípravky na výrobu nápojů a
šumivé tablety a prášky na přípravu nápojů a nealkoholických
koktejlů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), horké a
míchané alkoholické nápoje, včetně alkoholických energetických
nápojů, svařeného vína a míchaných nápojů obsahujících mléko,
alkoholické sladové nápoje, sladový nápoj s vysokým obsahem
alkoholu (malt liquor), vína, lihoviny a likéry, alkoholické
přípravky na výrobu nápojů, koktejly a aperitivy vyrobené z
lihovin nebo vína, nápoje obsahující víno; (43) služby zajišťující
stravování a nápoje, včetně služeb barů, kaváren, jídelen, kantýn,
bufetů, restaurací, samoobslužných restaurací, zásobování jídlem
a nápoji, přechodné ubytování včetně hotelů, penziónů,
prázdninových kempů, turistických ubytoven, motelů, rezervace
přechodného ubytování, opatrování v penziónech pro zvířata,
pronájem přenosných staveb, barů a stanů, půjčování židlí, stolů,
prostírání, nápojového skla a barového vybavení.

(37) praní prádla, žehlení prádla, úklid interiérů; (41) vyučování
(výuka); (45) hlídání dětí, doprovod, hlídání domácích zvířat.

(16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny všeho
druhu; (35) propagační, reklamní a inzertní služby
prostřednictvím jakéhokoliv média.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména
noviny, časopisy, knihy, propagační materiály spadající do této
třídy, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační
činnosti, komerční informační servis; (38) šíření elektronických
časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické
podobě prostřednictvím elektronické, telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu; (39) distribuce tiskovin,
zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce tiskovin; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání odborných,
vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání
statistických zpráv a informací, zprostředkovatelská činnost v
oblasti vydávání tiskovin.

(35) pořádání výstav k reklamním a obchodním účelům, reklamní
činnost; (41) organizování a vedení konferencí.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Contospol s.r.o., Jemnická 3/355, Praha 4, 14000, CZ

STAR IMPEX, spol. s r.o., Kolbenova 29/568, Praha 9, 19000,
CZ

Red Bull GmbH, Am Brunnen 1, FUSCHL am See A-5330, AT

Provazníková Irena Ing., Gagarinova 94, Boskovice, 68001,
CZ

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000,
CZ

ASTROSAT, spol. s r.o., Přátelství 986, Praha 10 - Uhříněves,
10401, CZ

EXPONICA, s.r.o., Budějovická 64/5, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Mgr. Jelena Boudná, Světická 1390/10, Praha 10, 10000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.04.2008

14.04.2008

15.04.2008

15.04.2008

15.04.2008

15.04.2008

15.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

15.04.2008

16.04.2008

17.04.2008

16.04.2008

17.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) MONACE

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30, 33, 37

11, 19, 20

29, 30

5

8, 14, 21

O-458188

O-458196

O-458234

O-458238

O-458260

O-458274

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(30) med; (33) alkoholické nápoje; (37) sestavování a
zhotovování úlů.

(30) med; (33) alkoholické nápoje; (37) sestavování a
zhotovování úlů.

(11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření,
přístroje pro chlazení, pro sušení, zařízení pro ventilaci a pro
rozvod vody, sanitární zařízení jako záchody splachovací,
záchody přenosné, záchodová sedátka, bidety, umyvadla,
vodovodní zařízení, baterie směšovací, sprchy a sprchovací
kouty, vany a vanové příslušenství, vodovodní zařízení, bojlery,
vodo-instalační materiály zejména pro vany, obklady, vyzdívky
koupelnové, koupelnové doplňky spadající do této třídy, filtry
(části zařízení pro průmysl nebo domácnost), filtry klimatizační,
filtry na kávu, lustry a svítidla, stropní světla, výbojky elektrické
na osvětlení, destilační přístroje, dřezy, klimatizační zařízení,
obložení tvarovaná pro kamna, odsávací zařízení, tlakové vodní
zásobníky; (19) dlažby a dlaždice nekovové, dveře nekovové
interiérové i venkovní; (20) nábytek, zrcadla, kování na dveře
nekovové.

(29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) mléčné
moučníky, deserty, zákusky.

(5) farmaceutické přípravky, léčivé přípravky pro léčbu
kardiovaskulárních nemocí, farmaceutické kardiovaskulární
výrobky.

(8) pilníky na nehty, manikúrové soupravy; (14) brože (šperky),
cukřenky z drahých kovů, hodinky, hrnečky z drahých kovů,
jehlice (ozdobné), klenoty, mísy z drahých kovů, náhrdelníky,
náušnice, poháry z drahých kovů, prsteny, sošky z drahých kovů,
soupravy kávové z drahých kovů, svícny z drahých kovů,
tabatěrky z drahých kovů, vázy z drahých kovů; (21) amfory, s
výjimkou amfor z drahých kovů, baňky, láhve (skleněné
nádoby), busty z porcelánu, terakoty nebo skla, cukřenky, s
výjimkou cukřenek z drahých kovů, čajové soupravy, s výjimkou
souprav z drahých kovů, džbány, s výjimkou džbánů z drahých
kovů, flakóny, ne z drahých kovů, hluboké mísy, hrnčířské zboží,
koule skleněné, výrobky z křišťálového skla, láhve, nádobí, s
výjimkou nádobí z drahých kovů, podšálky, talířky, misky ne z
drahých kovů, poháry, s výjimkou pohárů z drahých kovů,
skleněné láhve opletené, demižóny, sklenice na pití, skleněné
pilníky na nehty, sklo práškové na dekoraci, sklo malované, sklo
smaltované, sošky z porcelánu, terakoty nebo skla.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Svil s.r.o., Slovanská alej 22, Plzeň, 32600, CZ

Svil s.r.o., Slovanská alej 22, Plzeň, 32600, CZ

D+K Drmela, s.r.o., Nádražní 1844, Ostrava-Moravská Ostrava,
70200, CZ

Bongrain S.A., a French Société Anonyme, 42 rue Rieussec,
78220 Viroflay, FR

PharmaSwiss SA, Alpenstrasse 14, 6300 Zug, CH

Mont Bleu s.r.o., Rostislavova 17, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David
Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.04.2008

16.04.2008

17.04.2008

16.04.2008

17.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

18.04.2008

18.04.2008

18.04.2008

17.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) TRAVELA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 36, 39, 41, 42, 43

5

34

9, 16, 35, 37, 41

O-458285

O-458291

O-458293

(210)

(210)

(210)

(16) knižní publikace a tiskoviny, zejména zaměřené na cestovní
ruch, plakáty, letáky, prospekty, turistické příručky, mapy, atlasy,
obrazy, fotografie, pohlednice a jiné propagační a informační
materiály a upomínkové předměty v jiné třídě nezařazené; (35)
inzertní, reklamní a propagační služby, zprostředkovatelské a
obstaravatelské služby týkající se reklamy, propagační činnost a
reklama, reklama on-line v celosvětové počítačové síti se
zaměřením na služby v oblasti cestovního ruchu, komerční
informační kancelář se zaměřením na služby v oblasti cestovního
ruchu, aktualizování a rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům se zaměřením na služby v oblasti cestovního ruchu,
obchodní průzkum a průzkum trhu se zaměřením na oblast
cestovního ruchu, pronájem reklamních ploch se zaměřením na
oblast cestovního ruchu, systematizace informací do
počítačových databází, překlad informací do počítačových
databází a vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí
osoby) se zaměřením na služby v oblasti cestovního ruchu,
propagace, nabídky zájezdů a pobytů cestovních kanceláří na
www stránkách, prodej internetové (on-line) reklamy; (36)
cestovní pojištění, emise a vyplácení cestovních šeků,
směnárenské služby; (39) přeprava osob, zavazadel a nákladů,
zajišťování přepravy osob - pozemní, lodní i letecké,
průvodcovské služby, rezervace letenek a jízdenek
prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, zajišťování letecké
dopravy, rezervace organizovaných cestovních zájezdů
prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, služby poskytované
cestovními kancelářemi a agenturami s výjimkou poskytování
hotelových rezervací, organizování cest, zájezdů, okružních
výletů a prohlídek, pronájem vozidel, všeobecné informace o
cestování poskytované prostřednictvím celosvětové počítačové
sítě, vše v rámci této třídy; (41) pořádání tematických zájezdů,
zejména kulturních, sportovních, studijních a jiných
vzdělávacích s komplexním programem, včetně pořádání
odborných kurzů, přípravy a realizace výukových programů,
zajišťování sportovního výcviku, zajišťování vstupenek,
zprostředkování jazykových pobytů v zahraničí, zprostředkování
AU PAIR pobytů v zahraničí, organizování a provozování
prázdninových táborů, organizování vzdělávacích a zábavných
akcí pro děti, provozování sportovních zařízení, pořádání a řízení
školení, organizování a plánování večírků; (42) aktualizace
počítačových programů, grafický design, hosting webových
stránek, počítačové programování, údržba programů počítačů,
tvorba počítačových programů, instalace počítačových programů,
konzultace v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti
počítačového hardware; (43) rezervace hotelů, penziónů a
přechodného ubytování prostřednictvím celosvětové počítačové
sítě, poskytování informací o hotelech, penziónech a přechodném
ubytování prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, služby
cestovní kanceláře a agentury spojené se zajišťováním ubytování
a stravování, prázdninové tábory (ubytovací služby),
provozování kempů, turistické noclehárny.

(5) léčiva a farmaceutické doplňky, potravinové doplňky pro
léčebné účely, vitamíny.

(34) cigaretový papír.

(9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či
obrazu, hardware výpočetní a/nebo komunikační a/ nebo
informační techniky, software na magnetických nosičích,
magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo obrazových
záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané,
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy,
audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD
disky, video-diskety, audio-diskety, informace a záznamy v
elektronické podobě, elektronické databáze a databázové
produkty, informace a/ nebo data a/nebo databáze a/nebo
informační produkty na nosičích a/ nebo v elektronických,
datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích,
elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě,
multimediální noviny a časopisy, multimediální, zejména
elektronická periodika, multimediální informační katalogy; (16)
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy,
periodika, knihy, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, fotografie, fólie z umělých hmot na balení,
kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy,
obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do této
třídy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě
textilních, samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové
ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, lepidla
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce,
psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku,
kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do
jiných tříd; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost,
poskytování pomoci při provozu obchodu včetně
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k
reklamním a obchodním účelům, organizování módních
přehlídek k obchodním účelům, odborné poradenství, vztahující
se k organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a
ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů,
činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch,
výstavních expozic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

ADRIALAND s.r.o., Údolní 11, Brno, 60200, CZ

BIOVIT IMPEX CO. ČR, s.r.o., Sinkulova 34, Praha 4, 14700,
CZ

TEODOMIRO DAL NEGRO - FABBRICA CARTE DA
GIOCO - S.P.A., Piazza G.B. Cavarzerani 9, CARBONERA
(TREVISIO), IT

(730)

(730)

(730)

JUDr. Zdeněk Navrátil, Bašty 416/8, Brno, 60200

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.04.2008

18.04.2008

18.04.2008

17.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

17.04.2008

18.04.2008

18.04.2008

21.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 37, 41

14

29, 30

38, 39, 41, 43

O-458294

O-458298

O-458305

O-458314

(210)

(210)

(210)

(210)

obchodním účelům, pronájem kancelářských strojů a zařízení,
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů;
(37)  technické zabezpečení výstav a výstavních ploch, zejména
montáž a demontáž výstavních expozic, jakož i výstavních
exponátů; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a
zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů,
sympozií a konferencí, doprovodné výstavy k výchovným a
vzdělávacím účelům, provozování pracovně diskusního a
zájmového klubu, organizování výstav a veletrhů ke
vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům,
organizování společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních
soutěží, organizování soutěží o oceňování nejlepších exponátů,
jakož i nejlepších expozic, odborné poradenství, vztahující se k
organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, organizování módních přehlídek
pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě
módních přehlídek pro reklamní účely, nakladatelská a
vydavatelská činnost, provozování galerií.

(9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či
obrazu, hardware výpočetní a/nebo komunikační a/nebo
informační techniky, software na magnetických nosičích,
magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo obrazových
záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané,
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy,
audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD
disky, video-diskety, audio-diskety, informace a záznamy v
elektronické podobě, elektronické databáze a databázové
produkty, informace a/nebo data a/nebo databáze a/nebo
informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických,
datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích,
elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě,
multimediální noviny a časopisy, multimediální, zejména
elektronická periodika, multimediální informační katalogy; (16)
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy,
periodika, knihy, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, fotografie, fólie z umělých hmot na balení,
kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy,
obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do této
třídy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě
textilních, samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové
ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, lepidla
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce,
psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku,
kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do
jiných tříd; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost,
poskytování pomoci při provozu obchodu včetně
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k
reklamním a obchodním účelům, organizování módních
přehlídek k obchodním účelům, odborné poradenství, vztahující
se k organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a
ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů,
činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch,
výstavních expozic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a
obchodním účelům, pronájem kancelářských strojů a zařízení,
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů;

(37)  technické zabezpečení výstav a výstavních ploch, zejména
montáž a demontáž výstavních expozic, jakož i výstavních
exponátů; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a
zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů,
sympozií a konferencí, doprovodné výstavy k výchovným a
vzdělávacím účelům, provozování pracovně diskusního a
zájmového klubu, organizování výstav a veletrhů ke
vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům,
organizování společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních
soutěží, organizování soutěží o oceňování nejlepších exponátů,
jakož i nejlepších expozic, odborné poradenství, vztahující se k
organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, organizování módních přehlídek
pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě
módních přehlídek pro reklamní účely, nakladatelská a
vydavatelská činnost, provozování galerií.

(14) náramkové hodinky, hodiny, budíky, pásky k hodinkám,
chronometrické přístroje, hodinářské potřeby a náhradní díly k
nim, brože, figurky, jehlice, kazety na šperky, klenoty, klíčenky,
knoflíky, manžetové knoflíky, medaile, medailóny, náhrdelníky,
náramky, náušnice, ozdoby, pouzdra na šperky, prsteny,
přívěsky, řetízky, skříňky na šperky, spony do kravat, špendlíky,
šperkovnice a šperky.

(29) maso, ryby, drůbež zvěřina, zavařované, mražené, sušené a
vařené ovoce a zelenina, želé, džemy; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilovin,  chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

TITAN spol. s r.o., Žerotínova 37/1141, Praha 3 - Žižkov,
13000, CZ

RIBRETTO, s.r.o., Strojírenská 259, Praha 5 - Zlíčín, 15521,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.04.2008

18.04.2008

18.04.2008

21.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

25.04.2008(220)

(590) Barevná

(511) 30, 32, 33

O-458559(210)

(38) provozování internetového portálu za účelem prezentace
služeb zařazených ve třídách 39, 41, 43, distribuce informací
pomocí komunikace mezi sítěmi, informace přenášené po
Internetu, provozování služeb na Internetu; (39) obstarávání
přepravy zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a
jejich zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných
cenin pro železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České
republice i v zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek
pro mezinárodní a místní přepravu, organizování zprostředkování
zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování přepravy
turistů a jejich zavazadel, zajišťování i zprostředkování
autobusové a automobilové dopravy, poskytování informací
ohledně cest a autobusové, železniční, letecké a lodní dopravy,
zprostředkování doprovázení turistů, organizování a
zprostředkování výletů, zprostředkování turistických prohlídek,
okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy
souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v ČR
i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, zprostředkování a
poskytování pronájmu automobilů a autobusů, zprostředkování
pronájmu lodí, autobusů, automobilů, zprostředkování víz,
obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve tř. 39;
(41) organizování a zprostředkování prohlídek muzeí, kulturních
sbírek, knihoven, zámků, hradů a kulturních ústavů, návštěv
divadel, koncertů, kin, všech kulturních, zábavných a
sportovních podniků, organizování konferencí, kongresů,
sympozií, seminářů, předprodej vstupenek na kulturní a
sportovní akce, obstarávání tlumočníků a překladatelů,
organizování výstav a veletrhů ke kulturním účelům; (43) služby
cestovní kanceláře, zejména obstarávání poukázek (voucherů) na
služby zařazené ve tř. 43, obstarávání poukázek na stravování,
zajišťování ubytování a stravování, poskytování hotelových
služeb, poskytování přechodného ubytování, rezervace ubytování
v hotelích, penziónech a jiných ubytovacích zařízeních v ČR i v
zahraničí, obstarávání a zprostředkování ostatních služeb v
oblasti ubytování a stravování souvisejících s cestováním,
zajišťování rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti
ubytování a stravování turistů.

(30) anýz (semena), arašídové cukrovinky, aromatické přípravky
do potravin, badyán, bonbóny bramborová moučka pro lidskou
spotřebu, cikorka (čekanka) jako kávová náhražka, cukr, cukroví,
cukroví (mentolové -) cukrovinky, cukrovinky k ozdobení
vánočních stromků, čaj. čaj (ledový -), čaj (nápoje na bázi -),
čátní (indické směsi) [chuťové přísady], čokoláda, čokoládové
nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, dorty (jedlé ozdoby

na -), droždí, fazole (moučka z -), fondány (cukrovinky), glukóza
pro výživu, guma (žvýkací -) - ne pro lékařské účely hořčice,
hořčicová moučka, housky, hřebíček (koření), chalva [cukroví],
chléb, chuťové přísady jarní závitky,  ječmen (loupaný -), ječmen
(mletý -), ječmen (mouka z -), jemné pečivo, jogurtová zmrzlina,
kakao, kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, kandys jako
potrava, kapary, karamely (bonbóny), kari (koření), kaše ovesná
(mléčná -), káva, káva, nepražená, kávové náhražky, kávové
náhražky rostlinného původu, kávové nápoje kávové nápoje s
mlékem, kávové příchutě, kečup, keksy, koláče s náplní, koláčky
(rýžové), konzervační sůl, koření, koření z chaluh, mořských řas,
kvekry, kroupy pro lidskou spotřebu, krupice, kuchyňská sůl,
kukuřice (mletá -), kukuřice (pražená -), kukuřičná mouka,
kukuřičné vločky, kukuřičný škrob, kurkuma jako potrava, kvas
do těsta (kvasnice), kvasinky, kvasnice, kvasnice, droždí v
tabletách k nelékařským účelům, kypřící prášek, led (přírodní
nebo umělý), led na osvěžení, ledový čaj, lékořice, lepek
(potravinářský), listové těsto, loupaný ječmen loupaný oves,
lupínky, vločky (obilné), majonéza, makaróny, maltosa (sladový
cukr), mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán,
marinády (chuťové přísady), máslové, tukové těsto, maso (látky
na zjemnění -) pro domácnost, masové paštiky zapečené v těstě,
masové pirožky, masové šťávy [omáčka], mateří kašička pro
lidskou spotřebu (ne pro lékařské účely), med, medovníky,
perníky, melasa, melasový sirup, mentol do cukrovinek,
mentolové cukroví, mořská voda (na vaření), mouka
(potravinářská -), mouka (výrobky z -), mouka kukuřičná, muesli,
muškátové ořechy, náhražky (kávové -), nápoje (čokoládové -),
nápoje (kakaové -), nápoje (kávové -), nápoje (přísady do -) jiné
než esence, nápoje na bázi čaje, nekynutý chléb, nepražená káva,
nové koření, nudle, ocet, omáčka sójová ostrá, omáčky (masové -
), oplatky, ořechy muškátové, oves (loupaný -), oves , mletý -),
ovesná kaše (mléčná -), ovesná mouka, ovesné vločky, ozdoby
na dorty (jedlé -), palačinky, paprika (koření), pastilky
(cukrovinky), pečivo (příchutě do -), s výjimkou esencí, pečivo
jemné, pečivo s masovou náplní, pepř, perníky, medovníky,
perníky, medovníky, pirožky, s masem, pivní ocet, pizzy, pojiva
do uzenin, popcorn (vločky obilní), potravinářská mouka,
potraviny (příchutě do -), s výjimkou esencí a éterických olejů,
potraviny (škrobovité -), potraviny na bázi ovsa, potraviny z
mouky, pralinky, prášek do pečiva, prášky (zmrzlinové -), prášky
na výrobu zmrzliny, propolis pro lidskou spotřebu, příchutě
(aroma), příchutě do pečiva s výjimkou éterických olejů, příchutě
do potravin (s výjimkou esencí a éterických olejů), příchutě, s
výjimkou éterických olejů, přípravky do potravin aromatické,
přísady do zmrzlin (pojiva), pšeničná mouka (vyrážková -),
pudinky, quiche [slaný koláč], rajčatová omáčka, ravioli, rohlíky,
rostlinné přípravky jako kávové, náhražky, rýže, rýžové koláčky,
ságo, saláty (zálivky na -), sedlina vaječná, semolina (pšeničná
hrubá mouka), sendviče, sirup melasový, skořice (koření), slad
pro lidskou spotřebu, sladidla (přírodní -), sladké dřevo
(cukrovinka), sladké pečivo, sladový výtažek jako potravina,
sójová mouka, strouhanka, suchary, sůl (kuchyňská -), sůl na
konzervování potravin, sůl s přídavkem mletých semen, celeru,
sušenky, sušenky (máslové), sušenky, suchary, keksy, biskvity,
suši, šafrán (koření), šerbet (zmrzlinový nápoj), škrob jako
potrava, škrobové výrobky jako potrava, šlehačka (přípravky na
ztužení -), šlehačka (ztužovače -), špagety, šťáva (rajčatová -),
šťávy, s výjimkou dresinků, tabbouleh [libanonský salát],
tabletky (cukrovinky), tacos, tapioka, tapioková mouka jako
potrava, těsta, těsto (mandlové -), těsto na koláče, těstoviny,
tortily, tresti (do potravin), nikoliv pro, lékařské účely, vanilín
(vanilková náhražka), vanilka (příchuť), vánoční stromky
(cukrovinky na zdobení -), včelí kasička pro lidskou spotřebu (ne
pro lékařské účely), vermicelli (vlasové nudle, svítky), vlasové
nudle, (svitky), vermicelli, vločky (kukuřičné -), vločky (ovesné -
), vločky kukuřičné, voda (mořská -) na vaření, výrobky z kakaa,
výrobky z obilnin, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití,
zákusky, koláče, zálivky (na ochucení), zálivky na saláty, zázvor,
zjemňující látky (na maso -) pro domácnost, zjemňující látky (na
maso -) pro domácnost, zmrzlina, zmrzlina, zmrzlina (pojiva jako
přísady do -), zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, želé
(ovocné) (cukrovinky), želé ovocné (cukrovinky), žemle (sladké
-), žvýkačky, ne pro lékařské účely; (32) aperitivy nealkoholické,
citronády, hroznový mošt (nekvašený), chmel (výtažky z -) na
výrobu piva, jablečný mošt [nealkoholický], koktejly
nealkoholické, likéry (přípravky na výrobu -), lithná voda,
mandlové mléko (jako nápoj), mandlové mléko (jako nápoj),

(510)

(510)

(540)

(540)

EXCLUSIVE HOTELS, s.r.o., Milady Horákové 127/42, Praha
6, 16000, CZ

(730)

Mgr. Tomáš Černý, advokát, Sokolovská 161, Praha 8, 18000(740)

(320) 25.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

minerální vody , nápoje), minerální vody (nápoje), minerální
vody (přípravky na výrobu -), minerální vody (přípravky na
výrobu -), mléko (arašídové -) (nápoj nealkoholický), mléko
(mandlové -) (nápoj), mléko arašídové (nápoje nealkoholické),
mošt (jablečný -) [nealkoholický] mošty, nápoje (nealkoholické -
), nápoje (přípravky na výrobu -), nápoje (syrovátkové -), nápoje
iontové, nealkoholické nápoje, nealkoholické šťávy (nápoje z -),
nealkoholické výtažky z ovoce, nektar (ovocný -)
(nealkoholický), nektar ovocný (nealkoholický), orgeada
(nealkoholický nápoj), ovocné šťávy, ovocné šťávy
(nealkoholické nápoje z -), ovocné výtažky (nealkoholické -),
pivní mladinka, pivo, prášky na přípravu šumivých nápojů,
příchutě na výrobu nápojů, přípravky na výrobu (nápojů -),
přípravky na výrobu likérů, přípravky na výrobu sodovky,
rajčatová šťáva (nápoj), sarsaparilový nápoj nealkoholický,
selterská voda, minerálka, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro
limonády, sladové nápoje, sladové pivo, soda, sodovka
(přípravky na výrobu -), stolové vody, syrovátkové nápoje,
šerbety (nápoje), šerbety (slazené ovocné nápoje), šťávy (ovocné
-), šťávy zeleninové (nápoje), šumívá voda, šumivé nápoje
(pastilky na výrobu -), šumivé nápoje (prášky na výrobu -),
tablety na přípravu šumivých, nápojů, voda (sodová -), voda
obsahující lithium, vody (nápoje), vody (stolní -), výtažky z
chmele na výrobu piva, zázvorové pivo, zeleninové šťávy
(nápoje); (33) alkoholické esence, alkoholické nápoje, s
výjimkou piv, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholické extrakty,
anýzový likér, aperitivy, arak, arak (likér), brandy, curacao
(pomerančový likér), destilované nápoje, digestiva (likéry a
pálenky), digestiva (likéry hořké, esence do lihovin, extrakty
alkoholové, gin, griotka, hruškový mošt (s alkoholem), jablečné
mošty (s alkoholem), koktejly, lihoviny, likér anýzový, likéry,
matolinové víno, medovina, mentolový likér, nápoje (alkoholické
-) (kromě piva), nápoje (destilované -), pálenky, nápoje
obsahující ovoce alkoholické, ovoce (alkoholické nápoje
obsahující -), rum, rýže (lihovina z -), saké, víno, víno rýžové,
vodka, výtažky z ovoce (alkoholické -), whisky.
AWWADOVÁ LINA, Dolní Maršov 30, Svoboda nad Úpou,
54224, CZ

(730)

BŘEZINA MAŘÍK & PARTNEŘI, ADVOKÁTNÍ
KANCELÁŘ v.o.s., Mgr. Jan Rotta, Americká 35, Praha 2,
12000

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

297615, 297616, 297617, 297618, 297619, 297620, 297621, 297622, 297623, 297624, 297625, 297626, 297627, 297628, 297629, 297630,
297631, 297632, 297633, 297634, 297635, 297636, 297637, 297638, 297639, 297640, 297641, 297642, 297643, 297644, 297645, 297646,
297647, 297648, 297649, 297650, 297651, 297652, 297653, 297654, 297655, 297656, 297657, 297658, 297659, 297660, 297661, 297662,
297663, 297664, 297665, 297666, 297667, 297668, 297669, 297670, 297671, 297672, 297673, 297674, 297675, 297676, 297677, 297678,
297679, 297680, 297681, 297682, 297683, 297684, 297685, 297686, 297687, 297688, 297689, 297690, 297691, 297692, 297693, 297694,
297695, 297696, 297697, 297698, 297699, 297700, 297701, 297702, 297703, 297704, 297705, 297706, 297707, 297708, 297709, 297710,
297711, 297712, 297713, 297714, 297715, 297716, 297717, 297718, 297719, 297720, 297721, 297722, 297723, 297724, 297725, 297726,
297727, 297728, 297729, 297730, 297731, 297732, 297733, 297734, 297735, 297736, 297737, 297738, 297739, 297740, 297741, 297742,
297743, 297744, 297745, 297746, 297747, 297748, 297749, 297750, 297751, 297752, 297753, 297754, 297755, 297756, 297757, 297758,
297759, 297760, 297761, 297762, 297763, 297764, 297765, 297766, 297767, 297768, 297769, 297770, 297771, 297772, 297773, 297774.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-199363

O-430003

O-430004

O-438381

O-445639

O-445715

O-445992

O-446049

O-446712

O-446729

O-446940

O-447634

O-448468

O-448538

O-449235

19.12.2003

21.09.2005

21.09.2005

16.06.2006

20.02.2007

21.02.2007

01.03.2007

02.03.2007

22.03.2007

23.03.2007

30.03.2007

24.04.2007

25.05.2007

29.05.2007

19.06.2007

02.07.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.12.2003

21.09.2005

21.09.2005

16.06.2006

20.02.2007

21.02.2007

01.03.2007

02.03.2007

22.03.2007

23.03.2007

30.03.2007

24.04.2007

25.05.2007

29.05.2007

19.06.2007

02.07.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

16.05.2007

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297615

297616

297617

297618

297619

297620

297621

297622

297623

297624

297625

297626

297627

297628

297629

297630

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

INOMA COMP, s.r.o., U Vlečky 418/2, Brno, 61700,
CZ

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism,
Vinohradská 46, Praha 2 - Vinohrady, 12041, CZ

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism,
Vinohradská 46, Praha 2 - Vinohrady, 12041, CZ

ECM Real Estate Investments, k.s., Na Strži 65/1702,
Praha 4, 14062, CZ

The Coca-Cola Company, One Coca-Cola Plaza,
Atlanta, GA, US

GRAND PRINC, spol. s r.o., Vinohradská 138, Praha 3
- Vinohrady, 13000, CZ

ELTODO EG, a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4,
14201, CZ

REALTEST s.r.o., Dornych 118/44, Brno, 61700, CZ

K plus K v.o.s., Petrovická 9/155, Praha 10, 10000, CZ

Babický Lubor, Dvořákova 440, Domažlice, 34401, CZ

Sluneční brána, s.r.o., Havlíčkův mlýn 944, Čejkovice,
69615, CZ

KRUP, s.r.o., Lnářská 776, Praha 10 - Uhřiněves, 10400,
CZ

Parfümerie Douglas GmbH, Kabeler Strasse 4, Hagen
58099, DE

MASNA Příbram, spol. s r.o., Jinecká 315, Příbram I,
26180, CZ

Jan Šulc - Bohemia Air Soft, Lánovská 1550, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, 19016, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-449644

O-449867

O-449963

O-449980

O-450271

O-450550

O-451250

O-451432

O-451433

O-451761

O-451762

O-451763

O-451764

O-451807

O-452013

O-452015

O-452150

10.07.2007

13.07.2007

13.07.2007

25.07.2007

01.08.2007

27.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

12.09.2007

12.09.2007

12.09.2007

12.09.2007

13.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

24.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.07.2007

13.07.2007

13.07.2007

25.07.2007

01.08.2007

27.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

12.09.2007

12.09.2007

12.09.2007

12.09.2007

13.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

24.09.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297631

297632

297633

297634

297635

297636

297637

297638

297639

297640

297641

297642

297643

297644

297645

297646

SEP Moravia, a.s., Výstavní 3201, Moravská Ostrava,
70200, CZ

Berka Jaroslav PaedDr., Široká 77, Český Krumlov,
38101, CZ

CHOVSERVIS a.s., Zemědělská 897, Hradec Králové,
50003, CZ

Hnedted.cz a.s., Opletalova 1013/59, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

RESPECT STYLE, s.r.o., Jubilejní 1/168, České
Budějovice, 37010, CZ

BETOSAN spol. s r.o., U Tvrze 1, Praha - západ, 25226,
CZ

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8,
Ostrava, 72930, CZ

GAS KOMPLET s.r.o., Slezská 1288, Orlová - Poruba,
73514, CZ

GAS KOMPLET s.r.o., Slezská 1288, Orlová - Poruba,
73514, CZ

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070,
CZ

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070,
CZ

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070,
CZ

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070,
CZ

DELIMAX, a.s., Bratislavská 1647/3, Hodonín, 69501,
CZ

ÚSOVSKO a.s., Klopina 33, Úsov, 78973, CZ

Výzbrojna požární ochrany, a.s., Ohradní 1166/26,
Praha 4, 14513, CZ

Štěpán Petr Ing., Sídliště II 23, Kamenice, 25168, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-452179

O-452180

O-452185

O-452187

O-452229

O-452287

O-452295

O-452320

O-452585

O-452609

O-452612

O-452688

O-452732

O-452749

O-452863

O-452866

O-452906

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

26.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

10.10.2007

12.10.2007

12.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

26.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

10.10.2007

12.10.2007

12.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297647

297648

297649

297650

297651

297652

297653

297654

297655

297656

297657

297658

297659

297660

297661

297662

297663

297664

CTP Invest, spol. s r.o., Central Trade Park D1 1571,
Humpolec, 39601, CZ

Sedláček Pavel Ing., V Háji 32, Praha 7, 17000, CZ

Hrtus Lubomír, Táborská 350/32, Praha 4, 14000, CZ

Kolár Martin, Anny Roškotové 1346, Vlašim, 25801,
CZ

Rentsch Šárka, Hoštálkova 392/1c, Praha 6, 16900, CZ

ARIT s.r.o., Jánošíkova 1300, Praha 4 - Krč, 14200, CZ

Burda Praha spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha
3, 13000, CZ

OPTIMA DIAMANT, spol. s r.o., Dr. Martínka 1295,
Ostrava - Hrabůvka, 70030, CZ

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

Vinařství Zaječí s.r.o., U vily 480, Zaječí, 69105, CZ

Vinařství Zaječí s.r.o., U vily 480, Zaječí, 69105, CZ

Moťovský Jan, Václavské náměstí 821/39, Praha 1,
11000, CZ

BONARK s.r.o., Petrov 150, Sobotín, 78816, CZ

ENGADA Swiss AG, Gotthardstrasse 20, 6304 Zug, CH

Berlínský Jiří, Nerudova 407, Kolín, 28002, CZ

ZZERVO, s.r.o., Konviktská 291/24, Praha 1, 11000,
CZ

Power Yoga Akademie s.r.o., Fügnerovo náměstí
1866/5, Praha 2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-452908

O-452909

O-453035

O-453037

O-453041

O-453071

O-453118

O-453183

O-453274

O-453294

O-453341

O-453471

O-453513

O-453585

O-453605

O-453611

O-453685

18.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

24.10.2007

25.10.2007

26.10.2007

30.10.2007

31.10.2007

01.11.2007

06.11.2007

06.11.2007

09.11.2007

11.11.2007

12.11.2007

13.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

24.10.2007

25.10.2007

26.10.2007

30.10.2007

31.10.2007

01.11.2007

06.11.2007

06.11.2007

09.11.2007

11.11.2007

12.11.2007

13.11.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297665

297666

297667

297668

297669

297670

297671

297672

297673

297674

297675

297676

297677

297678

297679

297680

297681

TEREZIÁNSKÉ SKLEPY, s.r.o., Prušánky 641,
Prušánky, 69621, CZ

TEREZIÁNSKÉ SKLEPY, s.r.o., Prušánky 641,
Prušánky, 69621, CZ

FASTRADE s.r.o., Horňátecká 1772, Praha 8, 18200,
CZ

FASTRADE s.r.o., Horňátecká 1772, Praha 8, 18200,
CZ

Obec spisovatelů, Železná 18, Praha 1, 11000, CZ

Centrum vína s.r.o., Komenského 791/23, Jablonec nad
Nisou, 46601, CZ

AFORJET - masážní křesla s.r.o., Na návsi 698,
Vejprnice, 33027, CZ

ADAX, spol. s r.o., Vrchlického 2775, Kladno, 27201,
CZ

URBIA, spol. s r.o., V jámě 12, Praha 1, 11121, CZ

Burda Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha
3, 13000, CZ

DIAMANT CZ, spol. s r.o., Pražská 180, Zdiby, 25066,
CZ

Brabec Josef, Volmanova 1886, Čelákovice, 25088, CZ

PRESENTA PICTURES, s.r.o., Vinohradská 184,
Praha 3, 13052, CZ

AC Offices Plzeňská s.r.o., Nádražní 32, Praha 5,
15000, CZ

CS Expres, a.s., U Cukrovaru 187, Slatiňany, 53821, CZ

Velecký Zbyněk, Těšovská 198, Uherský Brod - Těšov,
68734, CZ

Ústav hematologie a krevní transfuze, U nemocnice
504/1, Praha 2, 12800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-453741

O-453803

O-453815

O-453824

O-453836

O-453890

O-453897

O-453908

O-453944

O-453945

O-453979

O-453987

O-453988

O-453991

O-453992

O-453995

15.11.2007

19.11.2007

18.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

20.11.2007

21.11.2007

21.11.2007

21.11.2007

22.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.11.2007

19.11.2007

18.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

20.11.2007

21.11.2007

21.11.2007

21.11.2007

22.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297682

297683

297684

297685

297686

297687

297688

297689

297690

297691

297692

297693

297694

297695

297696

297697

ČESKÁ PIVOVARSKÁ SPOLEČNOST a.s., Návazná
6790/40, Praha 6, 16500, CZ

ESCAPE CONSULT, spol. s r.o., Vídeňská 56a, Brno,
63900, CZ

Šperl Miroslav Mgr., Pod Bohdalcem I 1484/32, Praha
10 - Michle, 10100, CZ

Malinský Petr, Petra Slezáka 547/4, Praha 8, 18600, CZ

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí
69, Sokolov, 35600, CZ

Zdravý životní styl s.r.o., J. Stancla 153, Uherské
Hradiště, 68601, CZ

Synot W, a.s., Vinohradská 907, Uherské Hradiště -
Mařatice, 68605, CZ

Burda Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha
3, 13000, CZ

Advokátní kancelář JUDr. Josef Cupka, Šafaříkova 7,
Praha 2, 12000, CZ

Advokátní kancelář JUDr. Josef Cupka, Šafaříkova 7,
Praha 2, 12000, CZ

EGIS Gyógyszergyár Nyilvánosan Müködö
Részvénytársaság, 30-38 Keresztúri út., Budapest, H-
1106, HU

BECK REISEN s.r.o., Blatecká 3344, Mělník, 27601,
CZ

BECK REISEN s.r.o., Blatecká 3344, Mělník, 27601,
CZ

ACTEA s.r.o., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, CZ

QUINN HOTELS PRAHA, a.s., Pobřežní 1, Praha 8,
18600, CZ

QUINN HOTELS PRAHA, a.s., Pobřežní 1, Praha 8,
18600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-454000

O-454014

O-454026

O-454028

O-454032

O-454038

O-454040

O-454041

O-454044

O-454045

O-454054

O-454057

O-454059

O-454060

O-454077

O-454079

O-454129

23.11.2007

26.11.2007

25.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

22.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

27.11.2007

10.07.2006

28.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.11.2007

26.11.2007

25.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

22.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

27.11.2007

10.07.2006

28.11.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297698

297699

297700

297701

297702

297703

297704

297705

297706

297707

297708

297709

297710

297711

297712

297713

297714

gpa s.r.o., Čsl. armády 2, Hluboká nad Vltavou, 37341,
CZ

Autocentrum Pardubice a.s., Hůrka 1798, Pardubice-
Dubina, 53012, CZ

Koučink Centrum, s.r.o., U Čokoládoven 818/9, Praha
4, 14000, CZ

EXTOL a.s., Michelská 300/60, Praha 4 - Michle,
14100, CZ

AQUA PROCON, s.r.o., Palackého tř. 12, Brno, 61200,
CZ

Horák David, č.p. 289, Černilov, 50343, CZ

BENZINA, s.r.o., Dělnická 12, Praha 7, 17004, CZ

Kubáček Petr, Dlabačova 2208, Nymburk, 28802, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497,
CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497,
CZ

AC EXPO s.r.o., Dukelských hrdinů 47, Praha 7, 17017,
CZ

POS Media BV, Rika Hopperstraat 7, 7558 SW Hengelo
OV, NL

Mladí konzervativci, Zborovská 542/42, Praha 5, 15000,
CZ

Mladí konzervativci, Zborovská 542/42, Praha 5, 15000,
CZ

JAMPL - PSV s.r.o., Na Podlesí 1638, Kadaň, 43201,
CZ

Golf House Direktversand GmbH, Schnackenburgallee
149, D-22525 Hamburg, DE

KOLONÁDA - INTERNATIONAL, a.s., Thámova
183/11, Praha 8, 18600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-454130

O-454165

O-454175

O-454179

O-454180

O-454182

O-454214

O-454216

O-454217

O-454238

O-454328

O-454347

O-454350

O-454351

O-454352

O-454353

28.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

03.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

03.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297715

297716

297717

297718

297719

297720

297721

297722

297723

297724

297725

297726

297727

297728

297729

297730

BALENKA, a.s., Thámova 183/11, Praha 8, 18600, CZ

Šperl, spol. s r.o., Pražská 57, Sušice, 34201, CZ

MICRORISC s.r.o., Dělnická 222, Jičín, 50601, CZ

SOLAR COLLECTORS s.r.o., Hradecká 2355/5, Praha
3, 13000, CZ

MICRORISC s.r.o., Dělnická 222, Jičín, 50601, CZ

FARMA ŽIRO s.r.o., Pražská 40, Nehvizdy, 25081, CZ

GRANETTE a.s., Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem,
40007, CZ

GRANETTE a.s., Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem,
40007, CZ

GRANETTE a.s., Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem,
40007, CZ

EUROCONSULT, spol. s r.o., Václavské nám. 21, P. O.
Box 790, Praha 1, 11121, CZ

Hadyna - International, spol. s r.o., Kravařská 571/2,
Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ

ASAHI KASEI CHEMICALS CORPORATION
společnost zřízená podle zákonů státu Japan, 1-2
Yuraku-cho 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP

CARASCO, s.r.o., Politických vězňů 19, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

CARASCO, s.r.o., Politických vězňů 19, Praha 1- Nové
Město, 11000, CZ

CARASCO, s.r.o., Politických vězňů 19, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

CARASCO, s.r.o., Politických vězňů 19, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

LAKMUS - CZ s.r.o., Žižkova 794, Golčův Jeníkov,
58282, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-454358

O-454371

O-454383

O-454396

O-454409

O-454414

O-454415

O-454428

O-454443

O-454446

O-454456

O-454506

O-454542

O-454550

O-454567

O-454576

O-454577

06.12.2007

06.12.2007

06.12.2007

07.12.2007

07.12.2007

07.12.2007

07.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

11.12.2007

12.12.2007

12.12.2007

12.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.12.2007

06.12.2007

06.12.2007

07.12.2007

07.12.2007

07.12.2007

07.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

11.12.2007

12.12.2007

12.12.2007

12.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297731

297732

297733

297734

297735

297736

297737

297738

297739

297740

297741

297742

297743

297744

297745

297746

297747

Forte Pharm s.r.o., Příkop 4, Brno, 60200, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497,
CZ

Šenarová Daniela, Čínská 883/14, Praha 6 - Bubeneč,
16000, CZ

Pramat s.r.o., Ocelářská 2345/4, Praha 9, 19000, CZ

KIAORA - JAZYKOVÉ CENTRUM Stanislav
Modráček, Francouzská 1187, Kopřivnice, 74221, CZ

AgEnDa o.s., Riegrova 1756/51, České Budějovice,
37001, CZ

COFET, a.s., Vyšehradská 49/320, Praha 2, 12800, CZ

RAMI CZ s.r.o., Květná 12, Vyškov, 68201, CZ

Václavíček Jiří Mgr., Urbinská 183, Český Krumlov,
38101, CZ

Simply You a.s., Krnovská 13/11, Opava, Předměstí,
74601, CZ

BASF Aktiengesellschaft, Carl-Bosch-Strasse 38, D-
67056 Ludwigshafen am Rhein, DE

Stramit International Limited, Creeting Road,
Stowmarket, GB

PHARMIX, s.r.o., Na Sádkách 2798, Kroměříž, 76701,
CZ

Blue Pixel, s.r.o., Adamcova 1210/9, Brno, 63500, CZ

Valeš Ladislav Ing., Rozstání 144, Světlá pod Ještědem,
46343, CZ

Valeš Ladislav Ing., Rozstání 144, Světlá pod Ještědem,
46343, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-454595

O-454602

O-454603

O-454604

O-454609

O-454611

O-454621

O-454629

O-454630

O-454639

O-454640

O-454641

O-454650

O-454653

O-454654

O-454675

O-454676

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

17.12.2007

17.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

17.12.2007

17.12.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297748

297749

297750

297751

297752

297753

297754

297755

297756

297757

297758

297759

297760

297761

297762

297763

297764

TIPABOTY s.r.o., V. Nezvala 437/64, Třebíč, 67401,
CZ

Schering-Plough Ltd., Weystrasse 20, CH-6000
Lucerne 6, CH

GE Money Multiservis, a.s., Vyskočilova 1422/1a,
Praha 4, 14028, CZ

Data Labs, s.r.o., Dreyerova 627/5, Praha 5, 15200, CZ

STADA Arzneimittel, AG, Stadastrasse 2-18, 61118
Bad Vilbel, DE

STADA Arzneimittel, AG, Stadastrasse 2-18, 61118
Bad Vilbel, DE

TOPGEO BRNO, spol. s r.o., Olomoucká 75, Brno,
62700, CZ

Mikulášek Daniel, Družstevní 167, Sloup, 67913, CZ

Mikulášek Daniel, Družstevní 167, Sloup, 67913, CZ

Leiser Handelsgesellschaft mbH, Kobelweg 82,
Augsburg, DE

Leiser Handelsgesellschaft mbH, Kobelweg 82,
Augsburg, DE

Leiser Handelsgesellschaft mbH, Kobelweg 82,
Augsburg, DE

Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha
10, 10100, CZ

Pivovar Nová Paka a.s., Pivovarská 400, Nová Paka,
50901, CZ

Pivovar Nová Paka a.s., Pivovarská 400, Nová Paka,
50901, CZ

Ng Chung Lam, Symfonická 1426, Praha 5 - Stodůlky,
15000, CZ

Ng Chung Lam, Symfonická 1426/5, Praha 5 - Stodůlky,
15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-454733

O-454741

O-454742

O-454783

O-454838

O-454849

O-455074

O-455075

O-455197

O-455324

O-455329

18.12.2007

18.12.2007

18.12.2007

19.12.2007

20.12.2007

21.12.2007

31.12.2007

31.12.2007

07.01.2008

11.01.2008

17.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.12.2007

18.12.2007

18.12.2007

19.12.2007

20.12.2007

21.12.2007

31.12.2007

31.12.2007

07.01.2008

11.01.2008

17.01.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297765

297766

297767

297768

297769

297770

297771

297772

297773

297774

Kadeřnictví Petrů & Rossi, spol. s r.o., Londýnská
61/375, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

UP ZÁVODY s.r.o., Na Příkopě 1069/21, Praha 1,
11719, CZ

UP ZÁVODY s.r.o., Na Příkopě 1069/21, Praha 1,
11719, CZ

Hotel Jičín s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601, CZ

Hospodářská komora České republiky, Freyova 27,
Praha 9, 19000, CZ

Miloschewsky Martin, Na Jahodách 1294/13, Praha 4,
14800, CZ
Miloschewsky Pavel, Diabasová 1178/15, Praha 5,
15500, CZ

PIEROT spol. s r.o., Štefánikova 29, Praha 5, 15000,
CZ

Vojta Pavel, Nedvězská 14/2229, Praha 10, 10000, CZ

UNITED SOFTWARE a.s., Jeremiášova 1422/71,
Praha 13, 15000, CZ

Nakladatelství Vltavín s.r.o., Masarykovo nábřeží
361/1648, Praha 1, 11000, CZ

UNITED SOFTWARE a.s., Jeremiášova 1422/7b,
Praha 13, 15500, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

ROCHEBY Finance a.s. v likvidaci,
Chelčického 95/15, České
Budějovice, 37001, CZ;

Bláha Jiří, V Parku 90, Chlum u
Třeboně, 37804, CZ;

IVAX Pharmaceuticals s. r. o.,
Ostravská 29, č.p. 305, Opava -
Komárov, 74770, CZ;

XAVEROV, a.s., Lopatecká 223/13,
Praha 4, 14700, CZ;

IVAX Pharmaceuticals s. r. o.,
Ostravská 29, Opava - Komárov,
74770, CZ;

178257

178257

178257

178257

178257

178257

192942

192942

192942

192942

192942

192942

234623

240931

242983

254728

267806

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Calibra - palety s.r.o., Krasejovka 40,
Kamenný Újezd, 37007, CZ;

KLK CZ s.r.o., Bežerovice čp. 42,
Sudoměřice u Bechyně, 39165, CZ;

Josef Zvára, Drnek čp. 71, Drnek,
27377, CZ;

TOPA výroba s.r.o., Suchá Loz 75,
Suchá Loz, 68753, CZ;

RANOX, s.r.o., Štefánikova 696,
Senica, 90501, SK;

Pal - W s.r.o., Břístev 53, Chotěšice,
28934, CZ;

Calibra - palety s.r.o., Krasejovka 40,
Kamenný Újezd, 37007, CZ;

Josef Zvára, Drnek čp. 71, Drnek,
27377, CZ;

Pal - W s.r.o., Břístev 53, Chotěšice,
28934, CZ;

TOPA výroba s.r.o., Suchá Loz 75,
Suchá Loz, 68753, CZ;

RANOX, s.r.o., Štefánikova 696,
Senica, 90501, SK;

KLK CZ s.r.o., Bežerovice čp. 42,
Sudoměřice u Bechyně, 39165, CZ;

IT Planet s.r.o., Chelčického
149/13/a, České Budějovice, 37001,
CZ;

GENERAL COMPACT, s.r.o., Hamr
35, Chlum u Třeboně, 37804, CZ;

ALFA VITA, s.r.o., Starolázeňská
339/2, Praha 5, 15900, CZ;

XAVERgen, a.s., Žižkova 286/12,
Říčany u Prahy, 15101, CZ;

ALFA VITA, s.r.o., Starolázeňská
339/2, Praha 5, 15900, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

výlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

25.03.2008

25.03.2008

25.03.2008

13.03.2008

25.03.2008

25.03.2008

25.03.2008

25.03.2008

25.03.2008

13.03.2008

25.03.2008

25.03.2008

01.01.2008

03.03.2008

13.02.2008

21.04.2008

13.02.2008

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

30.04.2008

02.05.2008

30.04.2008

05.05.2008

30.04.2008

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540) PELZER

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

216861

222914

(111)

(111)

(540)

(583)

(583)

24.04.2008 / zrušení ochranné známky

24.04.2008 / zrušení ochranné známky

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

99511 101008 101887 153355E 153528 158707 158708 158809 167051 167052 167053 215947 216791
217540 218524 218527 218578 218579 218580 219046 219062 219063 219064 219071 219072 219081
219103 219180 219181 219182 219360 219376 219404 219788 219793 219843 219964 220393 220461
220485 220486 220628 220925 220926 221322 221715 222200 222654 222809 222813 223138 223148
223149 223354 223434 223549 223801 223828 224450 224451 224477 224705 224939 226521 226537
227188 228225 244645 257069

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-4482

O-13549

O-15696

O-168220

O-16958

O-42622

O-42623

12.12.1938

16.05.1928

24.04.1948

04.04.1958

24.07.1958

28.12.1968

28.12.1968

11.06.1968

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

12.12.1938

16.05.1928

24.04.1948

02.08.2001

26.09.1958

25.02.1969

25.02.1969

28.03.1969

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

99511

101008

101887

153355E

153528

158707

158708

158809

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

EREVIT

ALCAN

OXYPHYLLIN

DOWTHERM

DOWANOL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

6

1, 2, 6, 9, 19

12

1, 3, 5, 10, 32

1

1

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(5) léčivo.

(6) zámky.

Ingoty, plechy, trubky a výtlačky z hliníku a hliníkových slitin,
síran hlinitý a vápno; elektrické vodiče, pigmenty hliníkových
barev; nehotové odlitky z hliníku a hliníkových slitin,
kazivcová a brucitová měl, galium ve formě ingotů a jako
výrobek.

(12) automobily nákladní, automobily pro zvláštní účely,
podvalníky, motory spalovací s výjimkou motorů pro osobní
automobily.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve,

chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu;
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní; desinfekční
přípravky; přípravky proti nákaze; přípravky pro konservování;
prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin; čisticí prostředky,
léčebná mýdla; přípravky sílicí a dietetické; přípravky pro
ošetřování zubů a dutiny ústní; zubní výplně a prothesy;
náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii; diagnostika;
jedy a strojené vody minerální.

(1) chemické směsi k použití při ohřívání a chlazení,
protimrazové a chladicí směsi pro automobily, zchlazovací
směsi proti varu a odmrazovací přípravky.

(l) průmyslové chemické polyoxyalkylenové směsi k použití
jako chemické polovýrobky, jako přísady k lakům, barvám,
fermežím a přípravkům k vydělávání kůží, jako rozpouštědla v
barvách, mořidlech, pastách a barvách na potiskování textilií,
lacích na nehty, lacích a inkoustech, jako rozpouštědel a pojidel
textilních maziv, mazadel na zpracování kovů a zemědělských
chemických přípravků, osdtraňovačů rzi, čisticích prostředků
pro spalovací stroje, čisticích prostředků pro kovové předměty,
mýdel čistících za sucha a značkovacích tekutin, jako
rozpouštědla vázajících celofán, rozpouštědla chemická pro
zemědělství, rozpouštědla kalafunových ředidel, jako
rozpouštědla při výrobě léčiv a antibiotik, při výrobě
bezpečnostního skla, pro odvoskování minerálních olejů, v
protimrazových směsích, přípravcích pro hydraulické
kapalinové brzdy, v přípravcích pro čištění bílých pneumatik, v
assanačních přípravcích pro klikové hřídele, v apreturách pro
vlákna, jako fixativ voňavek, jako upravovacího prostředku pro
tlakem rozprašované aerosoly, jako přípravků přidávaných do
mazacích olejů a jako čisticích tekutin pro lakované povrchy.

(540)

(540)

(540)

GENERICA spol. s r.o., Vrbovská č. 39, Piešťany, 92101,
SK

Schlage Lock Company, Pennsylvania Street 11819 N.,
46032 Carmel, IN, US

RIO TINTO ALCAN INC., 1188 Sherbrooke Street West,
Montreal, CA

ŠKODA AUTO a. s., Tř. Václava Klementa 869, Mladá
Boleslav, 29360, CZ

Noventis s. r. o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ

The Dow Chemical Company, společnost podle zákonů
státu Delaware, Midland, MI, US

The Dow Chemical Company, společnost podle zákonů
státu Delaware, Midland, MI, US

Dresser, Inc., 11th Floor Millennium 1, 15455 Dallas
Parkway, Addison, TX, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr.
Ing. Hořejš Milan, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr.
Ing. Hořejš Milan, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-41826

O-55879

O-55878

O-55877

O-132252

O-133417

22.09.1988

22.09.1988

22.09.1988

29.04.1998

09.06.1998

30.06.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.09.1988

28.09.1988

28.09.1988

22.02.1999

29.03.1999

23.04.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

167051

167052

167053

215947

216791

217540

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

WALLMATE

FLOORMATE

PERIMATE

TINO

HAYABUSA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 11

17

17

17

1, 5, 7, 8, 12, 20, 21, 28, 31, 35, 37, 41, 42

12

12

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Zařízení pro ovládaní a regulaci tlaku páry, zejména redukční
regulátory, přetlakové regulátory, regulátory zpětného tlaku,
regulátory plynů pro kotle, regulátory vakua, regulátory
rozvodu plynu, regulátory odběru plynu z plynových ložisek,
regulátory motorových dmychadel, regulátory motorových
ventilátorů, regulátory tlaku čerpadel, plovákové regulátory na
čpavek, tlakové regulátory, vahadlové ventily, dvojitě
vypružené bezhlučné zpětné ventily, membránové ventily,
parabolické ventily s postupným otvíráním, redukční ventily,
obtokové ventily, ventily pro regulaci vakua, čistící síta a filtry,
regulátory čerpací rychlosti a regulátory čerpadel, zařízení pro
záznam a ovládání tlaku páry, zejména ovladače tlaku,
zapisovací ovladače tlaku, zapisovače tlaku, ovladače průtoku,
průtokoměry, ovladače teploty, zapisovací ovladače teploty,
zapisovače teploty, zapisovací teploměry, diferenciální
regulátory, omezovací diferenční regulátory; přístroje a nástroje
měřící, signalizační, kontrolní, záznamní a vědecké pro řízení,
kontrolu, dálkové ovládání nebo regulaci kapalin, plynů a páry
při průmyslových operacích a výrobních postupech, pumpy,
ventily pro řízení, kontrolu nebo regulaci proudu kapalin, plynů
a páry při průmyslových operacích a výrobních postupech,
zařízení pro měření teploty, hladiny tlaku a průtoku, elektrické
a pneumatické měniče, výtlačné strojní zařízení pro dopravu,
stlačování a vysávání plynů, páry a kapalin.

(17) plastické a plastické pěnové hmoty ve formě folií, bloků,
desek a tyčí pro použití ve výrobě; obalové, ucpávkové a
izolační hmoty; plastická pěna pro použití ve stavebnictví a na
stavbách.

(17) plastické a plastické pěnové hmoty ve formě folií, bloků,
desek a tyčí pro použití ve výrobě; obalové, ucpávkové a
izolační hmoty; plastická pěna pro použití ve stavebnictví a na
stavbách.

(17) plastické a plastické pěnové hmoty ve formě folií, bloků,
desek a tyčí pro použití ve výrobě; obalové, ucpávkové a
izolační hmoty; plastická pěna pro použití ve stavebnictví a na
stavbách.

(1) chemické výrobky pro účely zemědělské, zahradnické a
lesnické, hnojivo pro půdu; (5) herbicidy, pesticidy, fungicidy a
insekticidy; (7) stroje a nástroje pro účely zemědělské, lesnické
a zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (8) nářadí a
nástroje s ručním pohonem pro účely zemědělské, lesnické a
zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (12) dopravní
prostředky s pohonem i bez pohonu pro účely zemědělské,
lesnické a zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (20)
zahradní nábytek; (21) zahradní stříkačky; (28) hry, hračky,
nářadí a potřeby pro sport a hry; (31) výrobky zemědělské,
lesnické a zahradnické, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina,
osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, přeskupování různých výrobků /kromě jejich
přepravy/ pro třetí osoby, za účelem umožnit spotřebiteli, aby si
mohl tyto výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat, obchodní
administrativa, kancelářské práce, výstavy k reklamním nebo/a
obchodním účelům; (37) ničení plevele, hubení škodlivého
hmyzu a zvířat; (41) výchova a vzdělávání, poradenské služby,
vydávání knih, časopisů a dalších tiskovin, výstavy ke
kulturním nebo/a vzdělávacím účelům; (42) zemědělské služby,
zahradnictví, zahradní služby, služby zahradních architektů,
architekti - krajináři, výzkum v oblasti chemie, zemědělství,
lesnictví a zahradnictví, technické vybavení výstav.

(12) automobily, nákladní auta, železniční nákladní vozy,
vagóny, dodávková auta, části a náhradní díly k výše
uvedenému.

(12) vozidla, zařízení pro pohyb na zemi, ve vodě nebo ve
vzduchu, části a součástky k uvedeným výrobkům.

(540)

The Dow Chemical Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, Midland, MI, US

The Dow Chemical Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, Midland, MI, US

The Dow Chemical Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, Midland, MI, US

MONSANTO ČR s.r.o., Rybkova 1, Brno, 60200, CZ

NISSAN JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (Nissan Motor
Co., Ltd.), No. 2 Takaracho, Kanagawa-ku, Yokohama-shi,
Kanagawa-ken, JP

SUZUKI MOTOR CORPORATION, 300 Takatsuka-cho,
Hamamatsu-shi Shizuoka-Pref., JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Musil Dobroslav, Cejl 38, Brno, 60200

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr.
Ing. Hořejš Milan, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-134056

O-132327

O-132330

O-133683

O-133684

29.04.1998

29.04.1998

17.06.1998

17.06.1998

17.06.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

218524

218527

218578

218579

218580

(540)

(540)

(540)

Krušovicer königliches böhmisches
Bier

Royal Bohemian Krušovice Beer

Ježek Jarda

(511)

(511)

(511)

(511)

32

32

1, 5, 7, 8, 12, 20, 21, 28, 31, 35, 37, 41, 42

1, 5, 7, 8, 12, 20, 21, 28, 31, 35, 37, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(32) pivo.

(32) pivo.

(1) chemické výrobky pro účely zemědělské, zahradnické a
lesnické, hnojivo pro půdu; (5) herbicidy, pesticidy, fungicidy a
insekticidy; (7) stroje a nástroje pro účely zemědělské, lesnické
a zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (8) nářadí a
nástroje s ručním pohonem pro účely zemědělské, lesnické a
zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (12) dopravní
prostředky s pohonem i bez pohonu pro účely zemědělské,
lesnické a zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (20)
zahradní nábytek; (21) zahradní stříkačky; (28) hry, hračky,
nářadí a potřeby pro sport a hry; (31) výrobky zemědělské,
lesnické a zahradnické, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina,
osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, přeskupování různých výrobků /kromě jejich
přepravy/ pro třetí osoby, za účelem umožnit spotřebiteli, aby si
mohl tyto výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat, obchodní
administrativa, kancelářské práce, výstavy k reklamním nebo/a
obchodním účelům; (37) ničení plevele, hubení škodlivého
hmyzu a zvířat; (41) výchova a vzdělávání, poradenské služby,
vydávání knih, časopisů a dalších tiskovin, výstavy ke
kulturním nebo/a vzdělávacím účelům; (42) zemědělské služby,
zahradnictví, zahradní služby, služby zahradních architektů,
architekti - krajináři, výzkum v oblasti chemie, zemědělství,
lesnictví a zahradnictví, technické vybavení výstav.

(1) chemické výrobky pro účely zemědělské, zahradnické a
lesnické, hnojivo pro půdu; (5) herbicidy, pesticidy, fungicidy a
insekticidy; (7) stroje a nástroje pro účely zemědělské, lesnické
a zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (8) nářadí a
nástroje s ručním pohonem pro účely zemědělské, lesnické a
zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (12) dopravní
prostředky s pohonem i bez pohonu pro účely zemědělské,
lesnické a zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (20)
zahradní nábytek; (21) zahradní stříkačky; (28) hry, hračky,
nářadí a potřeby pro sport a hry; (31) výrobky zemědělské,
lesnické a zahradnické, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina,
osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, přeskupování různých výrobků /kromě jejich
přepravy/ pro třetí osoby, za účelem umožnit spotřebiteli, aby si
mohl tyto výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat, obchodní
administrativa, kancelářské práce, výstavy k reklamním nebo/a
obchodním účelům; (37) ničení plevele, hubení škodlivého
hmyzu a zvířat; (41) výchova a vzdělávání, poradenské služby,
vydávání knih, časopisů a dalších tiskovin, výstavy ke
kulturním nebo/a vzdělávacím účelům; (42) zemědělské služby,
zahradnictví, zahradní služby, služby zahradních architektů,
architekti - krajináři, výzkum v oblasti chemie, zemědělství,
lesnictví a zahradnictví, technické vybavení výstav.

(1) chemické výrobky pro účely zemědělské, zahradnické a
lesnické, hnojivo pro půdu; (5) herbicidy, pesticidy, fungicidy a
insekticidy; (7) stroje a nástroje pro účely zemědělské, lesnické
a zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (8) nářadí a
nástroje s ručním pohonem pro účely zemědělské, lesnické a
zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (12) dopravní
prostředky s pohonem i bez pohonu pro účaly zemědělské,
lesnické a zahradnické, jejich součásti a příslušenství; (20)
zahradní nábytek; (21) zahradní stříkačky; (28) hry, hračky,
nářadí a potřeby pro sport a hry; (31) výrobky zemědělské,
lesnické a zahradnické, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina,
osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, přeskupování různých výrobků /kromě jejich
přepravy/ pro třetí osoby, za účelem umožnit spotřebiteli, aby si
mohl tyto výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat, obchodní
administrativa, kancelářské práce, výstavy k reklamním nebo/a

(540)

(540)

Královský pivovar Krušovice a.s., Krušovice, 27053, CZ

Královský pivovar Krušovice a.s., Krušovice, 27053, CZ

MONSANTO ČR s.r.o., Rybkova 1, Brno, 60200, CZ

MONSANTO ČR s.r.o., Rybkova 1, Brno, 60200, CZ

MONSANTO ČR s.r.o., Rybkova 1, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 8c, p.p. 225, Brno,
60100

JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 8c, p.p. 225, Brno,
60100

Ing. Musil Dobroslav, Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Musil Dobroslav, Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Musil Dobroslav, Cejl 38, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

O-133685

O-132255

O-132400

29.04.1998

04.05.1998

04.05.1998

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

(111)

(111)

(111)

219046

219062

219063(540)

(540)

AMALFI

Garley

(511)

(511)

(511)

1, 5, 7, 8, 12, 20, 21, 28, 31, 35, 37, 41, 42

16, 42

3, 5, 16

(510)

(510)

(510)

obchodním účelům; (37) ničení plevele, hubení škodlivého
hmyzu a zvířat; (41) výchova a vzdělávání, poradenské služby,
vydávání knih, časopisů a dalších tiskovin, výstavy ke
kulturním nebo/a vzdělávacím účelům; (42) zemědělské služby,
zahradnictví, zahradní služby, služby zahradních architektů,
architekti - krajináři, výzkum v oblasti chemie, zemědělství,
lesnictví a zahradnictví, technické vybavení výstav.

(16) lesnické mapy, oblastní plány rozvoje lesů; (42) lesnické
projekty, technické zprávy, studie o stavu lesa, odborné
posudky a vyjádření, vědecké rešerše.

(3) čistící vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky pro
toaletní účely, mýdla všeho druhu a všech tvarů, mýdlové
náhražky a směsi, šampony tekuté nebo v prášku, parfumerie,
voňavkářské zboží, jakož i základní látky přírodní nebo
syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, oleje čistící,
éterické, éterické tresti a esence, kosmetické přípravky všeho
druhu /např. pro koupele, na opalování, krémy, masky, esence,
přísady do koupelí, pomády, pudry, barviva/ vlasové vody
/lotions/, tonika na vlasy, prostředky na regeneraci a vzrůst
vlasů, výrobky na pěstění vlasů, přípravky na odstraňování
lupů, toaletní barviva vůbec /na vlasy, vousy, pro kosmetiku/,
ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro ošetřování,
čištění a desinfekci úst /nikoliv medicinální/, mycí prostředky
pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické
účely /např. máta, mátová silice/; (5) výrobky lékárnické,
veterinářské a hygienické, chemicko-farmaceutické výrobky
všeho druhu, preventivní preparáty pro humánní a veterinární
použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé přípravky a
potravinové doplňky s léčivými účely, kůra, kořeny, květy a
okvětní lístky medicinální, odvary /farm./, medicinální a
bylinné oleje, výtažky a šťávy, elixíry /léky/, masti lékárnické,
medicinální emulze a tinktury, éterické roztoky /farm./, léčivé
kapsle a kapky, nosní substance, hojivé náplasti, poly -
opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky
pro tvorbu krve /farm./, výrobky z pramenitých vod /ze
zřídelních vod/ /farm./, výrobky z vřídelních vod pro farmacii,
prostředky pro koupele /farm./, lázeňské léčebné výrobky,
léčebné přípravky pro lázně, lázně z přírodních minerálních
vod, medicinální minerální bahno a rašelinový výluh pro
koupele, léčebné přísady do koupelí, medicinální minerální
vody upravené pro léčebné účely, medicinální soli, minerální
soli pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely,
posilující potraviny a extrakty s léčebným účinkem pro děti a
nemocné, posilující sůl pro žaludek nebo pro nervy,
povzbuzující prostředky /farm./,prostředky podporující trávení
/farm./, potravinové doplňky s léčebnými účinky, terapeutické
výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a
nemocných, farmaceutické potraviny a potravinové doplňky

farmaceutické, dietetické potraviny s terapeutickými účinky,
dietetické potravinové doplňky s terapeutickými účinky, nápoje
a jiné výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící
potraviny pro děti, nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa
a speciální potraviny s terapeutickým účinkem pro nemocné a
rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující enzymy nebo
biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti s
terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s
terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny
pro batolata, biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky
farmaceutické /též minerální/, bonbony, oplatky a karamely pro
medicinální účely, léčivé byliny, medicinální čaje a alkoholy,
medicinální vína a sirupy, žvýkačka léčebná, vitamínové
přípravky, balzámy včetně balzámu na spáleniny, balzamické
vody, čichací soli, barviva a tinktury medicinální, desinfekční
prostředky /lékárnické nebo veterinární/, pícní přísady léčebné,
hygienické prostředky pro lékařství a pro osobní hygienu,
kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a
kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným
účinkem, zdravotní mýdla, šampony a zubní pasty vše s
terapeutickým účinkem, medicinální přípravky pro ošetřování a
dezinfekci úst, medicinální pomády, dezodoranty jiné než pro
osobní hygienu, prášek na pokožku /farm./, prostředky proti
lupům /farm./, prostředky proti mozolům a proti omrzlinám
/farm./, vtírací posilující přípravky pro sportovce s
terapeutickým účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí; (16)
tiskoviny vůbec, /též reklamní a propagační/, tiskárenské
výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu, brožury, obaly na
láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví, lékařské receptáře,
lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží, inzerní listy,
obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy, reklamní
tiskoviny a papír, balící papír všeho druhu, papír reklamní,
papíry obchodní.

(3) čistící vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky pro
toaletní účely, mýdla všeho druhu a všech tvarů, mýdlové
náhražky a směsi, šampony tekuté nebo v prášku, parfumerie,
voňavkářské zboží, jakož i základní látky přírodní nebo
syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, oleje čistící,
éterické, éterické tresti a esence, kosmetické přípravky všeho
druhu /např. pro koupele, na opalování, krémy, masky, esence,
přísady do koupelí, pomády, pudry, barviva/ vlasové vody
/lotions/, tonika na vlasy, prostředky na regeneraci a vzrůst
vlasů, výrobky na pěstění vlasů, přípravky na odstraňování
lupů, toaletní barviva vůbec /na vlasy, vousy, pro kosmetiku/,
ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro ošetřování,
čištění a desinfekci úst /nikoliv medicinální/, mycí prostředky
pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické
účely /např. máta, mátová silice/; (5) výrobky lékárnické,
veterinářské a hygienické, chemicko-farmaceutické výrobky
všeho druhu, preventivní preparáty pro humánní a veterinární
použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé přípravky a
potravinové doplňky s léčivými účely, kůra, kořeny, květy a
okvětní lístky medicinální, odvary /farm./, medicinální a
bylinné oleje, výtažky a šťávy, elixíry /léky/, masti lékárnické,
medicinální emulze a tinktury, éterické roztoky /farm./, léčivé
kapsle a kapky, nosní substance, hojivé náplasti, poly -
opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky
pro tvorbu krve /farm./, výrobky z pramenitých vod /ze
zřídelních vod/ /farm./, výrobky z vřídelních vod pro farmacii,
prostředky pro koupele /farm./, lázeňské léčebné výrobky,
léčebné přípravky pro lázně, lázně z přírodních minerálních
vod, medicinální minerální bahno a rašelinový výluh pro
koupele, léčebné přísady do koupelí, medicinální minerální
vody upravené pro léčebné účely, medicinální soli, minerální
soli pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely,
posilující potraviny a extrakty s léčebným účinkem pro děti a
nemocné, posilující sůl pro žaludek nebo pro nervy,
povzbuzující prostředky /farm./,prostředky podporující trávení

(540)

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, Brandýs nad
Labem, Nábřežní 1326, Brandýs n.L. - Stará Boleslav, 25044,
CZ

Kámen mudrců, k.s., V Chotejně 1267/1, Praha 10, 10200,
CZ

Kámen mudrců, k.s., V Chotejně 1267/1, Praha 10, 10200,
CZ

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

O-132401

O-132402

O-132431

04.05.1998

05.05.1998

(220)

(220)

(151)

(151)

26.07.1999

26.07.1999

(111)

(111)

219064

219071(540)

(540)

Quimi Romar

GRAPA

(511)

(511)

(511)

3, 5, 16

3, 5, 16

9, 16, 35, 41, 42

(510)

(510)

/farm./, potravinové doplňky s léčebnými účinky, terapeutické
výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a
nemocných, farmaceutické potraviny a potravinové doplňky
farmaceutické, dietetické potraviny s terapeutickými účinky,
dietetické potravinové doplňky s terapeutickými účinky, nápoje
a jiné výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící
potraviny pro děti, nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa
a speciální potraviny s terapeutickým účinkem pro nemocné a
rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující enzymy nebo
biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti s
terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s
terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny
pro batolata, biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky
farmaceutické /též minerální/, bonbony, oplatky a karamely pro
medicinální účely, léčivé byliny, medicinální čaje a alkoholy,
medicinální vína a sirupy, žvýkačka léčebná, vitamínové
přípravky, balzámy včetně balzámu na spáleniny, balzamické
vody, čichací soli, barviva a tinktury medicinální, desinfekční
prostředky /lékárnické nebo veterinární/, pícní přísady léčebné,
hygienické prostředky pro lékařství a pro osobní hygienu,
kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a
kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným
účinkem, zdravotní mýdla, šampony a zubní pasty vše s
terapeutickým účinkem, medicinální přípravky pro ošetřování a
dezinfekci úst, medicinální pomády, dezodoranty jiné než pro
osobní hygienu, prášek na pokožku /farm./, prostředky proti
lupům /farm./, prostředky proti mozolům a proti omrzlinám
/farm./, vtírací posilující přípravky pro sportovce s
terapeutickým účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí; (16)
tiskoviny vůbec, /též reklamní a propagační/, tiskárenské
výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu, brožury, obaly na
láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví, lékařské receptáře,
lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží, inzerní listy,
obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy, reklamní
tiskoviny a papír, balící papír všeho druhu, papír reklamní,
papíry obchodní.

(3) čistící vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky pro
toaletní účely, mýdla všeho druhu a všech tvarů, mýdlové
náhražky a směsi, šampony tekuté nebo v prášku, parfumerie,
voňavkářské zboží, jakož i základní látky přírodní nebo
syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, oleje čistící,
éterické, éterické tresti a esence, kosmetické přípravky všeho
druhu /např. pro koupele, na opalování, krémy, masky, esence,
přísady do koupelí, pomády, pudry, barviva/ vlasové vody
/lotions/, tonika na vlasy, prostředky na regeneraci a vzrůst
vlasů, výrobky na pěstění vlasů, přípravky na odstraňování
lupů, toaletní barviva vůbec /na vlasy, vousy, pro kosmetiku/,
ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro ošetřování,
čištění a desinfekci úst /nikoliv medicinální/, mycí prostředky
pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické
účely /např. máta, mátová silice/; (5) výrobky lékárnické,
veterinářské a hygienické, chemicko-farmaceutické výrobky
všeho druhu, preventivní preparáty pro humánní a veterinární
použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé přípravky a
potravinové doplňky s léčivými účely, kůra, kořeny, květy a
okvětní lístky medicinální, odvary /farm./, medicinální a
bylinné oleje, výtažky a šťávy, elixíry /léky/, masti lékárnické,
medicinální emulze a tinktury, éterické roztoky /farm./, léčivé
kapsle a kapky, nosní substance, hojivé náplasti, poly -
opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky
pro tvorbu krve /farm./, výrobky z pramenitých vod /ze
zřídelních vod/ /farm./, výrobky z vřídelních vod pro farmacii,
prostředky pro koupele /farm./, lázeňské léčebné výrobky,
léčebné přípravky pro lázně, lázně z přírodních minerálních
vod, medicinální minerální bahno a rašelinový výluh pro
koupele, léčebné přísady do koupelí, medicinální minerální
vody upravené pro léčebné účely, medicinální soli, minerální
soli pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely,

posilující potraviny a extrakty s léčebným účinkem pro děti a
nemocné, posilující sůl pro žaludek nebo pro nervy,
povzbuzující prostředky /farm./,prostředky podporující trávení
/farm./, potravinové doplňky s léčebnými účinky, terapeutické
výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a
nemocných, farmaceutické potraviny a potravinové doplňky
farmaceutické, dietetické potraviny s terapeutickými účinky,
dietetické potravinové doplňky s terapeutickými účinky, nápoje
a jiné výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící
potraviny pro děti, nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa
a speciální potraviny s terapeutickým účinkem pro nemocné a
rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující enzymy nebo
biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti s
terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s
terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny
pro batolata, biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky
farmaceutické /též minerální/, bonbony, oplatky a karamely pro
medicinální účely, léčivé byliny, medicinální čaje a alkoholy,
medicinální vína a sirupy, žvýkačka léčebná, vitamínové
přípravky, balzámy včetně balzámu na spáleniny, balzamické
vody, čichací soli, barviva a tinktury medicinální, desinfekční
prostředky /lékárnické nebo veterinární/, pícní přísady léčebné,
hygienické prostředky pro lékařství a pro osobní hygienu,
kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a
kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným
účinkem, zdravotní mýdla, šampony a zubní pasty vše s
terapeutickým účinkem, medicinální přípravky pro ošetřování a
dezinfekci úst, medicinální pomády, dezodoranty jiné než pro
osobní hygienu, prášek na pokožku /farm./, prostředky proti
lupům /farm./, prostředky proti mozolům a proti omrzlinám
/farm./, vtírací posilující přípravky pro sportovce s
terapeutickým účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí; (16)
tiskoviny vůbec, /též reklamní a propagační/, tiskárenské
výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu, brožury, obaly na
láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví, lékařské receptáře,
lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží, inzerní listy,
obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy, reklamní
tiskoviny a papír, balící papír všeho druhu, papír reklamní,
papíry obchodní.

(9) software na magnetických nosičích, zejména související s
výukou cizích jazyků, nosiče zvukových a/nebo obrazových
záznamů, zejména výukové diskety nebo videokazety; (16)
tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, zejména skripta a
učebnice pro výuku cizích jazyků, učební a školní potřeby a
pomůcky; (35) poskytování pomoci při provozu obchodu
včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, vypracování statistických přehledů,
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání,
poradenské služby při výběru zaměstnání, jakož i výběru
zaměstnanců, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce
zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti;
(41) činnost vyučovací, výchovná a vzdělávací včetně pořádání
specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí,
doprovodné výstavy, provozování pracovně diskusního a
zájmového klubu, zejména v oblasti výuky cizích jazyků,
nakladatelská a vydavatelská činnost, distribuční a půjčovní
činnost, spadající do této třídy, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (42) inženýrsko-
technická činnost v oblasti tvorby a poskytování software,
zařazených ve třídě 9, překladatelské služby, tlumočnické
služby, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této
oblasti.

Kámen mudrců, k.s., V Chotejně 1267/1, Praha 10, 10200,
CZ

GRAPA Brno, s.r.o., Bašty 6/415, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)
Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

O-132432

O-132460

O-132570

05.05.1998

06.05.1998

12.05.1998

29.05.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

219072

219081

219103

219180

(540)

(540)

CONFORM

CORPALSA

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41, 42

12

6, 7, 40

(510)

(510)

(510)

(510)
(9) software na magnetických nosičích, zejména související s
výukou cizích jazyků, nosiče zvukových a/nebo obrazových
záznamů, zejména výukové diskety nebo videokazety; (16)
tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, zejména skripta a
učebnice pro výuku cizích jazyků, učební a školní potřeby a
pomůcky; (35) poskytování pomoci při provozu obchodu
včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, vypracování statistických přehledů,
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání,
poradenské služby při výběru zaměstnání, jakož i výběru
zaměstnanců, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce
zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti;
(41) činnost vyučovací, výchovná a vzdělávací včetně pořádání
specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí,
doprovodné výstavy, provozování pracovně diskusního a
zájmového klubu, zejména v oblasti výuky cizích jazyků,
nakladatelská a vydavatelská činnost, distribuční a půjčovní
činnost, spadající do této třídy, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (42) inženýrsko-
technická činnost v oblasti tvorby a poskytování software,
zařazených ve třídě 9, překladatelské služby, tlumočnické
služby, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této
oblasti.

(12) pneumatiky pro automobilová kola a jejich duše, vybavení
pro opravy pneumatik a duší, jejich části a příslušenství.

(6) zboží z obecných kovů nebo jejich slitin, tvarované nebo
vytlačované výrobky z obecných kovů a jejich slitin, dráty, lana
a výbrusy nebo profily z kovu nebo kovových slitin, kovové
suroviny pro zpracování tvarovacími stroji; (7) stroje a strojní

nářadí, tvarovací stroje, stroje na obrábění kovů, strojní spojky,
stroje pro lití, tvarování nebo vytlačování kovů nebo kovových
směsí, vytlačovací stroje, stroje na popouštění a válcování, to
vše pro použití při zpracování kovů nebo kovových směsí,
součásti, díly a doplňky pro veškeré shora uvedené zboží; (40)
zpracování materiálů, tvarování kovů nebo kovových směsí,
lití, tvarování a vytlačování kovů nebo kovových směsí.

(5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, chemicko-
farmaceutické výrobky všeho druhu, preventivní preparáty pro
humánní a veterinární použití, drogy farmaceutické, přírodní
léčivé přípravky a potraviny pro zvláštní výživu s léčivými
účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky medicinální,
odvary /farm./, medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy,
elixíry /léky/, masti lékárnické, medicinální emulze,
medicinální tinktury, éterické roztoky /farm./, kéčivé kapsle a
kapky, nosní substance, hojivé náplasti, poly-opoterapeutické
přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky pro tvorbu krve
/farm./, výrobky z pramenitých vod /ze zřídelních vod/ /farm./,
výrobky z vřídelních vod pro farmacii, prostředky pro koupele
/farm./, lázeňské léčebné výrobky, léčebné přípravky pro lázně,
lázně z přírodních minerálních vod, medicinální minerální
bahno a rašelinový výluh pro koupele, léčebné přísady do
koupelí, medicinální menerální vody upravené pro léčebné
účely, medicinální soli, minerální soli pro léčebné účely,
diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující potraviny a
extrakty s léčebným účinkem pro děti a nemocné, posilující sůl
pro žaludek nebo pro nervy, povzbuzující prostředky /farm./,
prostředky podporující trávení /farm./, potraviny pro zvláštní
výživu s léčebnými účinky, terapeutické výtažky bohaté na
rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a nemocných, farmaceutické
potraviny a farmaceutické potraviny pro zvlášní výživu,
dietetické potraviny s terapeutickými účinky, dietetické
potraviny pro zvláštní výživu s terapeutickými účinky, nápoje a
jiné výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící
potraviny pro děti, nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa
a speciální potraviny s terapeutickým účinkem pro nemocné a
rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující enzymy nebo
biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti s
terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s
terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny
pro batolata, biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky
farmaceutické /též minerální/, bonbony, oplatky a karamely pro
medicinální účely, léčivé byliny, medicinální čaje, medicinální
alkoholy, medicinální vína, medicinální sirupy, žvýkačka
léčebná, vitamínové přípravky, balzámy včetně balzámu na
spáleniny, balzamické vody, čichací soli, barviva a tinktury
medicinální, dezinfekční prostředky /lékárnické nebo
veterinární/, pícní přísady léčebné, hygienické potřeby pro
lékařství a pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro účely
léčebné, drogistické a kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu
člověka s léčebným účinkem, zdravotní mýdla s terapeutickým
účinkem, zdravotní šampony s terapeutickým účinkem,
zdravotní zubní pasty s terapeutickým účinkem, medicinální
přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, medicinální pomády,
dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, prášek na pokožku
/farm./, prostředky proti lupům /farm./, prostředky proti
mozolům, prostředky proti omrzlinám /farm./, vtírací posilující
tekuté přípravky pro sportovce s terapeutickým účinkem,
výrobky pro zmírňování bolestí; (16) tiskoviny vůbec /též
reklamní a propagační/, tiskárenské výrobky, časopisy vůbec,
knihy všeho druhu, brožury, obaly na láhve z vlnité lepenky,
papír na balení lahví, lékařské receptáře, lepenkové krabice,
lepenkové ražené zboží, inzerní listy, obrázky, obrazy všeho
druhu, reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a papír, balící
papír všeho druhu, papír reklamní, papíry obchodní; (29)
konzervované, sušené a zavařené, zmrazené nebo přemrazené
ovoce a zelenina, ovoce a zelenina v sirupu, ovoce a zelenina
vařené, zeleninové slupky a zeleninové plátky, jedlé oleje,

(540)

(540)

GRAPA Brno, s.r.o., Bašty 6/415, Brno, 60200, CZ

SP Brand Holding EEIG, Culliganlaan 2A, Diegem, BE

Holton Machinery Limited, Albany House, Elliott Road,
West Howe, Bornemouth BH11 8JH, GB

Noana, výrobní družstvo, V Chotejně 1267/1, Praha 10,
10200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)
Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

O-133120

O-133121

29.05.1998

29.05.1998

(220)

(220)

(151)

(151)

26.07.1999

26.07.1999

(111)

(111)

219181

219182

(511)

(511)

5, 16, 29, 32, 33

5, 16, 29, 32, 33(510)

(510)

rostlinné oleje potravinářské, rostlinné tuky jedlé, šťávy a
rostlinné výtažky do poživatin, jedlé rostlinné výtažky,
potraviny pro zvlášní výživu a výživné extrakty obsažené ve tř.
29 a používané pro výživu nebo jako přísada ve výživě, protein
jakožto přísada do pokrmů /proteinové přípravky/, proteiny pro
výživu humánní, kulturistické potraviny a přípravky; (32)
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k
přípravě nápojů, extrakty pro výrobu lihuprostých nápojů,
minerální vody přírodní nebo umělé, nápoje osvěžující, nápoje
s malým obsahem alkoholu, šťávy a výtažky rostlinné jako
nápoj, dietetické nápoje neléčebné; (33) alkoholické nápoje,
alkoholické esence a extrakty, bylinná pálenka, bylinný likér,
destiláty /nápoje/, elixíry /alkoholické nápoje/, esence do
kořalek, lihoviny, šumivé nápoje, vína kromě vín
medicinálních, tonická vína, posilující vína, vína a likéry pro
trávení, žaludeční vína, žaludeční likér, tresti a výtažky
alkoholické, kapsle a tresti pro výrobu likérů.

(5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, chemicko-
farmaceutické výrobky všeho druhu, preventivní preparáty pro
humánní a veterinární použití, drogy farmaceutické, přírodní
léčivé přípravky a potraviny pro zvláštní výživu s léčivými
účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky medicinální,
odvary /farm./, medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy,
elixíry /léky/, masti lékárnické, medicinální emulze,
medicinální tinktury, éterické roztoky /farm./, léčivé kapsle a
kapky, nosní substance, hojivé náplasti, poly-opoterapeutické
přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky pro tvorbu krve
/farm./, výrobky z pramenitých vod /ze zřídelních vod/ /farm./,
výrobky z vřídelních vod pro farmacii, prostředky pro koupele
/farm./, lázeňské léčebné výrobky, léčebné přípravky pro lázně,
lázně z přírodních minerálních vod, medicinální minerální
bahno a rašelinový výluh pro koupele, léčebné přísady do
koupelí, medicinální menerální vody upravené pro léčebné
účely, medicinální soli, menerální soli pro léčebné účely,
diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující potraviny a
extrakty s léčebným účinkem pro děti a nemocné, posilující sůl
pro žaludek nebo pro nervy, povzbuzující prostředky /farm./,
prostředky podporující trávení /farm./, potraviny pro zvláštní
výživu s léčebnými účinky, terapeutické výtažky bohaté na
rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a nemocných, farmaceutické
potraviny a farmaceutické potraviny pro zvlášní výživu,
dietetické potraviny s terapeutickými účinky, dietetické
potraviny pro zvláštní výživu s terapeutickými účinky, nápoje a
jiné výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící
potraviny pro děti, nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa
a speciální potraviny s terapeutickým účinkem pro nemocné a
rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující enzymy nebo
biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti s
terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s
terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny
pro batolata, biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky
farmaceutické /též minerální/, bonbony, oplatky a karamely pro
medicinální účely, léčivé byliny, medicinální čaje, medicinální
alkoholy, medicinální vína, medicinální sirupy, žvýkačka
léčebná, vitamínové přípravky, balzámy včetně balzámu na
spáleniny, balzamické vody, čichací soli, barviva a tinktury
medicinální, dezinfekční prostředky /lékárnické nebo
veterinární/, pícní přísady léčebné, hygienické potřeby pro
lékařství a pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro účely

léčebné, drogistické a kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu
člověka s léčebným účinkem, zdravotní mýdla s terapeutickým
účinkem, zdravotní šampony s terapeutickým účinkem,
zdravotní zubní pasty s terapeutickým účinkem, medicinální
přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, medicinální pomády,
dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, prášek na pokožku
/farm./, prostředky proti lupům /farm./, prostředky proti
mozolům, prostředky proti omrzlinám /farm./, vtírací posilující
tekuté přípravky pro sportovce s terapeutickým účinkem,
výrobky pro zmírňování bolestí; (16) tiskoviny vůbec /též
reklamní a propagační/, tiskárenské výrobky, časopisy vůbec,
knihy všeho druhu, brožury, obaly na láhve z vlnité lepenky,
papír na balení lahví, lékařské receptáře, lepenkové krabice,
lepenkové ražené zboží, inzertní listy, obrázky, obrazy všeho
druhu, reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a papír, balící
papír všeho druhu, papír reklamní, papíry obchodní; (29)
konzervované, sušené a zavařené, zmrazené nebo přemrazené
ovoce a zelenina, ovoce a zelenina v sirupu, ovoce a zelenina
vařené, zeleninové slupky a zeleninové plátky, jedlé oleje,
rostlinné oleje potravinářské, rostlinné tuky jedlé, šťávy a
rostlinné výtažky do poživatin, jedlé rostlinné výtažky,
potraviny pro zvlášní výživu a výživné extrakty obsažené ve tř.
29 a používané pro výživu nebo jako přísada ve výživě, protein
jakožto přísada do pokrmů /proteinové přípravky/, proteiny pro
výživu humánní, kulturistické potraviny a přípravky; (32)
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k
přípravě nápojů, extrakty pro výrobu lihuprostých nápojů,
minerální vody přírodní nebo umělé, nápoje osvěžující, nápoje
s malým obsahem alkoholu, šťávy a výtažky rostlinné jako
nápoj, dietetické nápoje neléčebné; (33) alkoholické nápoje,
alkoholické esence a extrakty, bylinná pálenka, bylinný likér,
destiláty /nápoje/, elixíry /alkoholické nápoje/, esence do
kořalek, lihoviny, šumivé nápoje, vína kromě vín
medicinálních, tonická vína, posilující vína, vína a likéry pro
trávení, žaludeční vína, žaludeční likér, tresti a výtažky
alkoholické, kapsle a tresti pro výrobu likérů.

(5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, chemicko-
farmaceutické výrobky všeho druhu, preventivní preparáty pro
humánní a veterinární použití, drogy farmaceutické, přírodní
léčivé přípravky a potraviny pro zvláštní výživu s léčivými
účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky medicinální,
odvary /farm./, medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy,
elixíry /léky/, masti lékárnické, medicinální emulze,
medicinální tinktury, éterické roztoky /farm./, kéčivé kapsle a
kapky, nosní substance, hojivé náplasti, poly-opoterapeutické
přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky pro tvorbu krve
/farm./, výrobky z pramenitých vod /ze zřídelních vod/ /farm./,
výrobky z vřídelních vod pro farmacii, prostředky pro koupele
/farm./, lázeňské léčebné výrobky, léčebné přípravky pro lázně,
lázně z přírodních minerálních vod, medicinální minerální
bahno a rašelinový výluh pro koupele, léčebné přísady do
koupelí, medicinální minerální vody upravené pro léčebné
účely, medicinální soli, minerální soli pro léčebné účely,
diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující potraviny a
extrakty s léčebným účinkem pro děti a nemocné, posilující sůl
pro žaludek nebo pro nervy, povzbuzující prostředky /farm./,
prostředky podporující trávení /farm./, potraviny pro zvláštní
výživu s léčebnými účinky, terapeutické výtažky bohaté na
rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a nemocných, farmaceutické

(540)

(540)

Noana, výrobní družstvo, V Chotejně 1267/1, Praha 10,
10200, CZ

Noana, výrobní družstvo, V Chotejně 1267/1, Praha 10,
10200, CZ

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-133122

O-136945

O-137537

O-138303

O-132339

15.10.1998

09.11.1998

04.12.1998

29.04.1998

04.05.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

23.08.1999

23.08.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

219360

219376

219404

219788

219793

(540)

(540)

DURACOR

SEARS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 16, 29, 32, 33

5

19

6, 7, 9

35, 39

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

potraviny a farmaceutické potraviny pro zvlášní výživu,
dietetické potraviny s terapeutickými účinky, dietetické
potraviny pro zvláštní výživu s terapeutickými účinky, nápoje a
jiné výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící
potraviny pro děti, nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa
a speciální potraviny s terapeutickým účinkem pro nemocné a
rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující enzymy nebo
biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti s
terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s
terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny
pro batolata, biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky
farmaceutické /též minerální/, bonbony, oplatky a karamely pro
medicinální účely, léčivé byliny, medicinální čaje, medicinální
alkoholy, medicinální vína, medicinální sirupy, žvýkačka
léčebná, vitamínové přípravky, balzámy včetně balzámu na
spáleniny, balzamické vody, čichací soli, barviva a tinktury
medicinální, dezinfekční prostředky /lékárnické nebo
veterinární/, pícní přísady léčebné, hygienické potřeby pro
lékařství a pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro účely
léčebné, drogistické a kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu
člověka s léčebným účinkem, zdravotní mýdla s terapeutickým
účinkem, zdravotní šampony s terapeutickým účinkem,
zdravotní zubní pasty s terapeutickým účinkem, medicinální
přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, medicinální pomády,
dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, prášek na pokožku
/farm./, prostředky proti lupům /farm./, prostředky proti
mozolům, prostředky proti omrzlinám /farm./, vtírací posilující
tekuté přípravky pro sportovce s terapeutickým účinkem,
výrobky pro zmírňování bolestí; (16) tiskoviny vůbec /též
reklamní a propagační/, tiskárenské výrobky, časopisy vůbec,
knihy všeho druhu, brožury, obaly na láhve z vlnité lepenky,
papír na balení lahví, lékařské receptáře, lepenkové krabice,
lepenkové ražené zboží, inzertní listy, obrázky, obrazy všeho
druhu, reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a papír, balící
papír všeho druhu, papír reklamní, papíry obchodní; (29)
konzervované, sušené a zavařené, zmrazené nebo přemrazené
ovoce a zelenina, ovoce a zelenina v sirupu, ovoce a zelenina
vařené, zeleninové slupky a zeleninové plátky, jedlé oleje,
rostlinné oleje potravinářské, rostlinné tuky jedlé, šťávy a
rostlinné výtažky do poživatin, jedlé rostlinné výtažky,
potraviny pro zvlášní výživu a výživné extrakty obsažené ve tř.
29 a používané pro výživu nebo jako přísada ve výživě, protein
jakožto přísada do pokrmů /proteinové přípravky/, proteiny pro
výživu humánní, kulturistické potraviny a přípravky; (32)
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k
přípravě nápojů, extrakty pro výrobu lihuprostých nápojů,
minerální vody přírodní nebo umělé, nápoje osvěžující, nápoje
s malým obsahem alkoholu, šťávy a výtažky rostlinné jako
nápoj, dietetické nápoje neléčebné; (33) alkoholické nápoje,
alkoholické esence a extrakty, bylinná pálenka, bylinný likér,
destiláty /nápoje/, elixíry /alkoholické nápoje/, esence do
kořalek, lihoviny, šumivé nápoje, vína kromě vín
medicinálních, tonická vína, posilující vína, vína a likéry pro
trávení, žaludeční vína, žaludeční likér, tresti a výtažky
alkoholické, kapsle a tresti pro výrobu likérů.

(5) léčiva /substance/, léčivé přípravky humánní a veterinární,
výrobky farmaceutické, přípravky dietetické s léčivým
účinkem, výrobky léčebně kosmetické.

(19) stavební materiály nekovové.

(6) odlitky, výlisky a výkovky z oceli, kovů a slitin, kovové
modely a formy vstřikovací a lisovací; (7) strojní nástroje a
náčiní pro tvářecí a lisovací stroje; (9) kontrolní nástroje,
měřidla.

(35) obchodní administrativa, obchodní společnosti se
zaměřením na prodejny a obchodní domy, výrobní závody,
kanceláře, pobočky a související obchodní subjekty a dceřinné
společnosti, propagační činnost; (39) sklady, zásilková služba a
katalogový prodej.

(3) čistící vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky pro
toaletní účely, mýdla všeho druhu a všech tvarů, mýdlové
náhražky a směsi, šampony tekuté nebo v prášku, parfumerie,
voňavkářské zboží, jakož i základní látky přírodní nebo
syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, oleje čistící,
éterické, éterické tresti a esence, kosmetické přípravky všeho
druhu /např. pro koupele, na opalování, krémy, masky, esence,
přísady do koupelí, pomády, pudry, barviva/ vlasové vody
/lotions/, tonika na vlasy, prostředky na regeneraci a vzrůst
vlasů, výrobky na pěstění vlasů, přípravky na odstraňování

(540)

(540)

(540)

ACHÁTpharma s.r.o., U továren 770/1B, Praha 10, 10200,
CZ

Macháček Jiří, Za Strahovem 459/6, Praha 6, 16900, CZ

ŽĎAS, a. s., Strojírenská 6, Žďár nad Sázavou, 59171, CZ

Sears Brands, LLC, 3333 Beverly Road, Hoffman Estates,
IL, US

Kámen mudrců, k.s., V Chotejně 1267/1, Praha 10, 10200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-132403

O-133785

O-136423

O-133186

O-133625

22.06.1998

01.10.1998

01.06.1998

15.06.1998

30.06.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.08.1999

23.08.1999

27.09.1999

27.09.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

219843

219964

220393

220461

220485

(540)

(540)

VAMYDEX

HONDA HR-V
(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 16

9, 12, 16

5

9, 37, 41, 42

12

(510)

(510)

(510)

(510)

lupů, toaletní barviva vůbec /na vlasy, vousy, pro kosmetiku/,
ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro ošetřování,
čištění a desinfekci úst /nikoliv medicinální/, mycí prostředky
pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické
účely /např. máta, mátová silice/; (5) výrobky lékárnické,
veterinářské a hygienické, chemicko-farmaceutické výrobky
všeho druhu, preventivní preparáty pro humánní a veterinární
použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé přípravky a
potravinové doplňky s léčivými účely, kůra, kořeny, květy a
okvětní lístky medicinální, odvary /farm./, medicinální a
bylinné oleje, výtažky a šťávy, elixíry /léky/, masti lékárnické,
medicinální emulze a tinktury, éterické roztoky /farm./, léčivé
kapsle a kapky, nosní substance, hojivé náplasti, poly -
opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky
pro tvorbu krve /farm./, výrobky z pramenitých vod /ze
zřídelních vod/ /farm./, výrobky z vřídelních vod pro farmacii,
prostředky pro koupele /farm./, lázeňské léčebné výrobky,
léčebné přípravky pro lázně, lázně z přírodních minerálních
vod, medicinální minerální bahno a rašelinový výluh pro
koupele, léčebné přísady do koupelí, medicinální minerální
vody upravené pro léčebné účely, medicinální soli, minerální
soli pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely,
posilující potraviny a extrakty s léčebným účinkem pro děti a
nemocné, posilující sůl pro žaludek nebo pro nervy,
povzbuzující prostředky /farm./,prostředky podporující trávení
/farm./, potravinové doplňky s léčebnými účinky, terapeutické
výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a
nemocných, farmaceutické potraviny a potravinové doplňky
farmaceutické, dietetické potraviny s terapeutickými účinky,
dietetické potravinové doplňky s terapeutickými účinky, nápoje
a jiné výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící
potraviny pro děti, nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa
a speciální potraviny s terapeutickým účinkem pro nemocné a
rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující enzymy nebo
biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti s
terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s
terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny
pro batolata, biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky
farmaceutické /též minerální/, bonbony, oplatky a karamely pro
medicinální účely, léčivé byliny, medicinální čaje a alkoholy,
medicinální vína a sirupy, žvýkačka léčebná, vitamínové
přípravky, balzámy včetně balzámu na spáleniny, balzamické
vody, čichací soli, barviva a tinktury medicinální, desinfekční
prostředky /lékárnické nebo veterinární/, pícní přísady léčebné,
hygienické prostředky pro lékařství a pro osobní hygienu,
kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a
kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným
účinkem, zdravotní mýdla, šampony a zubní pasty vše s
terapeutickým účinkem, medicinální přípravky pro ošetřování a
dezinfekci úst, medicinální pomády, dezodoranty jiné než pro
osobní hygienu, prášek na pokožku /farm./, prostředky proti
lupům /farm./, prostředky proti mozolům a proti omrzlinám
/farm./, vtírací posilující přípravky pro sportovce s
terapeutickým účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí; (16)
tiskoviny vůbec, /též reklamní a propagační/, tiskárenské
výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu, brožury, obaly na
láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví, lékařské receptáře,
lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží, inzerní listy,
obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy, reklamní
tiskoviny a papír, balící papír všeho druhu, papír reklamní
papíry obchodní.

(9) zabezpečovací zařízení a jejich součásti, vysílače, spouštěcí
zařízení, řídící počítače, anténní systémy, zaměřovací
přijímače, modulátory, aktivační vysílače, zobrazovací displeje,
software; (12) zabezpečovací poplašná zařízení proti odcizení
vozidel, zabezpečovací zařízení proti odcizení vozidel,
vyhledávací a monitorovací zařízení vozidel po jejich odcizení;
(16) tiskoviny.

(5) farmaceutické přípravky a substance.

(9) elektrické a elektronické spínací a řídící přístroje včetně
elektronických konstrukčních prvků a přístrojů pro
průmyslovou a výkonovou elektroniku, automatizační přístroje,
aparáty k přenosu informací při automatizaci procesů, přístroje
k elektronickému přenosu dat, elektrické a elektronické spínací
a regulační přístroje, spínače výkonové, motorové a pro
ochranu zařízení, spínače a pojistky nadproudové ochrany,
teplotní, časová a ochranná relé, rozvodné skříně, rozvaděče,
kryty proudových rozvaděčů z plechu nebo izolačních
materiálů, proudové sběrnicové rozvaděče, transformátory,
startovací přístroje, měniče proudu a frekvence, díly a součásti
uvedených výrobků, programy pro počítače; (37) stavba a
instalace elektrických a elektronických zařízení; (41) školení a
výuka v oblasti automatizační techniky a rozvodu energie; (42)
plánování a projekce elektrických a elektronických zařízení,
tvorba počítačových programů.

(12) vozidla, přístroje k pohybu po zemi, ve vzduchu nebo
vodě, díly a příslušenství pro uvedené zboží nezahrnuté v
jiných třídách.

(540)

(540)

SECAR BOHEMIA, a.s., Štěpánská 650/23, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

AstraZeneca UK Limited, 15 Stanhope Gate, London, GB

Moeller GmbH, Hein- Moeller- Str. 7-11, Bonn, DE

HONDA GIKEN KOGYO KABUSHIKI KAISHA (Honda
Motor Co., Ltd.), No.1-1, 2-chome, Minami-aoyama, Minato-
ku, Tokyo, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Všetečka Miloš, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-134051

O-134052

O-137117

O-134403

O-134404

O-133531

O-132529

30.06.1998

22.10.1998

13.07.1998

13.07.1998

12.06.1998

07.05.1998

25.03.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.09.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.10.1999

27.10.1999

22.11.1999

27.12.1999

24.01.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

220486

220628

220925

220926

221322

221715

222200

(540)

(540)

MAGNACHAT

DIL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 40, 42

12

5

41, 42

41, 42

10, 24, 25

9

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) zprostředkování obchodní činnosti; (40) zámečnictví,
zejména úpravy materiálů; (42) odborná konzultační a
poradenská činnost v oborech  strojírenství, elektrotechnika a
stavebnictví.

(12) karoserie automobilů - nástavby.

(5) léčiva /substance/, léčivé přípravky humánní a veterinární,
výrobky farmaceutické, přípravky dietetické s léčivým
účinkem, výrobky léčebně kosmetické.

(41) výchova a vzdělávání, vydávání knih, časopisů a dalších
tiskovin, výstavy ke vzdělávacím a/nebo kulturním účelům,
poradenské služby v uvedených oblastech; (42) půdoochranné
systémy zpracování půdy, poradenské služby v oblasti
půdoochranných systémů zpracování půdy.

(41) výchova a vzdělávání, vydávání knih, časopisů a dalších
tiskovin, výstavy ke vzdělávacím a/nebo kulturním účelům,
poradenské služby v uvedených oblastech; (42) půdoochranné
systémy zpracování půdy, poradenské služby v oblasti
půdoochranných systémů zpracování půdy.

(10) vyhřívané oblečky a vyhřívané podušky pro léčebné účely,
kojenecké lahve, dudlíky, kroužky na prořezávání zubů,
hygienické prsní polštářky; (24) textilní výrobky spadající do
této třídy, např. přikrývky, ochranné povlaky na polštáře, ložní
prádlo, pokrývky krajkové a prošívané, spací vaky, utěrky,
ubrousky, ručníky, deky a dečky; (25) kusový textil, zejména
kojenecké zboží a dětská konfekce, např. spodní prádlo,
košilky, trička, dětské soupravy, kalhoty, sukně, bundy,
tepláky, čepice, textilní pleny, slintáčky, nánožníky.

(9) přístroje pro silnoproudou techniku zejména elektrické a
elektronické přístroje k ochraně, spínání a řízení motorů a
elektrických zařízení, eletkromagneticky hnané rozvaděče se
zpožděným a nezpožděným zapínáním a vypínáním, jakož i
kombinace uvedených přístrojů.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ALU - S.V., s.r.o., U plynárny 10, Praha 4, 14000, CZ

ALU - S.V. s.r.o., U plynárny 10, Praha 4, 14000, CZ

ACHÁTpharma s.r.o., U továren 770/1B, Praha 10, 10200,
CZ

MONSANTO ČR s.r.o., Rybkova 1, Brno, 60200, CZ

MONSANTO ČR s.r.o., Rybkova 1, Brno, 60200, CZ

BABY SERVICE s.r.o., Švédská 3, Olomouc, 77200, CZ

Moeller GmbH, Hein- Moeller-Str. 7-11, Bonn, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Markéta Shubik, Na Skalce 15, Praha 5, 15000

PROPATENT, Markéta Shubik, Na Skalce 15, Praha 5, 15000

Ing. Musil Dobroslav, Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Musil Dobroslav, Cejl 38, Brno, 60200

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

O-131106

O-133864

O-136855

24.06.1998

13.10.1998

15.10.1998

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

28.02.2000

28.02.2000

28.02.2000

(111)

(111)

(111)

222654

222809

222813

(540)

(540)

BROADWAY NAILS

ACHÁTpharma

(511)

(511)

(511)

6, 19, 37, 42

3

5

(510)

(510)

(510)

(6) armatury do betonu, a to i do armovaného, armatury k
potrubí na stlačený vzduch, vodu nebo plyn z kovu, armatury
kovové ke dveřím, armatury pro stavby kovové, armatury pro
vodovody z kovu, kovové trubky, fitinky, kovová hrdla trubek,
hadic a tvarovek, kovové bazény, bednářské haly kovové,
bednění na beton z kovu, běžci k posuvným dveřím z kovu,
kovové cihly na zdění, cín tepaný, ve foliích, slitiny cínu,
cínový drát, kovové čepy, články řetězů, ocelové desky na
obkládání podlah, kovové desky na zdivo, kovové dilatační
trubky, drát a vázací pásky z kovu, drátěné čističe potrubí,
drátěné pletivo a mřížoví, kovové drenážní trubky, kování pro
stavební účely a na výrobky stavebního truhlářství, dveřní
rukojeti a tlačítka ke dveřním zámkům, včetně kovových
kroužků, dveřní klepadla a držadla ke dveřním klepadlům,
kovové dveře neobsažené v jiných třídách, kovové dveře
odolné proti ohni, ocelové dveře, dveřní a okenní kování,
kovové okenní těsnění, kovové dveřní rámy, kovové petlice a
závory, dveřní roštová škrabadla na obuv, závěsné háky,
upínací šrouby a svorky, hmoždinky k upevňování hřebíků a
šroubů do zdi z kovu, hřebíkářské zboží, kovové sprchové a
lázeňské kabiny a přepážky, kladky a pružiny k posuvným
oknům a žaluziím, kladky ke stahovacím oknům, klempířské
zboží, kovová kolečka k nábytku, nábytkové kování, kovové
kombinační a pružinové zámky, kromě zámků elektrických,
trezory, kovová lana, kovové lišty a latě pro stavbu stropů a zdí,
kovové stavební dílce, trámy, nosníky, kovové krovy, stavební
materiál kovový, litý nebo válcovaný, měděná kování, kovové
nýty, odpadní potrubí, kovové okapní a střešní žlaby, okapové
roury, kovové rolety lamelové, kovové rolety pro obchody,
kovové rukojeti nožů, kovové římsy, kovové tašky, plech a
plechové zboží, kovové schodnice a schody, zámečnické
výrobky kovové, kovové žebříky, zvonky; (19) armovaný
beton, nekovové armatury pro stavby, asfalty, asfaltovaná
lepenka pro stavebnictví, baráky demontovatelné či nikoliv,
bazény na plavání nekovové a nepřenosné, nekovové
konstrukce pro sestup nebo výstup do/z bazénů, bednění na
beton nekovové, belgický mramor, beton, betonové pražce a
traverzy, trhovecké boudy, břidlice přírodní nebo umělá,
břidlicové desky broušené, hlazené, leštěné nebo jinak
opracované, břidlice na střechy, telefonické budky, cement,
cementová drť, struska, dlažba, dlaždice a obkládačky
nekovové, též z cementu, dlažební kostky nekovové,
cementové břidlice, cihly, desky, cementové omítky odolné
proti ohni, cementové sloupy, vysokopecní cement, hliněné
cihly pálené či nikoliv, cihly ohnivzdorné, tvarované, hliněné
desky, betonové desky na obkládání podlah, stavební panely,
desky nebo folie z umělých hmot ke značení cest nebo stezek,
obkladové desky nekovové, dilatační trubky nekovové, dřevěné
dýhy a překližky spojované nebo lepené, dřevěné ostění,
stavební dřevo, dřevolepenka pro stavebnictví, dveře nekovové,
neobsažené v jiných třídách, dveřní rámy a výplně, parkety,
parketové vlysy a desky dřevěné, hlína a jíl, hmoty na jednolité
podlahy, hurdisky, hydraulické vápno, impregnovaná plsť na
podlahy, kamenické výrobky, keramické mísy, komínové
nástavce nekovové, krby, komíny, korkové cihly a desky,
nárožní a střešní krokve nekovové, trámy a nosníky, obkladový
kámen, stavební obklady, obklady prahů ze dřeva, krovy,
křemen, malta na stavbu, mozaiky pro stavby, mramor přírodní
nebo umělý, surový, zpracovaný, tesaný, mřížoví, zděné nádrže
všech forem a na veškeré tekutiny, živičné nátěry a nátěry
ohnivzdorné na cement /pro stavebnictví/, nekovové panely na
obklady stěn, odpadní nebo drenážní potrubí z plastických
hmot, otočné okenice, nekovové okenní rámy, okenní sklo,
nekovová okna, též posuvná, římsy z betonu nebo ze dřeva, též
ornamentální římsy, dřevěné ozdoby krbů, dveřní rámy,
plastické dekorace a umělecké předměty z kamene, betonu

nebo mramoru, panely z napodobeného dřeva, papír pro
stavebnictví, sádra, též pařížská, sádrové desky a tašky,
nekovové ploty, podlahy a stropy pro stavby, překližky, schody
nekovové, skleněné cihly na zdění, skleněné dlaždice světelné,
skleněné obkládací desky na příčky, skleněné tašky, nekovové
rámy pro skleníky, alabastrové sklo, stavební a izolační sklo,
tabulové sklo pro stavební účely, slévárenská struska, šamot,
štěrk, vápenec, vápno, vaznice, zahradní besídky, zdi,
nekovové žaluzie, též svinovací, okenní a střešní žlaby
nekovové; (37) stavební dozor, demolice budov, čištění budov
a staveb, instalace, montáž tlakových zařízení, kotlů a
tlakových nádob, nádob na plyny, montáž a údržba konstrukcí,
topenářství, stavební zámečnictví, instalace, montáž a opravy
ústředního vytápění a větrání, vodo- a plyno-instalace, instalace
elektrických spotřebičů, provádění staveb včetně jejich změn a
udržovacích prací na nich, izolační práce, kladení a opravy
potrubí, instalatérství, klempířské práce, malířské, lakýrnické a
tapetářské práce, pokládání parket a podlah, pokládání kabelů,
zednické, omítkářské, obkladačské a pokrývačské práce, práce
štukatérské, omítkářské a sádrovací, sklenářské práce, stavba
komínů, stavba lešení, stavby inženýrské, tesařské a stavební
dřevařské práce, stavební truhlářství, plnění tlakových nádob na
plyny, drobné údržbářské práce, zemní úpravy; (42) projektová
a konstruktérská činnost ve výstavbě, inženýrské práce,
poradenská služba stavební, stavební plánování, technická
inspekce, vypracovávání technických posudků.

(3) výrobky pro péči o nehty, zejména umělé nehty a lepidla na
umělé nehty, přípravky na odstranění lepidla, přípravky na
ošetřování nehtů /přípravky na zpevňování a ochranu nehtů a
přípravky na malování povrchu nehtů/, potřeby pro lakování
nehtů, přípravky na zpevňování lepidel, úpravu a tvarování
nehtů, potřeby pro modelování akrylových nehtů, obtisky,
potřeby pro uměleckou úpravu nehtů.

(5) léčiva /substance/, léčivé přípravky humánní a veterinární,
výrobky farmaceutické, přípravky dietetické s léčivým
účinkem, výrobky léčebně kosmetické.

(540)

(540)

INTOZA s. r. o., Nemocniční 2902/13, Ostrava, Moravské
Ostrava, 70200, CZ

Kiss Nail Products, Inc., 57 Seaview Blvd., Port
Washington, NY, US

ACHÁTpharma s.r.o., U továren 770/1B, Praha 10, 10200,
CZ

Noana, výrobní družstvo, V Chotejně 1267/1, Praha 10,
10200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-136936

O-132189

O-132728

O-132729

O-137636

27.04.1998

19.05.1998

19.05.1998

12.11.1998

04.12.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.03.2000

23.03.2000

23.03.2000

23.03.2000

23.03.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

223138

223148

223149

223354

223434

(540)

(540)

(540)

(540)

Královské krušovické české pivo

SAGA

ONDUROOF

GLYACHAT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 16, 29, 30, 31, 32

32

16, 35, 41

16, 35, 41

19

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, chemicko-
farmaceutické výrobky všeho druhu, preventivní preparáty pro
humánní a veterinární použití, drogy farmaceutické, přírodní
léčivé přípravky a potraviny pro zvláštní výživu s léčivými
účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky medicinální,
odvary /farm./, medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy,
elixíry /léky/, masti lékárnické, medicinální emulze,
medicinální tinktury, éterické roztoky /farm./, léčivé kapsle a
kapky, nosní substance, hojivé náplasti, poly-opoterapeutické
přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky pro tvorbu krve
/farm./, prostředky pro koupele /farm./, lázeňské léčebné
výrobky, léčebné přípravky pro lázně, léčebné přísady do
koupelí, medicinální minerální vody upravené pro léčebné
účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující
potraviny a extrakty s léčebným účinkem pro děti a nemocné,
posilující sůl pro žaludek nebo pro nervy, povzbuzující
prostředky /farm./, prostředky podporující trávení /farm./,
potraviny pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, terapeutické
výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a
nemocných, farmaceutické potraviny a farmaceutické potraviny
pro zvlášní výživu, dietetické potraviny s terapeutickými
účinky, dietetické potraviny pro zvláštní výživu s
terapeutickými účinky, nápoje a jiné výrobky pro léčebné
účely, biologické potraviny a sílící potraviny pro děti, nemocné
a rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální potraviny s
terapeutickým účinkem pro nemocné a rekonvalescenty,
přípravky výživné obsahující enzymy nebo biochemické
katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti s
terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s
terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny
pro batolata, biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky
farmaceutické /též minerální/, bonbony, oplatky a karamely pro
medicinální účely, léčivé byliny, medicinální čaje, medicinální
alkoholy, medicinální vína, medicinální sirupy, žvýkačka
léčebná, balzámy včetně balzámu na spáleniny, balzamické
vody, čichací soli, barviva a tinktury medicinální, dezinfekční
prostředky /lékárnické nebo veterinární/, pícní přísady léčebné,
kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a
kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným
účinkem, zdravotní mýdla s terapeutickým účinkem, zdravotní
šampony s terapeutickým účinkem, zdravotní zubní pasty s
terapeutickým účinkem, medicinální přípravky pro ošetřování a
dezinfekci úst, medicinální pomády, dezodoranty jiné než pro
osobní hygienu, prášek na pokožku /farm./, prostředky proti
lupům /farm./, prostředky proti mozolům, prostředky proti
omrzlinám /farm./, vtírací posilující tekuté přípravky pro
sportovce s terapeutickým účinkem, výrobky pro zmírňování
bolestí; (16) tiskoviny vůbec /též reklamní a propagační/,
tiskárenské výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu,
brožury, obaly na láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví,
lékařské receptáře, lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží,
inzerní listy, obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy,
reklamní tiskoviny a papír, balící papír všeho druhu, papír
reklamní, papíry obchodní; (29) sušené ovoce a zelenina, ovoce
a zelenina v sirupu, jedlé oleje, rostlinné oleje potravinářské,
rostlinné tuky jedlé, šťávy a rostlinné výtažky do poživatin,
jedlé rostlinné výtažky, potraviny pro zvlášní výživu a výživné
extrakty obsažené ve tř. 29 a používané pro výživu nebo jako
přísada ve výživě, ženšen a eleuterokok používaný jako přísada
ve výživě, protein jakožto přísada do pokrmů /proteinové
přípravky/, proteiny pro výživu humánní, kulturistické
potraviny a přípravky; (30) čaj, med umělý, sirup melasový,
koření všeho druhu, potraviny pro zvláštní výživu obsažené ve
tř. 30, přípravky aromatické /potravinářské/, aromáty nebo
aromy pro nápoje jiné než éterické oleje, aromáty do pečiva,
bonbony všeobecně /kromě farmaceutických/, cukrářské
výrobky, žvýkací guma a žvýkací tablety neléčebné, tablety
cukrářské, tresti do potravin /kromě trestí éterických nebo
éterických olejů/, pastilky /cukrovinky/; (31) kořeny a hlízy pro
potravinářství, čerstvá semena upravená k lidské výživě,
čerstvé byliny neléčebné, krmiva pro zvířata včetně výživných
doplňků, výživné a posilující látky a krmné výtažky pro zvířata,
píce všeho druhu, pícní přísady neléčebné, potravinářské
přípravky pro domácí zvířata, výrobky lesnické a zemědělské s
posilujícím účinkem, živé rostliny; (32) šumivé a jiné
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě
nápojů, extrakty pro výrobu lihuprostých nápojů, nápoje
osvěžující, nápoje s malým obsahem alkoholu, šťávy a výtažky

rostlinné jako nápoj, dietetické nápoje neléčebné.

(32) pivo.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, papírenské
výrobky, kancelářské výrobky spadající do této třídy,
tiskárenské výrobky; (35) propagační činnost, reklama, služby
reklamních agentur, služby zahrnující záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizaci
písemných sdělení; (41) služby nakladatelství a vydavatelství
pro periodický a neperiodický tisk.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, papírenské
výrobky, kancelářské výrobky spadající do této třídy,
tiskárenské výrobky; (35) propagační činnost, reklama, služby
reklamních agentur, služby zahrnující záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizaci
písemných sdělení; (41) služby nakladatelství a vydavatelství
pro periodický a neperiodický tisk.

(19) střešní krytiny z nekovového materiálu.

(5) léčiva (substance), léčivé přípravky humánní a veterinární,
výrobky farmaceutické, přípravky dietetické s léčivým
účinkem, výrobky léčebně-kosmetické.

(540)

Královský pivovar Krušovice a.s., Krušovice, 27053, CZ

SAGA s.r.o., Pod Sedličkami 243, Středokluky, 25268, CZ

SAGA s.r.o., Pod Sedličkami 243, Středokluky, 25268, CZ

Macháček Jiří, Za Strahovem 459/6, Praha 6, 16900, CZ

ACHÁTpharma s.r.o., U továren 770/1B, Praha 10, 10200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 8c, p.p. 225, Brno,
60100

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-138341

O-140871

O-134066

O-135428

O-137647

O-137648

O-138698

12.03.1999

30.06.1998

21.08.1998

12.11.1998

12.11.1998

18.12.1998

21.04.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.03.2000

19.04.2000

19.04.2000

23.05.2000

23.05.2000

23.05.2000

23.05.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

223549

223801

223828

224450

224451

224477

224705

(540) KARTMAL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

9, 16, 41

3, 5, 41, 42

25

16, 39, 42

16, 39, 42

39

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové
desky, CD, CD-R; (16) papírové obaly CD, plastické obaly CD;
(41) nakladatelská činnost, vydavatelská činnost.

(3) kosmetické výrobky všeho druhu, masážní prostředky,
masážní emulze a roztoky, masážní vody, pleťové masky,
masážní gel pro fitcentra a osobní potřebu; (5) léčebná
kosmetika, regenerační přípravky k léčebným účelům; (41)
provoz fitcenter; (42) provoz kosmetických a masážních
salonů.

(25) oděvy a obuv.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny; (39) obstarávání a
zprostředkování dopravy, zajišťování informací ohledně cesty
nebo dopravy zboží, o tarifech a jízdních řádech, cestovní
kancelář zajišťující přepravu; (42) cestovní kancelář zajišťující
ubytování a stravování.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny; (39) obstarávání a
zprostředkování dopravy, zajišťování informací ohledně cesty
nebo dopravy zboží, o tarifech a jízdních řádech, cestovní
kancelář zajišťující přepravu; (42) cestovní kancelář zajišťující
ubytování a stravování.

(39) kurýrní služby, doručování zboží, doručování novin,
přepravní služby, zasílatelství, spedice.

(2) malířská barva na sádrokarton.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Krejčí Zdeněk, Křenova 17, Praha 6, 16000, CZ

JUTTA, s.r.o., Na Luhách 12/3420, Ústí nad Labem, 40001,
CZ

L.A. Gear, Inc., 844 Moraga Drive, Los Angeles, CA, US

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015,
CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015,
CZ

OVERSEAS COURIER SERVICE CO., LTD., Shibaura 2-
chome, Minato-ku, Tokyo, JP

STAVEBNÍ CHEMIE SLANÝ a.s., U Ploché dráhy 294,
Slaný, 27401, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát, Hálkova
2, Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

DANĚK & PARTNERS, Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45,
Praha, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-142113

O-137551

O-133844

O-135831

O-132575

O-142440

09.11.1998

24.06.1998

09.09.1998

12.05.1998

28.04.1999

07.04.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.06.2000

21.09.2000

21.09.2000

19.10.2000

20.11.2000

24.06.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

224939

226521

226537

227188

228225

244645

(540) ZINKOSEL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

2

5

37, 42

9, 35, 36

35, 41

1, 40

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(5) léčiva /substance/, léčivé přípravky humánní a veterinární,
výrobky farmaceutické, přípravky dietetické s léčivým
účinkem, výrobky léčebně-kosmetické.

(37) montáže, servis údržba a opravy zařízení a měřící a
regulační techniky uvedené ve tř. 11, investorsko-inženýrská
činnost ve výstavbě, provádění inženýrských staveb včetně
technické vybavenosti sídlištních celků; (42) projekční činnost
v oblasti vytápění, klimatizace a vzduchotechniky, včetně
vypracování projektů a software pro měření, regulaci tepla a
optimalizaci provozu tepelných zdrojů, revize vyhrazených
technických zařízení uvedených ve tř.11, monitorování a
provozování tepelných zdrojů, např. kotelen a výměníkových
stanic, měření emisí pro malé a střední zdroje tepla.

(9) platební karty, čipové karty, čipové karty typu elektronické
peněženky, softwarové produkty; (35) marketing, systém na
podporu maloobchodního prodeje zboží založené na
zvýhodňování stálých zákazníků, věrnostní zákaznické systémy
prodeje; (36) systém bezhotovostního platebního styku.

(35) propagační a reklamní činnost, činnost reklamních
agentur; (41) divadelní představení.

(1) chemické výrobky pro průmysl; (40) zpracování materiálů,
lisování výrobků z plastů.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, zejména pro sportovní a
rekreační účely; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost,
poskytování pomoci při provozu obchodu včetně
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, správa obchodních zájmů třetích osob,
vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti
organizace a ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb,
zastavárenské a uchovatelské služby, marketing, průzkum a
analýzy trhů, aranžérství, pronájem kancelářských strojů a
zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování
dokumentů; (42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost
v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a
elektrotechniky, zejména v oblasti strojů a zařízení pro
zpracování druhotných surovin a pro ekologická zařízení a
stavby, poradenské služby v této oblasti, hostinské, restaurační,
hotelové a jiné související služby pro hosty, včetně rezervace
ubytování, zámečnické služby spadající do této třídy,
inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby a poskytování
software, technické poradenství a vypracování posudků,
technické zabezpečení výstav a výstavních ploch, odborné
poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů,
zejména k jejich technickému zabezpečení, pořádání módních
přehlídek, překladatelské služby, pátrání pro osobách, pátrání v

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ACHÁTpharma s.r.o., U továren 770/1B, Praha 10, 10200,
CZ

I-THERM, spol. s r.o., Přerovská 678/45, Olomouc - Holice,
78371, CZ

MONET+, a.s., Za Dvorem 505, Zlín, Štípa, 76314, CZ

AGENTURA SCHOK, spol. s r.o., Anenské nám. 948/2,
Praha 1, 11000, CZ

Červenková Marcela, Družstevní 24, Zvánovice, 25165, CZ

PETKA CZ, a. s., Čechynská 367/25, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

O-141632

O-141631

07.04.1999(220)
(151) 29.09.2003

(111) 257069

(511)

(511)

25, 35, 42

25, 35, 42

(510)

právních záležitostech, inženýrsko-technické a právní
průzkumy v otázkách ochranných práv, pronájem zařízení pro
zpracování dat, pronájem prodejních automatů, pronájem strojů
a zařízení, spadající do této třídy, zejména pro zpracování
druhotných surovin.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, zejména pro sportovní a
rekreační účely; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost,
poskytování pomoci při provozu obchodu včetně
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, správa obchodních zájmů třetích osob,
vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti
organizace a ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb,
marketing, průzkum a analýzy trhů, aranžérství, pronájem
kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním
účelům, rozmnožování dokumentů; (42) projektová,
konstrukční a inženýrská činnost v investiční výstavbě v oblasti
stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, zejména v oblasti
strojů a zařízení pro zpracování druhotných surovin a pro
ekologická zařízení a stavby, hostinské, restaurační, hotelové a
jiné související služby pro hosty, včetně rezervace ubytování,
inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby a poskytování
software, technické poradenství a vypracování posudků,
technické zabezpečení výstav a výstavních ploch, odborné
poradenství vztahující se k organizování výstav a veletrhů,
zejména k jejich technickému zabezpečení, pořádání módních
přehlídek jako informace o módě, překladatelské služby,
pátrání po osobách, pátrání v právních záležitostech,
inženýrsko-technické a právní průzkumy v otázkách
ochranných práv, pronájem zařízení pro zpracování dat,
pronájem prodejních automatů, pronájem strojů a zařízení ve
třídě 42.

(540)

PETKA CZ, a. s., Čechyňská 367/25, Brno, 60200, CZ(730)
Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

158161
158731
211561
212252
212254
212257
212263
212264
212265
212266
212267
212268
212270
212947
212948
212949
212950
212951
212952
213600
213601
213603
213605
214165
214166
214167
214169
214170
214172
214173
214175
214180
214659
215074
215075
215076
215078
215079
215081
215083
215084
215086
215088
215090
215093
215095
215098
215101
215102
215103
215104
215106

215649
215650
215651
216368
216371
216372
216373
216374
216376
216378
216379
216380
217126
217127
217131
217796
217797
217798
217799
217800
217801
218779
218780
218782
219518
219523
220117
220118
220776
221205
221579
221580
222153
223095
223656
224345
225779

17.10.2007
17.10.2007
15.10.2007
16.10.2007
16.10.2007
20.10.2007
20.10.2007
20.10.2007
21.10.2007
21.10.2007
21.10.2007
21.10.2007
21.10.2007
15.10.2007
16.10.2007
17.10.2007
20.10.2007
20.10.2007
21.10.2007
16.10.2007
17.10.2007
20.10.2007
21.10.2007
16.10.2007
16.10.2007
16.10.2007
16.10.2007
16.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
20.10.2007
21.10.2007
15.10.2007
15.10.2007
15.10.2007
15.10.2007
15.10.2007
16.10.2007
16.10.2007
16.10.2007
16.10.2007
16.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
20.10.2007
20.10.2007
20.10.2007
20.10.2007
20.10.2007
21.10.2007

17.10.2007
21.10.2007
21.10.2007
15.10.2007
16.10.2007
17.10.2007
17.10.2007
20.10.2007
21.10.2007
21.10.2007
21.10.2007
21.10.2007
16.10.2007
17.10.2007
21.10.2007
15.10.2007
15.10.2007
15.10.2007
15.10.2007
17.10.2007
20.10.2007
15.10.2007
15.10.2007
21.10.2007
16.10.2007
21.10.2007
20.10.2007
20.10.2007
16.10.2007
16.10.2007
21.10.2007
21.10.2007
16.10.2007
17.10.2007
16.10.2007
20.10.2007
20.10.2007

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

30.04.2008

30.04.2008

06.05.2008

30.04.2008

06.05.2008

06.05.2008

06.05.2008

Změny vlastníků ochranných známek

101887

174983

216668

233610

234296

281356

294232

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Alcan Inc., 1188 Sherbrooke Street West,
Montreal, CA

RNDr. Jaroslav Košut, CSc., MBA, Kosmická
747/21, Praha 4 - Háje, 14900, CZ

AGRESSO MEDIA s.r.o., Sokolovská 342/19,
Praha 8 - Karlín, 18600, CZ

AGENTURA FENIX s.r.o., Běloveská 637,
Náchod, 54701, CZ

Karel Křtěn, Dobrovského sady 34/2, Lysá nad
Labem, 28922, CZ

Karel Křtěn, Dobrovského sady 34/2, Lysá nad
Labem, 28922, CZ

AGRESSO MEDIA s.r.o., Sokolovská 342/19,
Praha 8 - Karlín, 18600, CZ

RIO TINTO CANADA HOLDING INC., 1188
Sherbrooke Street West, Montreal, CA

Brouk a Babka, s.r.o., K Drsnici 458/12, Praha 6,
16500, CZ

REALITNÍ INSTITUT a.s., Václavské náměstí
794/38, Praha 1, 11000, CZ

AWAKKS WAKKENHAT s.r.o, Komárkova
1204/23, Praha 4, 14800, CZ

REALITNÍ INSTITUT a.s., Václavské náměstí
794/38, Praha 1, 11000, CZ

REALITNÍ INSTITUT a.s., Václavské náměstí
794/38, Praha 1, 11000, CZ

REALITNÍ INSTITUT a.s., Václavské náměstí
794/38, Praha 1, 11000, CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

05.05.2008

30.04.2008

30.04.2008

05.05.2008

06.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

06.05.2008

06.05.2008

06.05.2008

30.04.2008

05.05.2008

05.05.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

02.05.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

02.05.2008

05.05.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

02.05.2008

30.04.2008

02.05.2008

02.05.2008

05.05.2008

02.05.2008

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

101887

101887

153528

171045

174311

186483

186484

187609

189798

190791

190792

193385

217528

219071

219072

220879

220880

221423

223836

224152

226521

228171

231125

231466

238106

243130

243993

244527

245506

252696

254728

255203

255204

255264

257213

259724

264314

264869

266121

268532

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Alcan Inc., 1188 Sherbrooke Street West, Montreal, CA

RIO TINTO ALCAN INC., 1188 Sherbrooke Street West, Montreal, CA

Noventis s. r. o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ

GEODIS BRNO, spol. s r.o., Lazaretní 11a, Brno, 61500, CZ

ESCAD, a.s., Žitavského 498, Praha 5 - Zbraslav, 15600, CZ

ESCAD, a.s., Žitavského 498, Praha 5 - Zbraslav, 15600, CZ

ESCAD, a.s., Žitavského 498, Praha 5 - Zbraslav, 15600, CZ

ESCAD, a.s., Žitavského 498, Praha 5 - Zbraslav, 15600, CZ

Elfo, s.r.o., Husova 166, Kopidlno, 50732, CZ

JUTTA, s.r.o., Na Luhách 12/3420, Ústí nad Labem, 40001, CZ

JUTTA, s.r.o., Na Luhách 12/3420, Ústí nad Labem, 40001, CZ

VINCENTKA a.s., Lázeňské náměstí 165, Luhačovice, 76326, CZ

WEBCOM - AXPERIENCE, a.s., Vratimovská 624/11, Ostrava, Kunčičky, 71800, CZ

GRAPA Brno, s.r.o., Bašty 6/415, Brno, 60200, CZ

GRAPA Brno, s.r.o., Bašty 6/415, Brno, 60200, CZ

CROSS Zlín, s.r.o., Louky 397, Zlín, 76302, CZ

CROSS Zlín, s.r.o., Louky 397, Zlín, 76302, CZ

C. & J. Clark America, Inc., 156 Oak Street, Newton Upper Falls, MA, US

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

VINCENTKA a.s., Lázeňské náměstí 165, Luhačovice, 76326, CZ

I-THERM, spol. s r.o., Přerovská 678/45, Olomouc - Holice, 78371, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

Zdeněk Slováček, Lhotka 92, Zlín 4, 76302, CZ

Amaio Technologies, a.s., Hvězdova 1689/2a, Praha 4, 14000, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

CAFÉ EMPORIO a.s., Stroupežnického 522/18, Praha 5, 15000, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

CAFÉ EMPORIO a.s., Stroupežnického 522/18, Praha 5, 15000, CZ

XAVEROV, a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

CAFÉ EMPORIO a.s., Stroupežnického 522/18, Praha 5, 15000, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

CAFÉ EMPORIO a.s., Stroupežnického 522/18, Praha 5, 15000, CZ

CAFÉ EMPORIO a.s., Stroupežnického 522/18, Praha 5, 15000, CZ

NIX.CZ, z.s.p.o., Vinohradská 2396/184, Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ

CAFÉ EMPORIO a.s., Stroupežnického 522/18, Praha 5, 15000, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 20-2008 CZ, datum publikace 14.05.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

05.05.2008

05.05.2008

05.05.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

02.05.2008

02.05.2008

284322

284323

284324

289852

289853

289854

292899

292900

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

GITAL, s.r.o., Pod Hájkem 1, Praha 8, 18000, CZ

GITAL, s.r.o., Pod Hájkem 1, Praha 8, 18000, CZ

GITAL, s.r.o., Pod Hájkem 1, Praha 8, 18000, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11209, CZ

CAFÉ EMPORIO a.s., Stroupežnického 522/18, Praha 5, 15000, CZ

CAFÉ EMPORIO a.s., Stroupežnického 522/18, Praha 5, 15000, CZ


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2008-05-13T14:30:12+0100
	ISDV Online




